Empresa: MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA Folha: 0465

C.N.P.1.: 30.231.212/0001-40 Namero livro: 0006
Endereco: LOT PALMARES I, LOTE 06 QUADRA13, PREF. ANTONIO LINS SOUZA, RIO LARGO/AL, CEP 57100 Emissi Pégina 466 de 672
Periodo: 01/01/2023 - 31/12/2023 0 E ’C‘ Hora: 11i0v
Insc. Junta Comercial: 27200638168 Data: 25/01/2022 o? X
|~ v,
] "1_: Y4l
DIARIO ’lo i :( G D
o = G
Data Classificacio Descrigio Histoérico X %.. / Débito Crédito
TRANSPORTE 7 1.432,80 1.230,41
06/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DAT!;[?(E 202,39

FORNECEDOR BR PARAFUSOS IMPORTADORA
COMERCIAL LTDA DE NOTA FISCAL 305621

06/10/2023  1.1.50.100.1 ESTOQUE : COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO 1.548,00

L . ~ FORMECEDOR ALLMIFER ALUMINIO E FERRO :
: : = : © LTDA. DE NOTA FISCAL 124568

06/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO 1.548,00
FORNECEDCR ALUMIFER ALUMINIO E FERRO
LTDA. DE NOTA FISCAL 124568

06/10/2023  1.1.50.100.1 ESTOQUE . COMPRAS DE MERCADORIAS NESTADATADO 986,00
- .  FORNECEDOR GRUY OXIGENIO COMERCIAL
fla LTDA DE NOTA FISCAL 7131 ;
06/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO 986,00

FORNECEDOR GRUY OXIGENIO COMERCIAL
LTDA DE NOTA FISCAL 7131

06/10/2023  1.2.80.300,1 ~ MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E  AQUISICAO DE IMOBILIZADODO FORNECEDOR 45.960,00
- FERRAMENTAS . RULLITEC MAQUINAS E EQUIPAMENTOS _
i : : Iﬂf}US‘TMAE!: LTDA DE NOTA FISCAL 3296
06/10/2023 2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS AQUISICAO DE IMOBILIZADODO FORNECEDOR 45.960,00

RULLITEC MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
INDUSTRIAIS LTDA DE NOTA FISCAL 3296
osnoﬁ 1,1.50.100.3  MERCADORIAS CONSERTO E REPARD . SAIDA MERCADORIA CONSERTO E REPARODO 2.000,00
s - . S CLIENTE TPI- TECNICAEMPINTURA. -
- S i _INDUSTRIALLTDA DENOTAFISCAL 1742 : =
06/10/2023  1,1,50.100.4 (-) MERCADORIAS CONSERTQ E SAIDA MERCADORIA CONSERTO E REPARODQ 2.000,00

REPARC CLIENTE TPI - TECNICA EM PINTLRA
INDUSTRIAL LTDA DE NOTA FISCAL 1742

06/10/2023  1.1.20.100.1 . CLIENTES DIVERSQS  PRESTACAO DE SERVICOS NESTA DATADO 31.785,64
i i o s : CLIENTE FUNDQ MUNICIPAL DE SAUDE DE
: . UNIAO DOS PALMARES DE NOTA FISCAL 1743 s

06/10/2023  3.1.10.100.1 RECEITAS BRUTAS DE VENDAS PRESTACAQ DE SERVICOS NESTA DATADO 31.785,64

CLIENTE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE

UNIAQ DOS PALMARES DE NOTA FISCAL 1743
06/10/2023  3.1.20.300.1 Qm : VALOR A RECUPERARDE IFI SOBRE NOTA : 1.033,03

e S == FISCAL 1743 DO CLIENTE FUNDO MUNICIPAL | ) b
il : - DE SAUDE DE UNIAD DOS PALMARES e
06/10/2023 2.1.40.600.1 IPI A PAGAR VALOR A RECUPERARDE IPI SOBRE NOTA 1.033,03
FISCAL 1743 DO CLIENTE FUNDO MUNICIPAL
DE SAUDE DE UNIAC DOS PALMARES
PRESTACAO DE SERVICOS NESTA DATADO ' 14.950,00
CLIENTE SECRETARIA MUNICIPAL DA b !
} hiis EDUCACAO - SEMED DE NOTA FISCAL 1744 L
D6/10/2023 3.1.10.100.1 RECEITAS BRUTAS DE VENDAS PRESTACAO DE SERVICOS NESTA DATADO 14.950,00
CLIENTE SECRETARIA MUNICIPAL DA
EDUCACAD - SEMED DE NOTA FISCAL 1744
06/10/2023  3.1.20.300.1 (<} IPL e ; - VALOR A RECUPERARDE IP1 SOBRE NOTA | : 485,88
L _FISCAL 1744 DO CLIENTE SECRETARIA :
:  MUNICIPAL DA EDUCACAQ - SEMED

06/ 10" 2.1.40.600.1 IPI A PAGAR VALOR A RECUPERARDE IPI SOBRE NOTA 485,88

FISCAL 1744 DO CLIENTE SECRETARIA

MUNICIPAL DA EDUCACAD - SEMED

D6/10/2023  1.1.20.100.1

 CLIENTES DIVERSOS

06/10/2023  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS PRESTAGAC DE SERVICOS NESTA DATADO 15.552,00
L  CLIENTE FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL -
: i . DE SERGIPE DE NOTA FISCAL 1745
06/10/2023 3.1.10.100.1 RECEITAS BRUTAS DE VENDAS PRESTACAC DE SERVIGOS NESTA DATADO 15.552,00

CLIENTE FUNDACAQ UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SERGIPE DE NOTA FISCAL 1745

06/10/2023  3.1.20.300.1 R e . VALOR A RECUPERARDE IPI SOBRE NOTA : 505,44
s i - FISCAL 1745 DO CLIENTE FUNDACAO e
. UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE : ;
06/10/2023  2.1.40.600.1 IPI A PAGAR VALOR A RECUPERARDE IPI SOBRE NOTA 505,44

FISCAL 1745 DO CLIENTE FUNDACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

06/10/2023  1.1.10.200.1 - BANCO BRADESCO AG 3902 CC TEDTRANSF ELET DISPONREMETPRECAT = 167.713,00
. ey * FUNDEF 16231

06/10/2023  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS TEDTRANSF ELET DISPONREMETPRECAT 167.713,00
FUNDEF 16231

06/10/2023  1.1.10.200.1 _ 'BANCO BRADESCO AG 3902 CC. 'DTRANS,F ELET DISPONREMETPRECAT . 256.880,00

; 19124-3 .

TRANSPORTE 540.831,79 283.951,79

RIO LARGO, 29 de Abril de 2024

WEVERGTON PHILLIPE FREIRE PEREIRA ANDRE FERREIRA DE LIMA PERES
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lO‘ Fis. (() f;
Data Classificacio Descrigio Histérico x /" "/ Débito Crédito
TRANSPORTE \}:__"“'“ 7 540.831,79 283.951,79
06/10/2023  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS TEDTRANSF ELET DISPONREMETPRECA g 256.880,00
FUNDEF 16231
06/10/2023  1.1.10.200.1 - BANCO BRADESCO AG 3992 cc DEP CHQ NET EMPRESA CRDDEP CH NET 53.065,00
9124-3 EMPRESAFIEL -
06/10/2023  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS DEP CHQ NET EMPRESA CRDDEP CH NET 53,069,00
EMPRESA FIEL
06/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO amfsco AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXREM FINANCORP 47.000,00
91243 FINANCIAM 06/10
06/10/2023  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS TRANSFERENCIA PIXREM FINANCORP 47.000,00
_ FINANCIAM 06/10 _
06/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDCRES DIVERSOS PAGTO ELETRON COBRANCAMASTICMOL 1.942,07
: : i INDUSTRIA E COM LTDA A
06/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRON COBRANCAMASTICMOL 1.942,07
9124-3 INDUSTRIA £ COM LTDA
06/10/2023  2.1.20.100.1 . FORNECEDORES DIVERSOS PAGTO ELETRON COBRANCAEFFECTL 1.898,46
i : ~ TECNOLOGIA WEB LTDAPAGTO ELETRON .
e . COBRANCA
06/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRON COBRANCAEFFECTI 1.898,46
9124-3 TECNOLOGIA WEB LTDAPAGTO ELETRON
_ _ COBRANCA
06/10/2 2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS CENTRAL FELIX L T LTDA 1.058,25
06/10/ 1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3502 CC CENTRAL FELIX L T LTDA 1.058,25
9124-3
06/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGTO ELETRON COBRANCAASSA ABLOY BR 1.506,02
el IND E COMLTDA :
06/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRON COBRANCAASSA ABLOY BR 1.506,02
9124-3 IND E COM LTDA
06/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDGRES DIVERSGS PAGTO ELETRON COBRANCAWURTH DO BRASIL 570,29
iy : ‘PECAS DE FIXACAO
06/10/2023  1.1,10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRON COBRANCAWURTH DO BRASIL 570,29
9124-3 PECAS DE FIXACAQ
06/10/2023  5.1.10.510.8 ~ DESPESAS COM LICITACOES. PAGTO ELETRON COBRANCABOLSA DE 60,00
b : : LICITACOES & LEILOES BR -
06/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRON COBRANCABOLSA DE 60,00
9124-3 LICITACOES & LEJLOES BR
06/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGTO ELETRON COBRANCANACIONAL GAS 978,42
: ! BUTANO
06/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRON COBRANCANACIONAL GAS 978,42
9124-3 BUTANO
06/10/2023  5.1.10.510.7 CERTIFICADO DIGITAL PAGTO ELETRON COBRANCAEXATA 600,00
' : CERTIFICADORA LTDA ME
06/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRON COBRANCAEXATA 600,00
9124-3 CERTIFICADORA LTDA ME
06/10/2023  2.1.20.100.1 'HJRNECEDORES DIVERSOS P#DGTD ELETRON COBRANCACENTRAL FELIXL T 538,74
LTDA
06/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRON COBRANCACENTRAL FELIX L T 538,74
9124-3 LTDA
c_snﬂ 2,1,20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGTO ELETRON COBRANCAANTONIO RUBENS 333,50
g - RIBEIRO DOS ANIOS '
06/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRON COBRANCAANTONIC RUBENS 333,50
9124-3 RIBEIRO DOS ANJOS
06/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGTO ELETRON COBRANCARESSEG 776,37
L DISTRIBUIDORA LTDA EPP
06/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRON COBRANCARESSEG 776,37
9124-3 DISTRIBUIDORA LTDA EPP
06/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGTO ELETRON COBRANCAFK GRUPO S A 8.817,84
06/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRON COBRANCAFK GRUPO S A 8.817,84
9124-3
06/10/2023  2.1.20.100.1 - FORNECEDORES DIVERSOS PAGTO ELETRON COBRANCAIPM INDUSTRIA DE 7.929,81
' PRODUTOS META '
06/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRON COBRANCAIPM INDUSTRIA DE 7.929,81
9124-3 PRODUTOS META
06/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGTO ELETRON COBRANCAMRPLAST BRASIL I 6.367,08
L P M LTDA EP
06/10/2023 1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRON COBRANCAMRPLAST BRASIL I 6.367,08
9124-3 P M LTDA EP
06/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSQOS PAGTO ELETRON COBRANCAIPM INDUSTRIA DE 28.880,00
PRODUTOS META
TRANSPORTE 703.157,64 674.277,64
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DIARIO \Om@ :

Xeoif
Data Classificagdo Descrigao Histérico e !g e _/' Débito Crédito
TRANSFORTE \5». 7 703. 157,64 674.277 64
06/10/2023 1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRON COBRANCAIPM INDU 28.880,00
9124-3 PRODUTOS META
06/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGTO ELETRON COBRANCAIPM INDUSTRIA DE 25.292,00
PRODUTOS META
06/10/2023 1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRON COBRANCAIPM INDUSTRIA DE 25.292,00
9124-3 _ PRODUTOS META
06/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGTO ELETRON COBRANCAGREENFER 6,500,00
TRANSPORTES LTDA
06/10/2023 1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3502 CC PAGTO ELETRON COBRANCAGREENFER 6.500,00
9124-3 TRANSPORTES LTDA
06/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGTO ELETRON COBRANCAWURTH DO BRASIL 2.532,47
PECAS DE FIXACAO
06/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRON COBRANCAWURTH DO BRASIL 2.532,47
9124-3 PECAS DE FIXACAC
06/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGTO ELETRON COBRANCAMADEIREIRA TRES 3.480,80
ESTADOS LTDA
06/10/2023 1.1.10,200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRON COBRANCAMADEIREIRA TRES 3.480,80
9124-3 ESTADOS LTDA
06/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGTO ELETRON COBRANCAMASTICMOL 1.942,06
! i INDUSTRIA E COM LTDA
06/10/ 1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRON COBRANCAMASTICMOL 1.942,06
8 9124-3 INDUSTRIA E COM LTDA
06/10/2vc 2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSCS PAGTO ELETRON COBRANCAANTONIO RUBENS 1.000,50
RIBEIRO DOS ANJOS
06/10/2023 1.1.10.200.1 BANCOD BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRON COBRANCAANTONIO RUBENS 1.000,50
9124-3 RIBEIRO DOS ANJOS
06/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGTO ELETRON COBRANCAMRPLAST BRASIL 1 11.847,93
PMLTDA EP
06/10/2023 1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRON COBRANCAMRPLAST BRASIL I 11.847,53
9124-3 P M LTDA EP
06/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGTO ELETRON COBRANCAINDUSTRIA TRANSF 7.359,25
N LTDA
06/10/2023 1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRON COBRANCAINDUSTRIA TRANSF 7.359,25
9124-3 ITAIPU LTDA
06/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGTO ELETRON COBRANCAFK GRUPO S A 6.937,33
06/10/2023 1.1,10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRON COBRANCAFK GRUPO S A 6.937,33
9124-3
06/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGTO ELETRON COBRANCABOLETO 23.842,20
06/10/2023 1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRON COBRANCABOLETO 23.842,20
9124-3
06/10/2023  5.1.10.510.0 CARTAO EMPRESARIAL PAGTO ELETRON COBRANCACARTAO DE 15.200,00
CREDITO
06/10/2023 1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRON COBRANCACARTAQO DE 15.200,00
9124-3 CREDITO
06/10/2023  5.1.10.510.8 DESPESAS COM LICITAGOES PAGTO ELETRON COBRANCABOLSA DE 77,02
LICITACOES & LEILOES BR
06/ H}H 1.1,10,200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRON COBRANCABOLSA DE 77,02
5. 9124-3 LICITACOES & LEILOES BR
06/10/2023  2.1.20.100.1 'FORNECEDORES DIVERSOS PAGTO ELETRON COBRANCAMASTICMOL 1.942,06
Sl INDUSTRIA E COM LTDA
06/10/2023 1.1,10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRON COBRANCAMASTICMOL 1.942,06
9124-3 INDUSTRIA E COM LTDA
06/10/2023  5.1.10.501.9 ENERGIA ELETRICA PAGTO ELETRON COBRANCAEQUATORIAL 6.566,12
ALAGOAS D
06/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRON COBRANCAEQUATORIAL 6.566,12
9124-3 ALAGODAS D
06/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGTO ELETRON COBRANCAJOMARCA INDL DE 3.252,07
PARAFUSOS LTDA
06/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRON COBRANCAJOMARCA INDL DE 3.252,07
9124-3 PARAFUSOS LTDA
06/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGTO ELETRON COBRANCAMRPLAST BRASIL I 3.407,25
i P M LTDA EP
06/10/2023 1.1.10.200.1 BANCO BRADESCD AG 3902 CC PAGTO ELETRON COBRANCAMRPLAST BRASIL I 3.407,25
9124-3 P M LTDA EP
06/10/2023  2,1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGTO ELETRON COBRANCASOPRANO 3.378,75
: INDUSTRIA £ LTDA
06/10/2023 1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRON COBRANCASOPRANO 3.378,75
9124-3 INDUSTRIA E LTDA
TRANSPORTE 827.715,45 827.71545

RIO LARGO, 29 de Abril de 2024
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Empresa: MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA Folha: 0468
C.N.P1.: 30.231.212/0001-40 Numero livro: 0006

Endereco:  LOT PALMARES I, LOTE 06 QUADRA13, PREF. ANTONIO LINS SOUZA, RIO LARGO/AL, CEP 571 ﬁ Emissi Pagina 469 de 672
Periodo: 01/01/2023 - 31/12/2023 o PE Y o Hora: 1w
Insc. Junta Comercial: 27200638168 Data: 25/01/2022 2\
=" pA
DIARIO {g " 5
o % : lll ¥ )
Data Classificagdo Descrigdo Histérico \ _% Débito Crédito
TRANSPORTE ECE"/ 827.715,45 827.715,45
06/10/2023  2.1.20.100.1 - FORNECEDORES DIVERSOS PAGTO ELETRON COBRANCAOMIEXPE ; 993,00 :
: LTDA i .
06/10/2022  1.1,10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRON COBRANCAOMIEXPERIENCE 999,00
9124-3 LTDA
06/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGTO ELETRON COBRANCAMAGNUM 1.245,50
' o ' DISTRIBUIDORA PNEUS SA .
06/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTQ ELETRON COBRANCAMAGNUM 1.249,50
9124-3 _DISTRIBUIDORA PNEUS SA
06/10/2023  2.1,20.100.1 - FORNECEDORES DIVERSOS PAGTO ELETRON COBRANCACENTRAL FELIX L T 320,00
e 'LTDAPAGTO ELETRON COBRANCA
06/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRON COBRANCACENTRAL FELIX L T 320,00
9124-3 LTDAPAGTO ELETRON COBRANCA
06/10/2023  2.1.20.100.1 - FORNECEDORES DIVERSOS 'SERVICO NACIONAL DEAPRENDIZAGEM © 1.479,60
06/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCQ AG 3902 CC SERVICO NACIONAL DEAPRENDIZAGEM 1:479,60
9124-3
06/10/2023  2.1.20,100.1  FORNECEDORES DIVERSOS PAGTO ELETRON COBRANCAMAGNUM DISTRIB 201,62
i e DE PNEUS SA - -
06/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRON COBRANCAMAGNUM DISTRIB 201,62
9124-3 DE PNEUS SA
06/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGTO ELETRON COBRANCAWURTH DO BRASIL 570,28
PECAS DE FIXACAQ
owwﬂ 1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRON COBRANCAWURTH DO BRASIL 570,28
: 9124-3 PECAS DE FIXACAO
06/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGTC ELETRON COBRANCAFK GRUPO § A 1.198,90
06/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRON COBRANCAFK GRUPO S A 1.198,90
9124-3
06/10/2023  2,1,20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS ~ PAGTO ELETRON COBRANCARESSEG 776,37
DISTRIBUIDORA LTDA EFP
06/10/2023  1.1,10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRON COBRANCARESSEG 776,37
9124-3 DISTRIBUIDORA LTDA EPP
06/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGTO ELETRON COBRANCAMAGNUM DISTRIB 201,62
= i DE PNEUS SA o
06/10/2023  1.1,10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRON COBRANCAMAGNUM DISTRIB 201,62
9124-3 DE_ PNEUS SA
06/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGTO ELETRON COBRANCARESSEG 776,36
: : DISTRIBUIDORA LTDA EPP
06/10/2023  1.1,10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTQ ELETRON COBRANCARESSEG 776,36
9124-3 DISTRIBUIDORA LTDA EPP
06/10/2023  2.1.20.100.1  FORNECEDORES DIVERSOS - PAGTO ELETRON COBRANCAMAGNUM DISTRIB 201,64
' - . DE PNEUS SATED DIFTITULCC HBANK : .
06/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRON COBRANCAMAGNUM DISTRIB 201,64
9124-3 _ DE PNEUS SATED DIFTITULCC HBANK
06/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSQS 'DEST SHERWIM WILLIAMS DO 15.217,00
06/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC DEST SHERWIM WILLIAMS DO 15.217,00
9124-3
06/10/2023  5.1.20.100.1 | TARIFA BANCARIA  TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,89
06/10 1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,89
9124-3
06/10/2023  5.1.20.100.1 TARIFA BANCARIA TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
06/10/2023 1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTD PIX 0,99
9124-3
06/10/2023  5.1.20.100.1 _TARIFA BANCARIA . TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
06/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
9124-3
06/10/2023  5.1.20.100.1 TARIFA BANCARIA TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
06/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
9124-3
06/10/2023  5.1.20.100.1 TARIFA BANCARIA TARIFA BANCARIATRANSE PGTO PIX 0,99
06/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,09
9124-3
06/10/2023  5.1.20.100.1 TARIFA BANCARIA i TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
06/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
9124-3
06/10/2023  5.1.20.100.1 TARIFA BANCARIA TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
06/10/2023  1.1,10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
9124-3
TRANSPORTE 850.914,17 850.914,17

RIO LARGO, 29 de Abril de 2024

WEVERGTON PHILLIPE FREIRE PEREIRA

CPF: 081,738.654-85

ANDRE FERREIRA DE LIMA PERES

Reg. no CRC - AL sob o No, AL-003591/0-0
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Empresa: MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA Folha: 0469
C.N.P.).: 30.231.212/0001-40 Numero livro: 0006
Endereco:  LOT PALMARES I, LOTE 06 QUADRA13, PREF, ANTONIO LINS SOUZA, RIO LARGO/AL, CEP 57100= . Emissi Pagina 470 de 672
Periodo: 01/01/2023 - 31/12/2023 20 DE Yy, ) Hora: L1
Insc. Junta Comercial: 27200638168 Data: 25/01/2022 G? A
; (§ I’«.
DIARIO ‘o
Fis,
Data Classificacio Descrigio Histérico \ —.m;é’— / Débito Crédito
TRANSPORTE ’ 850.914,17 850.914,17
06/10/2023  5.1.20.100.1 TARIFA BANCARIA TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
06/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
9124-3
06/10/2023  5.1.20,100.1 TARIFA BANCARIA i * TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
06/10/2023  1.1.10.200,1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
9124-3
06/10/2023  2.1.30.100.2 ) P#G&MENTOS DE TRIELJTOS A PAGTO ELETRONICO TRIBUTOINTERNET 124416
IDENTIFICAR SESEFAZ/GNRE ONLINE : -
06/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRONICO TRIBUTOINTERNET 1.244,16
9124-3 SESEFAZ/GNRE ONLINE
06/10/2023  2.1.30.100.2  (-) PAGAMENTOS DE TRIBUTDS A PAGTO ELETRONICO TRIBUTOINTERNET 5.804,25
: ~ IDENTIFICAR SEFAZ/AL
06/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRONICO TRIBUTOINTERNET 5.804,25
9124-3 _ SEFAZ/AL
06/10/2023  2.1.30.100.2 (-) PAGAMENTOS DE TRIBUTOS A PAGTO ELETRONICO TRIBUTOINTERNET 9.218,59
IDENTIFICAR SEFAZ/AL
06/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRONICO TRIBUTOINTERNET 9.218,59
9124-3 SEFAZ/AL
06/10/2023  1.2.30.300.1 WEVERGTOM PﬂILLIPE FREIRE TRANSF CC PARA CC PIWEVERGTOM PHH.LIPE 77.000,00
. PEREIR FREIRE = .
06/ mH 1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSF CC PARA CC PIWEVERGTOM PHILLIPE 77.000,00
T 9124-3 FREIRE
06/10/2023  1.1.10.300.1 3912.!45:;(;19 BRADESCO AG 3902 CC  APLICINVEST FACIL 11.858,71
: ‘g1 = :
06/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC APLICINVEST FACIL 11.858,71
6124-3
06/10/2023  2.1.20.100.1 : FORNECEDGRES DIVERSOS  TRANSFERENCIA PIXDES ROBERTO DA SILVA 1.500,00
© ABRE 06/10
06/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXDES ROBERTQ DA SILVA 1.500,00
9124-3 ABRE 06/10
06/10/2023  2.1.20.100.1 'FORNECEDORES DIVERSOS QNSFERMA PIXDES CASA DAS SERRAS 58.000,00
- gl e
06/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3502 CC TRANSFERENCIA PIXDES CASA DAS SERRAS 58.000,00
9124-3 06/10
06/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSQS TRANSFERENCIA PIXDES DIFERRO ACOS -+ 14.000,00
. ESPECIAI 06/10 -
06/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXDES DIFERRO ACOS 14.000,00
9124-3 ESPECTAI 06/10
06/10/2023  2.1.20.100.1 ' FORNECEDORES DIVERSCS _ TRANSFERENCIA PIXDES LIDERMAQUINAS 18.000,00
i 06/10 ;
06/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXDES LIDERMAQUINAS 18.000,00
9124-3 06/10
06/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS TRANSFERENCIA PIXDES ALUMIFER ALUMINIO E 1.548,00
b _F 06/10
06/10/2023  1,1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXDES ALUMIFER ALUMINIO E 1.548,00
9124-3 F 06/10
06/10; 2.1.20.100.1 : mecsnones DIVERSOS TRANSFERENCIA PIXDES RULLITEC MAQUINAS E 4,000,00
f § E 06/10
06/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXDES RULLITEC MAQUINAS £ 4.000,00
9124-3 E 06/10
06/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSCS TRANSFERENCIA PIXDES MOVEPLAST MOVEIS . 22.000,00
: - S - 06/10 : -
06/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXDES MOVEPLAST MOVEIS 22.000,00
9124-3 06/10
06/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS TRANSFERENCIA PIXDES JAMES DE SOUZA 900,00
' - FERRAZ 06/10
06/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXDES JAMES DE SOUZA 900,00
9124-3 FERRAZ 06/10
06/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS TRANSFERENCIA PIXDES Carla Pereira da Silv 3.000,00
b . o06/10 b
06/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXDES Carla Pereira da Silv 3.000,00
9124-3 06/10
06/10/2023  5.1.10.500.2 - TELEFONE / INTERNET . PIX QR CODE ESTATICODES CLARO 06/10 226,41
06/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PIX QR CODE ESTATICODES CLARQ 06/10 226,41
9124-3
06/10/2023  5.1.10.500.2 TELEFONE / INTERNET PIX QR CODE ESTATICODES CLARD 06/10 231,90
06/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PIX QR CODE ESTATICODES CLARO 06/10 231,30
9124-3
TRANSPORTE 1.079.448,17 1.079.448,17
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Empresa: MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA Folha: 0470
C.N.P.).: 30.231.212/0001-40 Numero livro: 0006
Enderego:  LOT PALMARES I, LOTE 06 QUADRA13, PREF. ANTONIO LINS SOUZA, RIO LARGO/AL, CEP 57 2, Emissi Pagina 471 de 672
Periodo: 01/01/2023 - 31/12/2023 C" Hora: Liiuy
Insc. Junta Comercial: 27200638168 Data: 25/01/2022 ,,? “a
A
. £
DIARIO io j};\;fl o
Data Classificagdo Descrigio Histérico N—Z / Débito Crédito
TRANSPORTE S~ 1.079.448,17 1.079.448,17
06/10/2023  5.1.10.500.2 TELEFONE / INTERNET PIX GR CODE ESTATICODES CLARO 06/10 240,35
06/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PIX QR CODE ESTATICODES CLARQ D6/10 240,35
9124-3
06/10/2023  5.1.10.501.9 | ENERGIA ELETRICA PIX QR CODE ESTATICODES EQUATORIAL 6.637,98
e it ENERGIA AL 06/10
06/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PIX QR CODE ESTATICODES EQUATORIAL 6.637,98
9124-3 EI\_IERG[AAL 06/10
06/10/2023  2.1.20.100.1 .FORNECEDORES DIVERSOS: PIX QR CODE DINAMICODES SECRETARIA DA 4.943,01
RECEITA D6/10
06/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PIX QR CODE DINAMICODES SECRETARIA DA 4.943,01
9124-3 _ RECEITA 06/10
06/10/2023  5.1.10.510.8 DESPESAS COM LICITACOES - PAG BOLETO LICITAGAO 557,00
06/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 PAG BOLETO LICITAGAO 557,00
06/10/2023  2.1.50.200.2 . FGTS A RECOLHER . DEB PFGTS FGTS MES 09 26,40
06/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 DEB P FGTS FGTS MES 09 26,40
06/10/2023  2.1.50.200.2 FGTS A RECOLHER ' DEB P FGTS FGTS MES 09 3.189,27
06/10/2023 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 DEB P FGTS FGTS MES 09 3.189,27
06/10/2023  5.1.10.800.5 IMPOSTOS E ETAXAS _ PAG BOLETO TAXA CERTIDAO IBAMA 2.811,35
usme 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 PAG BOLETO TAXA CERTIDAO IBAMA 2.811,35
06/10, @  5.1,10.6006 FRETES / GUINCHOS CP MAESTRO FRETE 157,60
06/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 CP MAESTRO FRETE 157,60
06/10/2023  2.1.20.100.1 * FORNECEDORES DIVERSOS ENVIO PIX SERVICO OBRA 930,00
06/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO PIX SERVICO OBRA 930,00
06/10/2023  2.1.20.100.1 - FORNECEDORES DIVERSOS © ENVIO PIX SERVICO OBRA 520,00
06/10,/2023 1.1,10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO PIX SERVICO OBRA 520,00
06/10/2023  2,1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS ENVIG PIX SERVICO OBRA 350,00
06/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO PIX SERVICO OBRA 350,00
06/10/2023  5.1.10.501.4 | MATERIAL DE LIMPEZA ENVIO PIX SERVICO LIMPEZA 200,00 R
06/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO PIX SERVICO LIMPEZA 200,00
TOTAL DO DIA 1.100.011,13 1.100.011,13
07/10/2023  1.1,50.100.1 ESTOQUE COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO 1.489,00
i - FORNECEDOR MADEBRAS ATACADO DE
: MADEIRAS LTDA DE NOTA FISCAL 227303
07/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO 1.499,00
FORNECEDOR MADEBRAS ATACADC DE
MADEIRAS LTDA DE NOTA FISCAL 227303
07/10/2023  1.2.80.300.1 'MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E 'AQUISICAO DE IMOBILIZADODO FORNECEDOR 2.690,00
i F&&Aﬁmas - Karina Industria & Comercio de Behedaums Ltda. :
: - DE NOTA FISCAL 16248 -
07/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS AQUISIGAO DE IMOBILIZADODO FORNECEDOR 2.690,00
Karina Industria e Comercio de Bebedouros Ltda
f_- \ ) DE NOTA FISCAL 16248
07/10/4U43  1.2.80.300.1 MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E 'AQUISIGAO DE IMOBILIZADODO FORNECEDOR 1.508,35
.FERRAMENTAS  Karina Industria e Comercio de Bebedomns Lida ;
e - DE NOTA FISCAL 16249 -
07/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS AQUISICAO DE IMOBILIZADODO FORNECEDOR 1.508,35
Karina Industria e Comercio de Bebedouros Ltda
DE NOTA FISCAL 16249
07/10/2023  5.1.10.510.4 - MATERIAL DE USO E CONSUMO  AQUISIGAO DE IMOBILIZADODO FORNECEDOR. 139,20
Bl L ; Karina Industria € Comercio de Bebedouros Ltda
;;..;.. DE NOTA FISCAL 16250
07/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS AQUISICAQ DE IMOBILIZADODQ FORNECEDOR 139,20
Karina Industria e Comercic de Bebedouros Ltda
DE NOTA FISCAL 16250
07/10/2023  1.2.80.300.1 _ MAQUINAS, EQBIP&MENTOS E AQUISICAOC DE IMOBILIZADODO FORNECEDOR - 2.522,21 -
. FERRAMENTAS PALACIO DAS FERRAMENTAS E PARAFUSOS ; o
 LTDA DE NOTA FISCAL 2074725
07/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDCORES DIVERSDS AQUISICAD DE IMOBILIZADODO FORNECEDOR 2.522,21
PALACIO DAS FERRAMENTAS E PARAFUSOS
LTDA DE NOTA FISCAL 2074725
07/10/2023 = 5.1.10.510.4 | MATERIAL DE USO E CONSUMO  AQUISICAO DE IMOBILIZADODO FORNECEDOR 771,52
i i PALACIO DAS FERRAMENTAS E PARAFUSOS
. LTDA DE NOTA FISCAL 2075135
TRANSPORTE 9.130,28 8.358,76

RIO LARGO, 29 de Abril de 2024
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Empresa: MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA Folha: 0471

C.N.P.J.: 30.231.212/0001-40 Namero livro: 0006
Endereco:  LOT PALMARES I, LOTE 06 QUADRA13, PREF. ANTONIO LINS SOUZA, RIO LARGO/AL, CEP 571 f_ Emiss: Pégina 472 de 672
Periodo:  01/01/2023 - 31/12/2023 ('0 Hora: yen

Insc. Junta Comercial: 27200638168 Data: 25/01/2022 /qu

DIARIO

\° Ji%g'

Data

Classificacdo

Descricdo

Historico

Babecs

'/ Débito

Crédito

07/10/2023
07/10/2023
07/10/2023
07/10/2023
07/10/2023
07/10/2023
07/10/2023

07}10”

07/10/2023

09/10/2023
09/10/2023
09/10/2023
09/10/2023

09/10/2023
09/ mﬂ
09/10/2023
09/10/2023
09/10/2023
09/10/2023
09/10/2023

09/10/2023

RIO LARGO, 29 de Abril de 2024

2.1.20.100.1

1.2.80.300.1

2.1.20.100.1

1.2.80.300.1

2.1.20.100.1

1.2.80.300.1

2.1.20.100.1

2.1.20.100.1

1.1.50.100.1

1.1.50.100.1

2.1.20.100.1

1.1.50.100.1

2.1.20.100.1

1.1.50.100.1

2.1.20.100.1

1.1.20.100.1

3.1.10.100.1

3.1.20.300.1

2.1.40.600.1

1.1.20.100.1

3.1.10.100.1

FORNECEDORES DIVERSOS
MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E
FERRAMENTAS
FORNECEDORES DIVERSOS
MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E
FERRAMENTAS
FORNECEDORES DIVERSOS
MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E
FERRAMENTAS
FORNECEDORES DIVERSOS

FORNECEDORES DIVERSOS

ESTOQUE

FORNECEDORES DIVERSOS

ESTOQUE

FORNECEDORES DIVERSOS

ESTOQUE

FORNECEDORES DIVERSOS
CLIENTES DIVERSOS
RECEITAS BRUTAS DE VENDAS
() 1P

IPI A PAGAR

CUENTES DIVERSOS

RECEITAS BRUTAS DE VENDAS

WEVERGTON PHILLIPE FREIRE PEREIRA

CPF: 081.738.654-85

TRANSPORTE

AQUISICAQ DE IMOBILIZADODO FORNECEDOR
PALACIO DAS FERRAMENTAS E PARAFUSOS
LTDA DE NOTA FISCAL 2075135

AQUISIGAQ DE IMOBILIZADODO FORNECEDOR
DISTRIBUIDORA DOS REIS LTDA DE NOTA
FISCAL 168717

AQUISICAO DE IMOBILIZADODO FORNECEDOR .

DISTRIBUIDORA DOS REIS LTDA DE NOTA
FISCAL 168717

AQUISICAO DE IMOBILIZADODO FORNECEDOR
DISTRIBUIDORA DOS REIS LTDA DE NOTA
FISCAL 168866

AQUISIGAQ DE IMOBILIZADODO FORNECEDOR
DISTRIBUIDORA DOS REIS LTDA DE NOTA
FISCAL 168866

AQUISICAO DE IMOBILIZADODO FORNECEDOR
DISTRIBUIDORA DOS REIS LTDA DE NOTA
FISCAL 168869

AQUISICAQ DE IMOBILIZADODO FORNECEDOR
DISTRIBUIDORA DOS REIS LTDA DE NOTA
FISCAL 168869

DEVOLUGAQ DE COMPRASDO CLIENTE
DISTRIBUIDORA DOS REIS LTDA DE NOTA
FISCAL 168867

DEVOLUCAO DE COMPRASDO CLIENTE
DISTRIBUIDORA DOS REIS LTDA DE NOTA
FISCAL 168867

TOTAL DO DIA

COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO
FORNECEDOR G E DISTRIBUIDORA E
INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA DE NOTA FISCAL
222 !

COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO
FORNECEDOR G E DISTRIBUIDORA E
INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA DE NOTA FISCAL
222

COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO
FORNECEDOR SHERWIN-WILLIAMS DO BRASIL
INDUSTRIA E COMERCIO LTDA DE NOTA FISCAL
50744

COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO
FORNECEDOR SHERWIN-WILLIAMS DO BRASIL
INDUSTRIA E COMERCIO LTDA DE NOTA FISCAL
50744

COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO
FORNECEDOR MADEIRAS DO BRASIL BARRO
DURO LTDA. DE NOTA FISCAL 10937

COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO
FORNECEDOR MADEIRAS DQ BRASIL BARRO
DURO LTDA. DE NOTA FISCAL 10937
PRESTAGAQ DE SERVICOS NESTA DATADO
CLIENTE MUNICIPIO DE TIMON DE NOTA
FISCAL 1746

PRESTACAO DE SERVICOS NESTA DATADO
CLIENTE MUNICIPIO DE TIMON DE NOTA
FISCAL 1746

VALOR A RECUPERARDE IPI SOBRE NOTA
FISCAL 1746 DO CLIENTE MUNICIPIO DE
TIMON

VALOR A RECUPERARDE IPI SOBRE NOTA
FISCAL 1746 DO CLIENTE MUNICIPIO DE
TIMON

PRESTACAQ DE SERVICOS NESTA DATADO
CLIENTE MUNICIPIO DE AMAPA DO MARANHAD
DE NOTA FISCAL 1747

PRESTACAQ DE SERVICOS NESTA DATADO
CLIENTE MUNICIPIO DE AMAPA DO MARANHAD
DE NOTA FISCAL 1747

TRANSPORTE

9.130,28

2.796,00

1,398,00

1.398,00

2.796,00

17.518,28

12.000,00

15.217,00

150,00

4.860,00

157,95

56.084,95

ANDRE FERREIRA DE LIMA PERES

Reg. no CRC - AL sob o No. AL-003991/0-0

CPF: 787.518.294-87

8.358,76
771,52

2.796,00

1.398,00

1.398,00

2.796,00

17.518,28

12.000,00

15.217,00

150,00

4.860,00

157,95

23.700,00

56.084,95



Empresa: MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA Folha: 0472

C.N.P.1.: 30.231.212/0001-40 Nimero livro: 0006
Enderego:  LOT PALMARES I, LOTE 06 QUADRAL3, PREF, ANTONIO LINS SOUZA, RIO LARGO/AL, CEP 57100-000 Emissi Pagina 473 de 672
Periodo: 01/01/2023 - 31/12/2023 'DE‘H‘ Hora: 110U
Insc. Junta Comercial: 27200638168 Data: 25/01/2022 gno < 2\\
2N
DIARIO \j(j(/% ?E'ﬁ
iO Fla P
Data Classificacdo Descrigao Histérico \© =y O/ Débito Crédito
S
TRANSPORTE ‘ Rubrica /  56.084,95 56.084,95
09/10/2023  3.1.20.300.1 (-} IP1 VALOR A RECUPERARDE TPI SOBRE e 770,25 y
FISCAL 1747 DO CLIENTE MUNICIPIO DE AMAPA
it DO MARANHAQ
09/10/2023  2.1.40.600.1 IPI A PAGAR VALOR A RECUPERARDE IPI SOBRE NOTA 770,25
FISCAL 1747 DO CLIENTE MUNICIPIO DE AMAPA
DO MARANHAQ
09/10/2023  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS PRESTAGAO DE SERVICOS NESTA DATADO 213.144,40
o i CLIENTE MUNICIPIO DE AMAPA DO MARANHAD 2 el
o DE NOTA FISCAL 1748
09/10/2023  3.1.10.100.1 RECEITAS BRUTAS DE VENDAS PRESTACAO DE SERVICOS NESTA DATADO 213.144,40
CLIENTE MUNICIPIO DE AMAPA DO MARANHAO
DE NOTA FISCAL 1748
09/10/2023  3.1.20.300.1 () IPT VALOR A RECUPERARDE IPI SOBRE NOTA 6.927,20
'FISCAL 1748 DO C:L!ENTE MUNICIPIO DE AMAPA :
DO MARANHAG
09/10/2023  2.1.40.600.1 IPI A PAGAR VALOR A RECUPERARDE IPI SOBRE NOTA 6.927,20
FISCAL 1748 DO CLIENTE MUNICIPIO DE AMAPA
DO MARANHAO
09/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TEDTRANSF ELET DISPONREMET7 DEP SITO DE 2.531,60
9124-3 SUPRI
09/10/2023  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS TEDTRANSF ELET DISPONREMET7 DEP SITO DE 2.531,60
h SUPRI
0g/10f ' 1,1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3302 CC - TEDTRANSF ELET DISPONREMET7 DEP SITO DE 2.546,76
81243 SUPRI g : -
09/10/2023  1.1.20,100.1 CLIENTES DIVERSOS TEDTRANSF ELET DISPONREMET7 DEP SITO DE 2.546,76
SUPRI
09/10/2023  1.1.10.200.1 _BANCO BRADESCO AG 3902 CC  TEDTRANSF ELET DISPONREMETPMIG 30.628,00
9124-3 : SECRETARIA DE S i 2
09/10/2023  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSQS TEDTRANSF ELET DISPONREMETPMIG 30.628,00
SECRETARIA DE S
09/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3502 CC TEDTRANSF ELET DISPONREMETPREFEITURA 27.598,14
9124-3 - MUNICIPAL
09/10/2023  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSQS TEDTRANSF ELET DISPONREMETPREFEITURA 27.598,14
MUNICIPAL
09/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TEDTRANSF ELET DISPONREMETPREFEITURA 31.299,84
91243 MUNICIPAL
09/10/2023  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS TEDTRANSF ELET DISPONREMETPREFEITURA 31.299,84
MUNICIPAL
09/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXREM ANDRADE, GOUVEIA & 1.476,00
9124-3 ME D9/10
09/10/2023  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS TRANSFERENCIA PIXREM ANDRADE, GOUVEIA & 1.476,00
ME 09/10
09/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS DEVOLCHEQUE : 53.069,00
DEPOSITADO*43REAPRESENTACAO INDEVIDA
09/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC DEVOLCHEQUE 53.069,00
9124-3 DEPOSITADO*43REAPRESENTACAQ INDEVIDA
09/10/2023  5.1.10.510.8 DESPESAS COM LICITACOES PAGTO ELETRON COBRANCABOLSA DE 60,00
'  LICTTACOES & LEILOES BRPAGTO ELETRON
ﬂ i COBRANCA
09/10/2023  1.1,10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRON COBRANCABOLSA DE 60,00
9124-3 LICITACOES & LEILOES BRPAGTO ELETRON
COBRANCA
09/10/2023  2.1,20.100.1 FORNECEDORES DIVERSCS - AMBIPAR ENVIRONMENTAL NORDESTELPAGTO 1.616,65
: - ELETRON COBRANCA
09/10/2023 1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC AMBIFPAR ENVIRONMENTAL NORDESTELPAGTO 1.616,65
9124-3 ELETRON COBRANCA
09/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS  LIDERPREV ASSOCIACAQ DOSPROPRIE 1.250,00.
09/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC LIDERPREV ASSOCIACAC DOSPROPRIE 1.250,00
9124-3
09/10/2023  2.1,20.100.1 - FORNECEDORES DIVERSOS PAGTO ELETRON COBRANCAFUNDACAQ 2.409,00
: UNIVERSIDADE DE CAXIAS
09/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRON COBRANCAFUNDACAQ 2.409,00
9124-3 UNIVERSIDADE DE CAXIAS
09/10/2023  2.1.20.100.1 . FORNECEDORES DIVERSOS . PAGTO ELETRON COBRANCAIPM INDUSTRIA DE. _ 7.111,00
i ' PRODUTOS METAPAGTO ELETRON COBRANCA Ei
09/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRON COBRANCAIPM INDUSTRIA DE 7.111,00
9124-3 PRODUTOS METAPAGTO ELETRON COBRANCA
09/10/2023  2.1.20,100.1 FORNECEDORES DIVERSOS NEXER IND D COM DE CELETR L . 5.766,59
TRANSPORTE 444,289,38 438.522,79
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DIARIO (g i J_@
()
Data Classificacio Descrigdo Histérico | ——" S— Débito Crédito
TRANSPORTE Nl 444,289,38 438.522,79
09/10/2023 1.1.10.200.1 g??ig) BRADESCO AG 3902 CC NEXER IND D COM DE CELETR L 5.766,59
05/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS ~ PAGTO ELETRON COBRANCAJOMARCA INDL DE 2.670,91
e . PARAFUSOSLTDA
09/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCQ AG 3902 CC PAGTQ ELETRON COBRANCAJOMARCA INDL DE 2.670,91
9124-3 PARAFUSOS LTDA
09/10/2023  2.1.20.100.1 - FORNECEDORES DIVERSOS - TED DIFTITULCC HBANKDEST MOLDPLAST 30.000,00
: : COMPONENTE
09/10/2023  1,1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TED DIFTITULCC HBANKDEST MOLDPLAST 30.000,00
9124-3 COMPONENTE
09/10/2023  5.1.20.100.1 TARIFA BANCARIA DOC/TED INTERNETTED INTERNET 12,15
09/10/2023  1.1.10.200.1 E??ch BRADESCQ AG 3902 CC DOC/TED INTERNETTED INTERNET 12,15
09/10/2023  1.1.10.300.1 SW BRADESCO AG 3902 ::c 'APLICINVEST FACIL 2941661
09/10/2023  1.1.10.200.1 g?;’rc_g BRADESCO AG 3902 CC. APLICINVEST FACIL 29.416,61
09/10/2023  2.1.20.100,1 - FORNECEDORES DIVERSOS TRANSFERENCIA PIXDES SULAMERICANA 5.434,43
: INDUSTRI 09/10
09/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXDES SULAMERICANA 5.434,43
9124-3 INDUSTRI 09/10
egmﬂ 2.1.20.100.1 | FORNECEDORES DIVERSOS * TRANSFERENCIA PIXDES TEC PISOS 09/10 6.000,00
09/10/2023  1.1.10.200.1 5‘“;“‘:2 BRADESCO AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXDES TEC PISOS 09/10 6.000,00
124-
09/10/2023  5,1.10.504.3 DESPESAS COM COMBUSTIVEL TRANSFERENCIA PIXDES POSTO CAJU 09/10 333300 i
09/10/2023  1.1.10.200.1 m;&ig BRADESCO AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXDES POSTQO CAU 09/10 3.333,00
91
09/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS : Eﬁgsor;ﬁrilgﬁcm PIXDES ROBERTO DA SILVA 1.000,00
09/10/2023 1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXDES ROBERTO DA SILVA 1.000,00
9124-3 ABRE 09/10
09/10/2023  5.1.10.510.8 DESPESAS COM LICITAGOES PG ORG GOV CERTIDAQ LICITACAD 40,00
09/10/2023  1.1.10.200.2 CATXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 PG ORG GOV CERTIDAQ LICITAGAD 40,00
09/10/2023  5.1.10.510.8 DESPESAS COM LICTTAGOES ‘PG ORG GOV CERTIDAQ LICITACAO 35,00
09/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 PG ORG GOV CERTIDAC LICITACRO 35,00
09/10/2023  5.1.10.510.6 DESPESAS COM ALIMENTAGAO CP MAESTRO REFEICAD 22,00
09/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 (CP MAESTRO REFEICAD 22,00
09/10/2023  5.1.10.500.4 MANUTENCAC E REPARO CP MAESTRC MANUTENCAO CAMINHAO 33,00
09/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 CP MAESTRO MANUTENCAO CAMINHAO 33,00
09/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS CP MAESTRO MATERIAL PRODUGAQ 54,00
09/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 CP MAESTRO MATERIAL PRODUGAO 54,00
09/10/2023  2.1.50.100.1 SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR  ENVIO PIX FOLHA 09 1.237,54
09/10/2023  1.1.10.200.2 CALXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO PIX FOLHA 09 1.237,54
o9/10f | 5.1.10.100.6 HORAS EXTRAS | ENVIO PIX SERVICD EXTRA 100,00
09/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVID PIX SERVICO EXTRA 100,00
09/10/2023  5.1.10.100.6 HORAS EXTRAS ENVIO PIX SERVICO EXTRA 100,00
09/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO PIX SERVIGO EXTRA 100,00
09/10/2023  5.1.10.100.6 HORAS EXTRAS ENVIO PIX SERVICO EXTRA 100,00
09/10/2023  1.1.10.200.2 CALXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO PIX SERVICO EXTRA 100,00
09/10/2023  5.1.10.100.6 HORAS EXTRAS o ENVIO PIX SERVICO EXTRA 150,00
09/10/2023  1.1.10.200.2 CADXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993  ENVIO PIX SERVICO EXTRA 150,00
09/10/2023  5.1.10.100.6 HORAS EXTRAS ENVIO PIX SERVICO EXTRA 285,00
09/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO PIX SERVICO EXTRA 285,00
09/10/2023  5.1.10.100.6 HORAS EXTRAS ENVIO PIX SERVIGO EXTRA 150,00
09/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO PIX SERVICO EXTRA 150,00
09/10/2023  5.1.10.100.6 HORAS EXTRAS ENVIO PIX SERVICO EXTRA 285,00
09/10/2023  1.1.10.200.2 CADXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993  ENVIO PIX SERVICO EXTRA 285,00
09/10/2023  5.1.10.100.6 HORAS EXTRAS ENVID PIX SERVICO EXTRA 150,00
09/10/2023  1.1,10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO PIX SERVICO EXTRA 150,00
TRANSPORTE 524.898,02 524.898,02
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DIARIO I$ \ j i 5 O
‘O Fis. }2‘ ']‘,I
Data Classificacio Descricio Histérico \“’ & 4 : "/ Débito Crédito
_ TRANSPORTE _ RWRes 7 524898.00 524,898,02
09/10/2023  5.1.10.100.6 HORAS EXTRAS _ ENVIO PIX SERVICO EXTRA 126,92
09/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO PIX SERVICO EXTRA 126,92
09/10/2023  5.1.10.100.6 . HORAS EXTRAS  ENVIO PIX SERVICO EXTRA 200,00
09/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONCMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO PIX SERVICO EXTRA 200,00
09/10/2022  5.1.10.100.6 HORAS EXTRAS EMVIO PIX SERVICO EXTRA 100,00
09/10/2023  1.1.10,200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO PIX SERVICO EXTRA 100,00
09/10/2023  5.1.10,100.6 HORAS EXTRAS ENVIO PIX SERVICO EXTRA 100,00
09/10/2023  1.1.10.200.2 CAD(A ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO PIX SERVICO EXTRA 100,00
09/10/2023  5.1.10.100.6 __HORAS EXTRAS ENVIO PIX SERVICO EXTRA 200,00
09/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 5993 ENVIO PIX SERVICO EXTRA 200,00
09/16/2023  5.1.10.100.6 - HORAS EXTRAS i 'ENVIO PIX SERVICO EXTRA 50,00
09/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONCMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO PIX SERVIGO EXTRA 50,00
08/10/2023  5,1.10.100.6 HORAS EXTRAS ENVIO PIX SERVICO EXTRA 100,00
09/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9953 ENVIO PIX SERVICO EXTRA 100,00
09/10/2023  5.1.10.100.6 -HORAS EXTRAS 'ENVIO PIX SERVICO EXTRA 270,00
09/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO PIX SERVICO EXTRA 270,00
09/104 5.1.10.100.6 HORAS EXTRAS : ENVIO PIX SERVICO EXTRA 285,00
09/10/2 -5 1.1,10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO PIX SERVICO EXTRA 285,00
09/10/2023  5,1,10.200.2 ALIMENTACAG ENVIO PIX CESTA BASICA 79,46
09/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO PIX CESTA BASICA 79,46
09/10/2023  5.1.10.500.4 - MANUTENGAO E REPARO - ENVIO PIX MANUTENGAO CAMINHAQ 110,00 :
09/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO PIX MANUTENGAQ CAMINHAO 110,00
09/10/2023  5.1.10.504.3 -DESPESAS COM COMBUSTIVEL ENVIO PIX COMBUSTIVEL 150.00
09/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO PIX COMBUSTIVEL 150,00
09/10/2023  1.1.10.200.9 'BNB - 8410-9 . TRANSF RECURSOS VIA TEDBAHIA SECRETARIA 36.329,11
B | DA FAZENDA NF 1726 SAUDE BAHIA
09/10/2023  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS TRANSF RECURSOS V1A TEDBAHIA SECRETARIA 36.329,11
DA FAZENDA NF 1726 SAUDE BAHIA
TOTAL DO DIA 562.998,51 562.998,51
10/10/2023  5.1.10.600.6 FRETES / GUINCHOS PRESTACAO DE SERVICOS NESTA DATADO 436,46
i S - | FORNECEDOR CENTRAL FELIX LOGISTICAE
Wi 3WORTESL1DADENUTAFISCAL351SOS :
10/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PRESTAGAQ DE SERVICOS NESTA DATADO 436,46
FORNECEDOR CENTRAL FELIX LOGISTICA E
TRANSPORTES LTDA DE NOTA FISCAL 351505
10/10/2023  1.1.50.100.1 ESTOQUE COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO 2.600,00
' i FORNECEDOR MADEBRAS ATACADO DE -'
MADEIRAS LTDA DE NOTA FISCAL 227555 :
10/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADQ 2.600,00
;\ FORNECEDOR MADEBRAS ATACADO DE
L MADEIRAS LTDA DE NOTA FISCAL 227555
10/10/2023  1.1.50.100.1 ESTOQUE 'COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO 11,132,00
| FORNECEDOR MADEBRAS ATACADO DE . -
e : ' MADEIRAS LTDA DE NOTA FISCAL 227588
10/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO 11.132,00
FORNECEDOR MADEBRAS ATACADO DE
_ MADEIRAS LTDA DE NOTA FISCAL 227588
10/10/2023  1.1.50.100.1 ESTOQUE - COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO .- 450,00
. FORNECEDOR MADEBRAS ATACADO DE - ;
G MADEIRAS LTDA DE NOTA FISCAL 227694
10/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO 450,00
FORNECEDOR MADEBRAS ATACADO DE
MADEIRAS LTDA DE NOTA FISCAL 227694
10/10/2023  1.1.50.100.1 ESTOQUE ' COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO 446,67
- e - FORNECEDOR NACIONAL GAS BUTANO
i ~ DISTRIBUIDORA LTDA DE NOTA FISCAL 14785
10/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO 446,67
FORNECEDOR NACIONAL GAS BUTANO
DISTRIBUIDORA LTDA DE NOTA FISCAL 14785
10/10/2023  1.2.80.300.1 MAQUINAS, EQUIPAMENTOS £ “AQUISICAO DE IMOBILIZADODO FORNECEDOR 2.080,00
FERRAMENTAS . . L. JARDIM & CIA. LTDA. DE NOTA FISCAL 43268
TRANSPORTE 17.145,13 15.065,13
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DIARIO
10 Fis j(“HD
Data Classificacdo Descrigio Histérico \“ =" O/ Débito Crédito
TRANSPORTE B Rcha / 17.145,13 15.065,13
10/10/2023 2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS AQUISIC}.O DE IMOBILIZADODO FORNE! 3 2.080,00
L. JARDIM & CIA. LTDA. DE NOTA FISCAL 43268
10/10/2023  5.1.10.510.4 MATERIAL DE USO E CONSUMO AQUISICAO DE IMOBILIZADODO FORNECEDOR 155,20
Karina Industria e Comercio de Bebedouros Lida
DE NOTA FISCAL 16392 =
10/10/2023 2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS AQUISICAD DE IMOBILIZADODO FORNECEDOR 155,20
Karina Industria e Comercio de Bebedouros Ltda
DE NOTA FISCAL 16392
10/10/2023 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS P‘RESThCﬁO DE SERVICOS NESTA DATADO 2.078,93
CLIENTE PREFEITURA MUNICIPAL DE CRAIBAS
DE NOTA FISCAL 1749
10/10/2023 3.1.10.100.1 RECEITAS BRUTAS DE VENDAS PRESTACAO DE SERVICOS NESTA DATADO 2.078,93
CLIENTE PREFEITURA MUNICIPAL DE CRAIBAS
DE NOTA FISCAL 1749
10/10/2023  3.1.20.300.1 (-) IPI VALOR A RECUPERARDE IP1 SOBRE NOTA 67,57
FISCAL 1749 DO CLIENTE PREFEITURA
MUNICIPAL DE CRAIBAS
10/10/2023 2.1.40.600.1 1PI A PAGAR VALOR A RECUPERARDE IPI SOBRE NOTA 67,57
FISCAL 1749 DO CLIENTE PREFEITURA
MUNICIPAL DE CRAIBAS
10/10/2023  1.1.20.100.1 'CLIENTES DIVERSOS PRESTAGAQ DE SERVIGOS NESTA DATADD 4,236,80
e CLIENTE FUNDACAC UNIVERSIDADE FEDERAL
e DE SERGIPE DE NOTA FISCAL 1751 o
10/10/2023  3.1.10.100.1 RECEITAS BRUTAS DE VENDAS PRESTAGAO DE SERVICOS NESTA DATADO 4.236,80
CLIENTE FUNDACAC UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SERGIPE DE NOTA FISCAL 1751
10/10/2023  3.1.20.300.1 () IP1 VALOR A RECUPERARDE IPI SOBRE NOTA 137,70
FISCAL 1751 DO CLIENTE FUNDACAQ
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
10/10/2023  2.1.40.600,1 IPI A PAGAR VALOR A RECUPERARDE IP1 SOBRE NOTA 137,70
FISCAL 1751 DO CLIENTE FUNDACAQ
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
10/10/2023 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS PRETACﬁD DE SERVICOS NESTA DATADO 41.472,00
= CLIENTE FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL
S DE SERGIPE DE NOTA FISCAL 1752
10/10/2023 3.1.10.100.1 RECEITAS BRUTAS DE VENDAS PRESTACAQ DE SERVICOS NESTA DATADO 41.472,00
CLIENTE FUNDACAD UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SERGIPE DE NOTA FISCAL 1752
10/10/2023 - 3.1.20.300.1 (-) IP1 VALOR A RECUPERARDE IPI SOBRE NOTA 1.347,84
FISCAL 1752 DO CLIENTE FUNDACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
10/10/2023 2.1.40.600.1 IPI A PAGAR VALDR A RECUPERARDE IPI SOBRE NOTA 1.347,84
FISCAL 1752 DO CLIENTE FUNDACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
10/10/2023 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS PRE’SI'AC%O DE SERVICOS NESTA DATADO 9.850,00
: CLIENTE EMPRESA BRASILEIRA DE SERVICOS
HOSPITALARES - EBSERH DE NOTA FISCAL
: . 1753
10/10/2883  3.1.10.100.1 RECEITAS BRUTAS DE VENDAS PRESTAGAO DE SERVICOS NESTA DATADO 9.850,00
H CLIENTE EMPRESA BRASILEIRA DE SERVICOS
HOSPITALARES - EBSERH DE NOTA FISCAL
1753
10/10/2023 3.1.20.300.1 (-) IP1 VALOR A RECUPERARDE IPI SOBRE NOTA 320,13
FISCAL 1753 DO CLIENTE EMPRESA BRASILEIRA
DE SERVICOS HOSPITALARES - EBSERH
10/10/2023 2.1.40.600.1 IPI A PAGAR VALOR. A RECUPERARDE IPI SOBRE NOTA 320,13
FISCAL 1753 DO CLIENTE EMPRESA BRASILETIRA
DE SERVICOS HOSPITALARES - EBSERH
10/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TEDTRANSF ELET DISPONREMETPM PILAR 20.000,00
91243 FUNDEB
10/10/2023  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS TEDTRANSF ELET DISPONREMETPM PILAR 20.000,00
FUNDEB
10/10/2023 1.1.10.200.1 mBRADESCD AG 3902 CC RESGATE INVEST FACIL 29.416,64
10/10/2023 1.1.10.300.1 SP;.IOQCAOE BRADESCO AG 3902 CC  RESGATE INVEST FACIL 29.416,64
124-
10/10/2023  1,1.10.200.1 m BRADESCO AG 3902 CC RESGATE INVEST FACIL 11.858,78
10/10/2023 1.1.10.300.1 SP;JSCAO BRADESCO AG 3902 CC  RESGATE INVEST FACIL 11.858,78
1
TRANSPORTE 138.086,72 138.086,72

RIO LARGO, 29 de Abril de 2024

WEVERGTON PHILLIPE FREIRE PEREIRA ANDRE FERREIRA DE LIMA PERES

Reg. no CRC - AL sob o No. AL-003991/0-0

CPF: 081.738.654-85 CPF: 787.518.294-87



Empresa: MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA Folha: 0476
GNP 30.231.212/0001-40 Namero livro: 0006
Endereco:  LOT PALMARES I, LOTE 06 QUADRA13, PREF. ANTONIO LINS SOUZA, RIO LARGO/AL, CEP 57100- Emissi Pagina 477 de 672

Periodo: 01/01/2023 - 31/12/2023 0 D€ {\ Hora: 1l
C.
A
o? ~

Insc. Junta Comercial: 27200638168 Data: 25/01/2022

DIARIO I-% "1}
lO Fis. \q‘ 3: “,
Data Classificagdo Descrigao Histérico = — ~/  Débito Crédito
TRANSPORTE N ca / 138.086,72 138.086,72
10/10/2023  1.2.80.700.3 CONSORCIO DE BENS - PAGTO ELETRON N et 745,55 :
. e _ COBRANCAD70217873501020001BRADESCO
i . : . ADMIN
10/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRON 745,55
9124-3 COBRANCA070217873501020001BRADESCO
- : _ _ ADMIN
10/10/2023  1.2.80.700.3 CONSORCIO DE BENS  PAGTO ELETRON : 609,46
. - i CCOBRANCAQ701706728010470038RADESCO.
- . : - ADMIN :
10/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRON 609,46
9124-3 COBRANCAQ70170672801047003BRADESCO
ADMIN
10/10/2023  1.2.80.700.3 . CONSORCIODEBENS ' PAGTOELETRON 1.229,03
. e gy coawmomsszmm mmw' """
: o e ADMIN ; :
10/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRON 1.229,03
9124-3 COBRANCA070056201300376002BRADESCO
ADMIN
10/10/2023  1.2.80.700.3 ' CONSORCIO DE BENS ~ PAGTO ELETRON ; 894,31
e i jcosmmcmmsazmmammﬁmm. o
10/10y, 1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRON 894,31
n 9124-3 COBRANCAQ70056200800373402BRADESCO
ADMIN
10/10/2023  1.2.80.7003 ~  CONSORCIODEBENS - | PAGTO ELETRON - 745,55
- : e ! coﬁmucmmﬁssmwzzsmmesm
- - ADMIN
10/10/2023  1,1,10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRON 745,55
9124-3 COBRANCA070217867601022801BRADESCO
ADMIN
10/10/2023  1.2.80.700.3 ~ CONSORCIODEBENS = PAGTO ELETRON 609,46
- COBRANCAG70 msaznzmmgmaesco
- _ o ADMIN
10/10/2023  1.1,10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRON 609,46
9124-3 COBRANCA070170683201047003BRADESCO
ADMIN _
10/10/2023  5,1.20.100.1 TARIFA BANCARIA - TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
10/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
9124-3
10/10/2023  5.1.20.100.1 © TARIFA BANCARIA _ - TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
10/10/2023  1,1,10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,95
9124-3
10/10/2023  5.1.20.100.1 ' TARIFA BANCARIA TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
10/10/2023  1.1,10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
9124-3
10/10/2023  5.1.20.100.1 TARIFA BANCARIA TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
10/10/ 1.1,10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3802 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,95
fﬂi 9124-3
10/10/2023  5.1.20.100.1 il TARIFA BANCARIA TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
10/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3802 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,95
9124-3
10/10/2023  5,1,20.100.1 TARIFA BANCARIA TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
10/10/2023  1.1,10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
9124-3
10/10/2023  5.1.20.100.1 * TARIFA BANCARIA TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
10/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
9124-3
10/10/2023  5.1.20.100.1 TARIFA BANCARIA TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,59
10/10/2023  1.1,10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
9124-3
10/10/2023  5.1.20.100.1 TARIFA BANCARIA TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
10/10/2023  1.1,10,200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
9124-3
10/10/2023  2.1.30.1002 () PAGAMENTOS DE TRIBUTOSA  PAGTO ELETRONICO TRIBUTOINTERNET 3.317,76
: . IDENTIFICAR. SESEFAZ/GNRE ONLINE :
10/10/2023  1,1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRONICO TRIBUTOINTERNET 3.317,76
9124-3 SESEFAZ/GNRE ONLINE
TRANSPORTE 146.246,75 146.246,75

RIO LARGO, 29 de Abril de 2024

WEVERGTON PHILLIPE FREIRE PEREIRA

CPF: 081.738.654-85

ANDRE FERREIRA DE LIMA PERES

Reg. no CRC - AL sob o No. AL-003591/0-0

CPF: 787.518.294-87



Empresa: MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA Folha: 0477
C.N.P.).: 30.231.212/0001-40 NOmero livro: 0006
Endereco:  LOT PALMARES I, LOTE 06 QUADRA13, PREF. ANTONIO LINS SOUZA, RIO LARGO/AL, CEP 57100- 9%- Emissi Pagina 478 de 672
Periodo: 01/01/2023 - 31/12/2023 O /o Hora: 1Ly
Insc. Junta Comercial: 27200638168 Data: 25/01/2022 0? 2\
s 2
r ‘n
DIARIO \O Fis J_H% p
[®] o f
Data Classificacio Descrigio Histérico N Z_/ Débito Crédito
TRANSPORTE N7 46.246,75 146,246,75
10/10/2023  2.1.30.100.2 (-) PAGAMENTOS DE TRIBUTOS A . PAGTO ELETRONICO TRIBUTOINTERNET. i 338,95 i
: IDENTIFICAR - SESEFAZ/GNRE ONLINE .
10/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRONICO TRIBUTOINTERNET 338,95
9124-3 SESEFAZ/GNRE ONLINE
10/10/2623  5.1.10.510.0 © CARTAQ EMPRESARIAL - ; GASTOS CARTAO DE CREDITO 4.417,15
10/10/2023 1.1,10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC GASTOS CARTAD DE CREDITOD 4.417,15
9124-3
10/10/2023  2.1.20.100.1 - FORNECEDORES DIVERSOS TRANSFERENCIA PIXDES Dyego Jorge da Siva ©1.500,00
; Sinth : 10/10
10/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXDES Dyego Jorge da Silva 1.500,00
9124-3 10/10
10/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDE)RES DIVERSOS ~ TRANSFERENCIA PIXDES JAMES DE SOUZA . 2.000,00
j e - - FERRAZ 10/10 . L
10/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 cc TRANSFERENCIA PIXDES JAMES DE SOUZA 2.000,00
9124-3 FERRAZ 10/10
10/10/2023  2.1.20.100.1 _FORNECEDORES DIVERSOS TRANSFERENCIA PIXDES VECTOR NP FUNDO DE ~30.000,00
e IN 10/10
10/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXDES VECTOR NP FUNDO DE 30.000,00
9124-3 IN 10/10
10/10/2023  2.1.20.100.1 FOﬁﬂicswaes nwazsos TRANSFERENCIA PIXDES LS LOCACOES E 2.500,00
SERVICO 16/10 . : e
10/ mﬁ 1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRAMNSFERENCIA PIXDES LS LOCACOES E 2.500,00
9124-3 SERVICO 10/10
10/10/2023  2.1.20.100.1 _- g=_FGRNEGEDORES DNERsos - Twm PIXDES PP PLAST INDUST 6.912,42
G ; : e ]
10/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXDES PP PLAST INDUST 6.912,42
9124-3 10/10
10/10/2023  2.2.10.200.1 | JORGE LUIZ DE GUSMAG TRANSFERENCIA PIXDES JORGE LUIZ DE 2.430,00
: U = GUSMAO 10/10
10/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXDES 10RGE LUIZ DE 2.430,00
9124-3 GUSMAO 10/10
10/10/2023  2.1.20.100.1 - FORNECEDQRES DIVERSOS  TRANSFERENCIA PIXDES Maria Cristina Cavalc 6.000,00
bt 1010 :
10/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3802 CC TRANSFERENCIA PIXDES Maria Cristina Cavalc 6.000,00
9124-3 10/10
10/10/2023  2.1.20.100.1 FDRNE{.’.EBQRES DIVERSOS . TRANSFERENCIA PIXDES E\MLDD sawros 2,000,00
o S0UZA10/10
10/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXDES EVALDO SANTOS 2.000,00
9124-3 SOUZA 10/10
10/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS  TRANSFERENCIA PIXDES José Wandson da Silva 4.000,00
ik . e 1670
10/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXDES José Wandson da Silva 4.000,00
9124-3 10/10
10/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS CHEQUE COMPENSADO 4.900,00
10/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC CHEQUE COMPENSADO 4.900,00
9124-3
10/ mW 5.1.10.504.3 - DESPESAS COM COMBUSTIVEL CP MAESTRO COMBUSTIVEL 425,34
10/10° 1.1.10,200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 CP MAESTRO COMBUSTIVEL 425,34
10/10/2023  5.1.10.510.6 DESPESAS COM ALIMENTACAD CP MAESTRO REFEICAO 99,00
10/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 CP MAESTRO REFEIGAO 99,00
10/10/2023  5.1.10.504.3 DESPESAS COM COMBUSTIVEL CP MAESTRO COMBUSTIVEL 513,92
10/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3725 CC 9993 CP MAESTRO COMBUSTIVEL 513,92
10/10/2023  5.1.10.510.6 DESPESAS COM ALIMENTAGAO CP MAESTRO REFEICAC 48,00
10/10/2023  1.1.10.200.2 CADXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 CP MAESTRO REFEICAQ 48,00
10/10/2023  5.1.10.510.6 DESPESAS COM ALIMENTAGAD CP MAESTRO REFEICAQ 52,25
10/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 CP MAESTRO REFEICAQ 52,25
10/10/2023  2.1.20.100.1 * FORNECEDORES DIVERSOS ENVIO PIX MATERIAL PRODUCAO. 2.000,00 .
10/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3725 CC 9993 ENVIO PIX MATERIAL PRODUCAQ 2.000,00
10/10/2023  5.1.10.800.5 ' IMPOSTOS E.ETAXAS ENVIO PIX TAXA DIARIO OFICIAL 892,92 B
10/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3725 CC 8993 ENVIO PIX TAXA DIARIO OFICIAL 892,92
10/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS ENVIO PIX DESCARREGO TRINDADE 40,00
10/10/2023  1.1.10.200,2 CAIXA ECONOMICA AG 3725 CC 9993 ENVIO PIX DESCARREGO TRINDADE 40,00
TRANSPORTE 217.316,70 217.316,70

RIO LARGO, 29 de Abril de 2024

WEVERGTON PHILLIPE FREIRE PEREIRA

CPF: 081.738.654-85

ANDRE FERREIRA DE LIMA PERES

Reg. no CRC - AL sob o No. AL-003991/0-0

CPF: 787.518.294-87



Empresa: MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA Folha: 0478
C.N.P.J.: 30.231.212/0001-40 Namero livro: 0006
Endereco: LOT PALMARES I, LOTE 06 QUADRA13, PREF, ANTONIO LINS SOUZA, RIO LARGO/AL, CEP 57100-000 Emissi Pa’gina 479 de 672
Periodo: 01/01/2023 - 31/12/2023 e Hora: 11U

Insc. Junta Comercial: 27200638168 Data: 25/01/2022 ﬁ? o 'L"c)

DIARIO

Data Classificacdo Descrigao Histérico Débito Crédito

10/10/2023
10/10/2023

10/10/2023
10/10/2023
10/10/2023

10/10/2023

10/10/2023
10/10/2023
10/10/2023

10/10/2023

)

11/10/2023
11/10/2023
11/10/2023
11/10/2023
11/10/2023
11/10/2023
11/10/2023
11/10/2023
11/ 1&%3
11/1 0,;' 2023
11/10/2023
11/10/2023
11/10/2023
11/10/2023

11/10/2023

1.1.10.200.8
1.1,10.200.7

5.1.20.100.1
1.1.10.200.8
1.1.10.200.9

1.1.20.100.1

1,1.10.200.8
1.1.20.100.1
1,1,10,200.7

1.1.10.200.9

5.1.10.600.6
2.1.20.100.1
1.1.50,100.1
2.1.20.100.1
1.1.50.100.1
2.1,20.100.1
1,1,50.100.1
2.1.20.100.1
1.1.50.100.1
2.1.20.100.1
1,1.50.100.1
2.1,20.100.1
1,1,20.100.1
3.1.10.100.1

3.1.20.300.1

~ BNB - 8409-5

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS

TARIFA BANCARIA
BNE - B409-5

BNB - 8410-9

CLIENTES DIVERSCS

BNB - 8410-9

CLIENTES DIVERSOS

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS

BNB - B410-9

FRETES / GUINCHOS

FORNECEDORES DIVERSOS

FORNECEDORES DIVERSOS
FORNECEDORES DIVERSOS
ESTOQUE -
FORNECEDORES DIVERSOS
ESTOQUE

FORNECEDORES DIVERSOS

. ESTOQUE

FORNECEDORES DIVERSOS

CLIENTES DIVERSOS

RECEITAS BRUTAS DE VENDAS

() IPI

AY

TRANSFORTE Rubrica
TRANSF C/C MESMO TITULAR M\’

ENTRE CONTAS
TRANSF C/C MESMO TITULAR TRANSFERENCIA
ENTRE CONTAS

* PAGAMENTO ENCARGOS ENCARGOS

PAGAMENTO ENCARGOS ENCARGODS

TRANSF RECURSOS VIA TEDCENTRO
EREPARACAC OFICIAIS RES NF 1718 CENTRO
PREP, OFICIAIS
TRANSF RECURSOS VIA TEDCENTRO
PREPARACAQ QFICIAIS RES NF 1718 CENTRO
PREP, OFICIAIS
TRANSF RECURSOS VIA TEDPACATUBABL PSB
FNAS NF 1735 PACATUBA
TRANSF RECURSOS VIA TEDPACATURABL PSB
FNAS NF 1735 PACATUBA
TRANSF CTAS MESM TIT DEBI TRANSFERENCIA
ENTRE CONTAS
TRANSF CTAS MESM TIT DEBI TRANSFERENCIA
ENTRE CONTAS

TOTAL DO DIA

PRESTACAG DE SERVICOS NESTA DATADO
FORNECEDOR AZUL LINHAS AEREAS

- BRASILEIRAS SA DE NOTA FISCAL 61367

PRESTACAO DE SERVICOS NESTA DATADO
FORNECEDOR AZUL LINHAS AEREAS
BRASILEIRAS SA DE NOTA FISCAL 51367

COMPRAS DE MERCAW NESTA DATADO

* LTDA DE NOTA FISCAL 7184

COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO
FORNECEDOR GRUY OXIGENIO COMERCIAL
LTDA DE NOTA FISCAL 7184

COMPRAS DE MERCADCRIAS NESTA DATADO
FORNECEDOR MADEERAS ATACADO DE
MADEIRAS LTDA DE NOTA FISCAL 227792
COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO
FORNECEDOR MADEBRAS ATACADO DE
MADEIRAS LTDA DE NOTA FISCAL 227792
COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO
FORNECEDOR FK GRUPO S/A DE NOTA FISCAL
94457

COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO
FORNECEDOR FK GRUPO S/A DE NOTA FISCAL
94457

COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO
FORNECEDOR TPI -TECNICA EM PINTURA
INDUSTRIAL LTDA - EPP DE NOTA FISCAL 5456
COMPRAS DE MERCADQRIAS NESTA DATADO
FORNECEDOR TPI -TECNICA EM PINTURA
INDUSTRIAL LTDA - EPP DE NOTA FISCAL 5456
COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO
FORNECEDOR TPI -TECNICA EM PINTURA
INDUSTRIAL LTDA - EPP DE NOTA FISCAL 5457
COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO
FORNECEDOR TPI -TECNICA EM PINTURA
INDUSTRIAL LTDA - EPP DE NOTA FISCAL 5457

. PRESTAGAO DE SERVICOS NESTA DATADOD

CLIENTE FUNDACAQ UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SERGIPE DE NOTA FISCAL 1754
PRESTACAO DE SERVICOS NESTA DATADO
CLIENTE FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SERGIPE DE NOTA FISCAL 1754

VALOR A RECUPERARDE IPI SOBRE NOTA
FISCAL 1754 DO CLIENTE FUNDACAQ
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

TRANSPORTE

217.316,70
37.664,16

2.653,38

133505

650,00

37.664,16

297.283,45

267,01

667,00

140,00

8.687,76

2.000,00

1319,94

29.160,00

947,70

43.189,41

217.316,70

37.664,16

2,653,38

1.335,05

650,00

37.664,16

297.283,45

267,01

667,00

140,00

8.687,76

2.000,00

1.319,94

29.160,00

42.241,71

RIO LARGO, 29 de Abril de 2024

WEVERGTON PHILLIPE FREIRE PEREIRA ANDRE FERREIRA DE LIMA PERES

Reg. no CRC - AL sob o No. AL-003991/0-0

CPF: 081.738.654-85 CPF: 787.518.294-87



Empresa: MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA Folha: 0479

C.N.PJ.: 30.231.212/0001-40 Namero livro: 0006
Endereco:  LOT PALMARES I, LOTE 06 QUADRA13, PREF. ANTONIO LINS SOUZA, RIO LARGO/AL, CEP 5?100-000 Emissi Pagma 480 de 672
Periodo: 01/01/2023 - 31/12/2023

Insc. Junta Comercial: 27200638168 Data: 25/01/2022

/4) DE {’c\ Hora: Liuu
o?

N
DIARIO ol
{
lO Fis. \}%& _):' f
Data Classificagéo Descrigao Histérico \U Débito Crédito
TRANSFORTE \ Rub“'f‘ / 43.189,41 42.241,71
11/10/2023  2.1.40.600.1 IPI A PAGAR VALOR A RECUPERARDE IPI SOERE N'B’FA—-—-‘“/ 947,70
FISCAL 1754 DO CLIENTE FUNDACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
11/16/2023  5.1.10.600.2 CORTESIAS / BRINDES VALOR REF A <<Descriciio do Lancamento>> 2800
! = <<Competencia:> DO CLIENTE NILTON o
‘PINHEIRO DE NOTA FISCAL 1756
11/10/2023  1.1.50.100.1 ESTOQUE VALOR REF A <<Descricdo do Lancamento>> 28,00
<<Competencia>> DO CLIENTE NILTON
FINHEIRO DE NOTA FISCAL 1756
11/10y2023 1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TEDTRANSF ELET DISPONREMETFUNDACAO 75.503,59
81243 ; UNIVERSIDAD e
11/10/2023 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS TEDTRANSF ELET DISPONREMETFUNDACAD 75.503,59
UNIVERSIDAD
11/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCOAG 3902 CC  TEDTRANSF ELET DISPONREMETBA 291360 FMS 1357416
: 9124-3 i CcTsUs Sl
11/10/2023  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS TEDTRANSF ELET DISPONREMETBA 291360 FMS 13.574,16
CT sus
11/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TEDTMF ELEY DISPONREMETMUNICIPIO DE 9.550,00
9124-3 PILAR
11/10/2023 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS TEDTRANSF ELET DISPONREMETMUNICIPIO DE 9.550,00
PILAR
11/10/, 1.1.10.200.1 BANCO BRADESC@ AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXREM MOVEPLAST 10,00
‘ i 19124-3 INDUSTRIA D 11/10TRANSFERENCIA PIX
11/10/2023 1.1.10.200.7 TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS TRANSFERENCIA PIXREM MOVEPLAST 10,00
INDUSTRIA D 11/10TRANSFERENCIA PIX
11/10/2023 1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO ﬁeG 3902 £ REM MV COMERCIO LTDA 11/10 39.000,00
9124-3 " :
11/10/2023  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REM MV COMERCIO LTDA 11/10 39.000,00
11/10/2023 1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3502 CC TRANSFERENCIA PIXREM MOVEPLAST 35;30{1',00
9124-3 INDUSTRIA D 11/10
11/10/2023 1.1.10.200.7 TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS TRANSFERENCIA PIXREM MOVEPLAST 35.000,00
INDUSTRIA D 11/10
11/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGTO ELETRON COBRANCANACIONAL GAS 446,67
SHIDIEE BUTANG
11/10/2023 1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3802 CC PAGTO ELETRON COBRANCANACIONAL GAS 446,67
9124-3 BUTANC _
11/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGTO ELETRON COBRANCAAMORIM 2.148,51
i i ASSESSORIA CONTABIL EIREL i
11/10/2023 1.1.10.200.1 BANCD BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRON COBRANCAAMORIM 2.148,51
9124-3 ASSESSORIA CONTABIL EIREL
131/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSQS PAGTO ELETRON COBRANCAANTONIO RUBENS 667,00
i RIBEIRO DOS ANJOS M
11/10/2023 1.1,10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRON COBRANCAANTONIO RUBENS 667,00
9124-3 _ RIBEIRO DOS ANJOS
11/10/2023  5.1:10,200.6 ASSISTENCIA MEDICA E SOCIAL PAGTO ELETRON COBRANCABRADESCO SAUDE 3.854,62
3 S/A
11/10/2023 1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRON COBRANCABRADESCO SAUDE 3.854,62
9124-3 S/A
11/10° 2.1.20.100.1 . FORNECEDORES DIVERSOS PAGTO ELETRON CO&RANCAAN’TONEO RUBENS 986,00
" Gl RIBEIRD DOS ANIOS
11/10/2023 1.1.10,200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRON COBRANCAANTONIO RUBENS 986,00
9124-3 RIBEIRD DOS ANJOS
11/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGTO ELETRON COBRJ\MO\CENTRAL FELIX L T 1.660,76
J = e LTDA
11/10/2023 1,1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRON COBRAMNCACENTRAL FELIX L T 1.660,76
9124-3 LTDA
11/10/2023  2.1.30.100.2 (-) PAGAMENTOS DE TRIBUTOS A PAGTO ELETRONICO TRIBUTOINTERNET 2.332,80
IDENTIFICAR SESEFAZ/GNRE ONLINE
11/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRONICO TRIBUTOINTERNET 2.322,80
9124-3 SESEFAZ/GNRE ONLINE
11/10/2023  2.1.30.100.2 {-) PAGAMENTOS DE TRIBUTOS A PAGTO ELETRONICO TRIBUTOINTERNET 23.203,62
IDENTIFICAR SEFAZ/MA
11/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRONICO TRIBUTOINTERNET 23.203,62
9124-3 SEFAZ/MA
11/10/2023 1.1,10.300.1 WC&GKE]'BRADESOD AG 3902 CC  APLICINVEST FACIL 16.466,95
: 9124-3". . s
11/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC APLICINVEST FACIL 16.466,95
9124-3
TRANSPORTE 267.622,09 267.622,09

RIO LARGO, 29 de Abril de 2024

WEVERGTON PHILLIPE FREIRE PEREIRA

CPF: 081.738.654-85

ANDRE FERREIRA DE LIMA PERES

Reg. no CRC - AL sob o No. AL-003991/0-0

CPF: 787.518.254-87



Empresa: MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA Folha: 0480

C.N.P.J.: 30.231.212/0001-40 Numero livra: 0006
Endereco:  LOT PALMARES I, LOTE 06 QUADRA13, PREF. ANTONIO LINS SOUZA, RIO LARGO/AL, CEP 57100-000 Emissi Pagina 481 de 672
Periodo: 01/01/2023 - 31/12/2023 o ﬁy Hora: Liiuu
Insc. Junta Comercial: 27200638168 Data: 25/01/2022 4«. i%}\
o)
A
DIARIO 53 ¥
Data Classificacdo Descricio Histérico \ ;1* 5‘L Vi Débito Crédito
TRANSPORTE “"—-4-—-- 267.622,09 267.622,09
11/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS =~ TRANSFERENCIA PIXDES Roberto a Az: _____ - 1.500,00. it
Hea : 11/10
11/10/2023  1,1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXDES Roberto da Silva Abre 1.500,00
9124-3 11/10
11/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS TRANSFERENCIA PIXDES EQUILIBRIO VIDROS 1.575,00
: . TEM 1110
11/10/2023 1,1,10.200.1 BANCD ERADESCD AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXDES EQUILIBRIO VIDROS 1.575,00
9124-3 TEM 11/10
11/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS TRANSFERENCIA PD(DES GERALDC CLAUDIO - 7.000,00
; : it : SOBRA 11/10 i i
11/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXDES GERALDO CLAUDIO 7.000,00
9124-3 SOBRA 11/10
11/10/2023  2.1.20.100.1 e FORNEEEDQRES DIVERSOS TRANSFERENCIA PIXDES B H 15.000,00°
: EMPREENDIMENTOS 11/10 =i - :
11/10/2023  1.1,10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXDES B H 15.000,00
9124-3 EMPREENDIMENTOS 11/10
11/10/2023  2.1.20.100.1 . FORNECEDORES DIVERSQS _;;‘I‘RANSFERE:NGAPIXDE MADEBRAS ATACADO 70.832,69
; - DEM1I0
11/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC. TRANSFERENCIA PIXDES MADEBRAS ATACADO 70.832,69
9124-3 y DE M 11/10
11/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS TRANSFERENCIA PIXDES SC COMERCIAL SAO - 1,700,00
: e o CAET 11/10
11/105 1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXDES SC COMERCIAL SAQ 1.700,00
9124-3 CAET 11/10
11/10/2023  2.1.20.100.1 - FORNECEDORES DIVERSOS  TRANSFERENCIA PIXDES Dyego Jorge da Siva s paaiign s
f L L el - : :
11/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXDES Dyego Jorge da Silva 1.330,00
9124-3 11/10
11/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS - TRANSFERENCIA PIXDES ALEX DIAS SANTOS 2.000,00 e
: o SOUZ 11/10 TR
11/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXDES ALEX DIAS SANTOS 2.000,00
9124-3 SOUZ 11/10
11/10/2023 - 2.1.20.100.1 - FORNECEDORES DIVERSOS - TRANSFERENCIA PIXDES ALEXANDRO 6.000,00
© .. BRAGAGNOLO 11/10 ;
11/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXDES ALEXANDRO 6.000,00
9124-3 BRAGAGNOLO 11/10
11/10/2023  2.1.20.100.1 - FORNECEDORES DIVERSOS | TRANSFERENCIA PIXDES Geralde Pereira dos $ 50,00
" 11/10 - : :
11/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXDES Geraldo Pereira dos S 50,00
9124-3 11/10
11/10/2023  5.1.10.500.1 - VIAGEMS E REPRESENTACOES (P MAESTRO HOSPEDAGEM 160,00
11/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 CP MAESTRO HOSPEDAGEM 160,00
11/10/2023  5.1.10.510.6 ' DESPESAS COM ALIMENTAGAO /CP MAESTRO REFEIGAO 55,00
11/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 CP MAESTRO REFEIGAO 55,00
11/10/2023  5.1.10.504.3 'DESPESAS COM COMBUSTIVEL P MAESTRO COMBUSTIVEL 403,82
11/ 1% 1.1.10.200.2 CAIXA ECONCOMICA AG 3729 CC 9993 P MAESTRO COMBUSTIVEL 403,82
1/160 ] 5.1.10.500.4 MANUTENGAO E REPARQ 0 ENVIO PIX MANUTENCAQ MAQUINA 1.000,00
11/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO PIX MANUTENGAQ MAQUINA 1.000,00
11/10/2023  2.1.50.100.1 SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR  ENVIO PIX FOLHA 10 1.896,00
11/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO PIX FOLHA 10 1.896,00
11/10/2023  5.1.10.600.6 FRETES [ GUINCHOS - ENVIO PIX FRETE 267,00
11/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9953 ENVIO PIX FRETE 267,00
11/10/2023  1.1.10.200.7  TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS ~ PAGAMENTO VIA PIX MOVEPLAST INDUSTRIA ; 10,00
e DE MOVEIS 11/ fzazsmrﬁreaﬁncm ENTRE :
: i \ CONTAS - -
11/10/2023  1.1.10.200.8 BNB - 8405-5 PAGAMENTO VIA PIX MOVEPLAST INDUSTRIA 10,00
DE MOVEIS 11/10/2023 TRANSFERENCIA ENTRE
CONTAS
11/10/2023  1.1.10.200.7 TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS ~ PAGAMENTO VIA PIX MOVEPLAST INDUSTRIA - 35.000,00
i S DE MMOVEIS 11/10/2023 TRANSFERENCIA. .
ENTRE CONTAS :
11/10/2023  1.1.10.200.8 BNB - 8409-5 PAGAMENTO VIA PIX MOVEPLAST INDUSTRIA 35.000,00
DE MMOVEIS 11/10/2023 TRANSFERENCIA
ENTRE CONTAS
11/10/2023  1.1.10.200.9 B - 8410-9 | TRANSF RECURSOS VIA TEDSE 280490 FMS 2.600,00
o CUSTEIO SUS NF 1734 PACATUBA
TRANSPORTE 416.001,60 413.401,60

RIO LARGO, 25 de Abril de 2024

WEVERGTON PHILLIPE FREIRE PEREIRA

CPF: 081.738.654-85

ANDRE FERREIRA DE LIMA PERES

Reg. no CRC - AL sob o No. AL-003991/0-0

CPF: 787.518.294-87



MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA Folha: 0481
30.231.212/0001-40 Nimerao livro: 0006
LOT PALMARES 1, LOTE 06 QUADRA13, PREF. ANTONIO LINS SOUZA, RIO LARGO/AL, CEP 57100 Emissi Pagina 482 de 672
01/01/2023 - 31/12/2023 Hora: 1150y

Empresa:
C.N.P..:
Enderego:
Periodo:

Insc. Junta Comercial: 27200638168 Data: 25/01/2022

DIARIO

Data

Classificacdo

Descrigdo

Historico

"’ Débito

Crédito

11/10/2023

13/10/2023
13/10/2023
13/10/2023
13/10/2023
13/10/2023
13/10/2023
i)
13/10/2023

13/10/2023
13/10/2023

13/10/2023
13/10/2023
13/10/2023
13/10/2023

13/10/2023

13/10/2023

13;1&
13/10/2023
13/10/2023
13/10/2023
13/10/2023
13/10/2023

13/10/2023

RIO LARGO, 29 de Abril de 2024

1,1,20.100.1

5.1.10.600.6

2.1.20.100.1
5.1.10.600.6
2.1.20.100.1
1.1.50.100.1
2.1.20.100.1
1.1,50,100.1
2.1.20.100.1

5.1.10.5104
2.1.20.100.1

5.1.10.510.4
2 1.2C:|.1DU.1
1.1.20.100.1
3.1.10.100.1

3.1.20.300.1

2.1.40.600.1

1,1,20.100.1

3.i;10.100.1
3.1.20300.1
2.1.40.600.1
1.1.20.100.1
3.1.10.100.1

3.1.20.300.1

CLIENTES DIVERSOS

i FR!:'I'ES / GUINCHOS

FORNECEDORES DIVERSOS
FRETES / GUINCHOS

FORNECEDORES DIVERSOS

- ESTOQue

FORNECEDORES DIVERSDS

ESTOQUE

FORNECEDORES DIVERSOS

MATERIAL DE USO E CONSUMO

FORNECEDORES DIVERSDS

MATERIAL DE USO E CONSUMO -

FORNECEDORES DIVERSOS

- O"IENIESDNERSOS

RECEITAS BRUTAS DE VENDAS

Oh

IPT A PAGAR

- CLIENTES DIVERSOS

'.(—)_.iPI e

IP1 A FAGAR

. CLIENTES DIVERSOS

RECEITAS BRUTAS DE VENDAS

e

WEVERGTON PHILLIPE FREIRE PEREIRA

CPF: 081.738.654-85

TRANSPORTE

\Qn-msf/
TRANSF RECURSOS VIA TEDSE 280

CUSTEID SUS NF 1734 PACATUBA
TOTAL DO DIA

PRESTAGAO DE SERVICOS NESTA DATADO
FORNECEDOR CENTRAL FELDX LOGISTICA E
"TRANSPORTES LTDA DE NOTA FISCAL 351937
PREST) ACAO DE SERVICOS NESTA DATADD
FORNECEDOR CENTRAL FELIX LOGISTICA E
TRANSPORTES LTDA DE NOTA FISCAL 351937

Pazsmc.io DE SERVIGOS NESTA DATADO
 TRANSPORTES LTDA DE NOTA FISCAL 352021
PRESTAGAQ DE SERVICOS NESTA DATADO
FORNECEDOR CENTRAL FELIX LOGISTICA E
TRANSPORTES LTDA DE NOTA FISCAL 352021
'COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO
FORNECEDOR FK GRUPG S/A DE NOTA FISCAL

53244

COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO
FORNECEDOR FK GRUPO S/A DE NOTA FISCAL
53244

. COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADQ

FORNECEDOR EQUILIBRIO VIDROS
TEMPERADOS LTDA DE NOTA FISCAL 7094
COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO
FORNECEDOR EQUILIBRIO VIDRDS
TEMPERADOS LTDA DE NOTA FISCAL 7094

AQUISIGAO DE IMOBILIZADODO FORNECEDOR

L. JARDIM & CIA. LTDA. DE NOTA FISCAL 43388

AQUISICAD DE IMOBILIZADODO FORNECEDOR
L. JARDIM & CIA. LTDA, DE NOTA FISCAL 43388

AG SHOPPING E-COMMERCE LTDA DE NOTA

. FISCAL 26031

AQUISICAD DE IMOBILIZADODO FORNECEDOR
AG SHOPPING E-COMMERCE LTDA DE NOTA
FISCAL 26031

PRETI’A(AD DE SERVI{;GS NESTA DATADO
Wi AT

PRESTAGAQ DE SEercos NESTA DATADO
CLIENTE MV COMERCIO LTDA DE NOTA FISCAL
1757

VALOR A RECUPERARDE IPI SOBRE NOTA
FISCAL 1757 DO CLIENTE MV COMERCIQ LTDA
VALOR A RECUPERARDE IPI SOBRE NOTA
FISCAL 1757 DO CLIENTE MV COMERCIO LTDA
' PRESTACAQ DE SERVICOS NESTA DATADO
CLIENTE FUNDO MUNICIPAL DE | sauaﬁ fzs

e | CRAIBAS DE NOTA FISCAL 1758
RECEITAS BRUTAS DE VENDAS

PRESTACAQ DE SERVICOS NESTA DAT&DD
CLIENTE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
CRAIBAS DE NOTA FISCAL 1758

VALOR A RECUPERARDE IPI SOBRE NOTA

FISCAL 1758 DO CLIENTE FUNDO MUNICIPAL

DE SAUDE DE CRAIBAS

VALOR A RECUPERARDE IPI SOBRE NOTA
FISCAL 1758 DO CLIENTE FUNDO MUNICIPAL
DE SAUDE DE CRAIBAS

PRESTACAO DE SERVICOS NESTA DATADC

© -~ CLIENTE S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO
- DE MOVEIS LTDA DE NOTA FISCAL 1760

PRESTACAO DE SERVICOS NESTA DATADO
CLIENTE S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO
DE MOVEIS LTDA DE NOTA FISCAL 1760

- VALOR A RECUPERARDE IPI SOBRE NOTA
- FISCAL 1760 DO CLIENTE S L DA SILVA
 INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA

TRANSPORTE

416.001,60

416.001,60

T

1.242,61

© 11,575,00

DY YR

2.556,86

83,10

465000

151,14

3.700,00

120,25

30.030,87

ANDRE FERREIRA DE LIMA PERES

Reg. no CRC - AL sob o No. AL-003991/0-0

CPF: 787.518.294-87

- 666,90

413.401,60
2.600,00

416.001,60

275,81

1.242 61

4.886,36

11.575,00

666,90

122,84

2.556,86

83,10

4.650,00

151,14

3.700,00

29.910,62



Empresa: MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA Folha: 0482
C.N.P.J.: 30.231.212/0001-40 Namero livro: 0006
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Periodo: 01/01/2023 - 31/12/2023 Hora: L1iUU
Insc. Junta Comercial: 27200638168 Data: 25/01/2022
DIARIO
Data Classificacio Descrigio Histérico Yoy O/  Débito Crédito
TRANSPORTE N\ i/ 30.030,87 29.910,62
13/10/2023  2.1.40.600.1 IPI A PAGAR VALOR A RECUPERARDE IP1 SOBRENQTA 120,25
FISCAL 1760 DO CLIENTE S L DA SILVA
INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA
13/10/2023  1,1.10.200.1 [BANCO BRADESCO AG 3902 CC RESGATE INVEST FACIL ‘1646598
51243 - B
13/10/2023  1.1.10.300.1 APLICACAD BRADESCO AG 3902 CC RESGATE INVEST FACIL 16.466,98
9124-3
13/10/2023  5.1.20.100.1 TARIFA BANCARIA TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
13/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
9124-3
13/10/2023  5.1.20.100.1 TARIFA BANCARIA TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
13/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
9124-3
13/10/2023  5.1.20.100.1 TARIFA BANCARIA TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
13/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
9124-3
13/10/2023  5.1.20.100.1 TARIFA BANCARIA TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
13/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
9124-3
xs,fmﬁ' 5.1.20.100.1 TARIFA BANCARIA TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
13/10) 1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
9124-3
13/10/2023  5.1.20.100.1 TARIFA BANCARIA “TARIFA BANCARIATRANSF PGTOPIX = 0,99
13/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3502 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
9124-3
13/10/2023  5.1.20.100.1 TARIFA BANCARIA TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 099
13/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
9124-3
13/10/2023  5.1.20.100.1 - TARIFA BANCARIA TARIFA BANCARTATRANSF PGTO PIX 0,59
13/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
9124-3
13/10/2023  5.1.20.100.1 - TARIFA BANCARIA TARIFA BANCARTATRANSF PGTO PIX 0,39
13/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
9124-3
13/10/2023  5.1.20.100.1  TARIFA BANCARIA - TARIFA BANCARIATRANSF PGTQ PIX - 0,99
13/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
9124-3
13/10/2023  5.1.20.100.1 TARIFA BANCARIA TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX : 0,99
13/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
9124-3
13/10/2023  5.1.20.100.1 TARIFA BANCARIA “TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX = 0,99
13/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
9124-3
lmw”ﬂ 5.1.20.100.1 TARIFA BANCARIA TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
13/10; 1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3502 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
9124-3
13/10/2023  1.2.30.300.1 - WEVERGTOM PHILLIPE FREIRE _ TRANSF CC PARA CC PIWEVERGTOM PHILLIPE 13.000,00
' - PEREIR - FREIRE
13/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3502 CC TRANSF CC PARA CC PIWEVERGTOM PHILLIPE 13.000,00
9124-3 FREIRE )
13/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS TRANSFERENCIA PIXDES EQUILIBRIO VIDROS 6.600,00
& L TEM 12/10
13/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXDES EQUILIBRIO VIDROS 6.000,00
19124-3 TEM 12/10
13/10/2023 = 2.1.201001 - FORNECEDORES DIVERSOS TRANSFERENCIA PIXDES Roberto da Silva Abm _ 1.500,00
e ; 1210
13/10/2023  1.1.10.200.1 S.A;lcg) BRADESCO AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXDES Roberto da Silva Abre 1.500,00
124 12/10
13/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS A PIXDES Roberto Florentino 5.000,00
. 3 13/10
13/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXDES Roberto Florentino 5.000,00
9124-3 13/10 '
13/10/2023  2.1.20100.8 . FORNECEDORES DIVERSOS - TRANSFERENCIA Plxoes LS LOCACOES E 3.200,00
G : SERVICO 13/10 : :
TRANSPORTE 75.210,72 72.010,72

RIO LARGO, 29 de Abril de 2024

WEVERGTON PHILLIPE FREIRE PEREIRA

CPF: 081.738.654-85

ANDRE FERREIRA DE LIMA PERES
Regq. no CRC - AL sob o No. AL-003991/0-0
CPF: 787.518.294-87
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Endereco:  LOT PALMARES I, LOTE 06 QUADRA13, PREF. ANTONIO LINS SOUZA, RIO LARGO/AL, CEP 5710 Emissi Pagina 484 de 672
Perfodo: 01/01/2023 - 31/12/2023 o DE { Hora: 115UU
Insc. Junta Comercial: 27200638168 Data: 25/01/2022 :
DIARIO ]
O Fis. 23
Data Classificacio Descricio Histérico \ E /  Débito Crédito
TRANSPORTE 7 7521072 72.010,72
13/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCQO AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXDES LS Lomcoss E 3.200,00
_ 9124-3 SERVICO 13/10
13/10/2023  1.2.30.300.2 DEYSIANE NAYARA WANDERLY TRANSFERENCIA PIXDES DEYSIANE NAYARA 4,000,00
PINTO WANDE 12/10 ; .
13/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXDES DEYSIANE NAYARA 4,000,00
9124-3 WANDE 12/10
13/10/2023  5.1.10.504.3 DESPESAS COM COMBUSTIVEL TRANSFERENCIA PIXDES POSTO FRAZAO 13/10 3.100,09
13/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXDES POSTO FRAZAO 13/10 3.100,09
9124-3
13/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS TRANSFERENCIA PIXDES Carla Pereira da Silv 150,00
. o 13/10
13/10/2023 1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXDES Carla Pereira da Silv 150,00
9124-3 13/10
13/10/2023  2.1.20.100.1 - FQRN 5 DIVERSOS TRANSFERENCIA PIXDES Carla Pereira da Silv 850,00
sl s e ) 13/10 = e
13/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXDES Carla Pereira da Silv 850,00
9124-3 13/10
13/10/2023  2.1.20,100.1 FORNECEDORES DIVERSOS . TRANSFERENCIA anesm ABILIO DOS 1.500,00
i | SANTO 13/10 :
13/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXDES JOSE ABILIO DOS 1.500,00
ﬂ 9124-3 SANTO 13/10
13100 7 21201001 FGRNECED_O_R_E_S DIVERSOS i TRANSFEREN{;ZA PIXDES Roberto da Silva Abre £.000,00
5 — % AR AR N, LR et s T I s £ 13’11’0 : i53
13/10/2023 1.1.10.200.1 BANCD BRADESCO AG 3902 CC 'I'RANSFERENCIA PIXDES Roberto da Silva AbrE 6.000,00
9124-3 13/10
13/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3726 CC 9993 CRED PIX TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS 10.000,00
13/10/2022 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSDS CRED PIX TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS 10.000,00
13/10/2023  1.1.10.200.2 " CAIXA ECONOMICA AG 3729 €C 9993 DEVREC PIX DEVOLUGAQ PIX 105,00
13/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDQRES DIVERSOS DEVREC PIX DEVOLUCAQ PIX 105,00
13/10/2023  5.1.10.800.5 - IMPOSTOS E ETAXAS PAG BOLETO APOLICE CONTRATO 190,00 -
13/10/2023  1,1,10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 PAG BOLETO APOLICE CONTRATO 190,00
13/10/2023  5.1.10.510.8 DESPESAS COM LICITAGOES ' PG ORG GOV CERTIDAO LICITAGAC 40,00
13/10/2023  1,1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 PG ORG GOV CERTIDAQ LICITACAO 40,00
13/10/2023  5.1.10.510.8 ‘DESPESAS COM LICITAGOES PG ORG GOV CERTIDAO LICITAGAQ 35,00
13/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3725 CC 9993 PG ORG GOV CERTIDAC LICITAGAO 35,00
13/10/2023  5.1.10.510.8 - DESPESAS COM LICITACOES PAG BOLETO CERTIDAO LICITAGAC 153,00
13/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 PAG BOLETO CERTIDAO LICITAGAO 153,00
13/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDURES DIVERSOS ENVIO PIX MATERIAL PRODUCAO 122,84
13/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO PIX MATERIAL PRODUGAD 122,84
13/10/2023  5.1.10.500.4 | MANUTENGAOQ E REPARD ENVIO PIX MANUTENCAO CAMINHAG 80,00
13/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO PIX MANUTENGAO CAMINHAO 80,00
1311% 2.1.20.100.1 - FORNECEDORES DIVERSOS ENVIO PIX SERVICO OBRA 1.000,00
13100 7 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO PIX SERVICO OBRA 1.000,00
13/10/2023  2.1.20.100.1 - FORNECEDORES DIVERSOS ENVIO PDX SERVICO OBRA 650,00
13/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO PIX SERVICO OBRA 650,00
13/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS : ENVIO PIX SERVICO OBRA 350,00
13/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9992  ENVIO PIX SERVICO OBRA 350,00
13/10/2023  5.1.10.501.4 MATERIAL DE LIMPEZA  ENVIO PDX SERVICO LIMPEZA 200,00 :
13/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO PIX SERVICO LIMPEZA 200,00
TOTAL DO DIA 103.736,65 103.736,65
14/10/2023  1.1.50.100.1 ESTOQUE COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO 186,00
L FORNECEDOR BR PARAFUSOS IMPORTADORA
i 'COMERCIAL LTDA DE NOTA FISCAL 306301
14/10/2023 2.1,20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO 186,00
FORNECEDOR BR PARAFUSOS IMPORTADORA
_____ COMERCIAL LTDA DE NOTA FISCAL 306301
14/10/2023  5.1.10.510.4 MATERIAL DE USO ECONSUMO  AQUISICAQ DE IMOBILIZADODO FORNECEDOR 149,00
L. JARDIM & CIA. LTDA. DE NOTA FISCAL 57453 e
14/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS AQUISICAQ DE IMOBILIZADODO FORNECEDOR 149,00
L. JARDIM & CIA. LTDA. DE NOTA FISCAL 57453
TRANSPORTE 335,00 335,00
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DIARIO (¥

Data

Classificagdo

Descrigao

Historico

Débito

Crédito

14/10/2023
14/10/2023
14/10/2023

14/10/2023

16/10/2023
16/10/2023
15;10&
16/ 10;5023

16/10/2023
16/10/2023

16/10/2023
16/10/2023
16/10/2023
16/10/2023
16/10/2023

16/10/2023

)

16/10/2023

16/10/2023
16/10/2023
16/10/2023
16/10/2023
16/10/2023

16/10/2023

1.1.20.100.1

3.1.10.100.1

3.1.20.300.1

2.1.40.600.1

1.1.50.100.1

2,1.20.100.1

1.1.50.100.1

2.1.20.100.1

5.1.10.510.4
2.1.20.100.1

5.1.10.510.4

2.1.20.100.1

3.1.20.100.1

1.1.20.100.1

1.1.20.100.1

3.1.10.100.1

3.1.20.300.1
2.1.40.600.1

1.1.20.100.1

3.1.10.100.1

3.1.20.300.1

2.1.40.600.1

1.1.20.100.1

3.1.10.100.1

CLIENTES DIVERSOS
RECEITAS BRUTAS DE VENDAS
(GRS

IP1 A PAGAR

ESTOQUE
FORNECEDORES DIVERSCS
ESTOQUE

FORNECEDORES DIVERSOS

MATERIAL DE USO E CONSUMO
FORNECEDORES DIVERSOS

MATERIAL DE USO E CONSUMO
FORNECEDORES DIVERSOS

(-) DEVOLUCOES DE VENDAS
CLIENTES DIVERSOS
CLIENTES DIVERSOS

RECEITAS BRUTAS DE VENDAS

() IPI
IPI A PAGAR

CLIENTES DIVERSOS
RECEITAS BRUTAS DE VENDAS
() 1P1

IPI A PAGAR

CLIENTES DIVERSOS

RECEITAS BRUTAS DE VENDAS

-
TRANSPORTE b )
DAT,

FRESTACAG DE SERVIQOS NESTA
CLIENTE FUNDO ESTADIAL DE SAUDE DO
ESTADO DA BAHIA DE NOTA FISCAL 1761
PRESTACAO DE SERVICOS NESTA DATADO
CLIENTE FUNDO ESTADUAL DE SAUDE DO
ESTADO DA BAHIA DE NOTA FISCAL 1761
VALOR A RECUPERARDE IP1 SOBRE NOTA
FISCAL 1761 DO CLIENTE FUNDO ESTADUAL DE
SAUDE DO ESTADO DA BAHIA
VALOR A RECUPERARDE IPI SOBRE NOTA
FISCAL 1761 DO CLIENTE FUNDO ESTADUAL DE
SAUDE DO ESTADO DA BAHIA

TOTAL DO DIA

COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO
FORNECEDOR ALUMIFER ALUMINIO E FERRO
LTDA. DE NOTA FISCAL 124734

COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO
FORNECEDOR ALUMIFER ALUMINIO E FERRQ
LTDA. DE NOTA FISCAL 124734

COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO
FORNECEDOR GRUY OXIGENIO COMERCIAL
LTDA DE NOTA FISCAL 7212

COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO
FORNECEDOR GRUY OXIGENIO COMERCIAL
LTDA DE NOTA FISCAL 7212

AQUISICAO DE IMOBILIZADODO FORNECEDOR
L. JARDIM & CIA. LTDA. DE NOTA FISCAL 57464
AQUISICAC DE IMOBILIZADODO FORNECEDOR
L. JARDIM & CIA. LTDA. DE NOTA FISCAL 57464
COMPRAS PARA USO E CONSUMODO
FORNECEDOR COMFERRAL COMERCIO DE
FERRAGENS LTDA AT DE NOTA FISCAL 169885
COMPRAS PARA USO E CONSUMODO
FORNECEDCR COMFERRAL COMERCIO DE
FERRAGENS LTDA AT DE NOTA FISCAL 169885
DEVOLUGAQ DE MERCADORIAS NESTA DATADO.
FORNECEDOR FUNDO ESTADUAL DE SAUDE DO
ESTADO DA BAHIA DE NOTA FISCAL 1764
DEVOLUGAQ DE MERCADORIAS NESTA DATADO
FORNECEDOR FUNDO ESTADUAL DE SAUDE DO
ESTADO DA BAHIA DE NOTA FISCAL 1764
PRESTAGAO DE SERVICOS NESTA DATADO
CLIENTE MV COMERCIO LTDA DE NOTA FISCAL
1763

PRESTACAQO DE SERVICOS NESTA DATADO
CLIENTE MV COMERCIO LTDA DE NOTA FISCAL
1763

VALOR A RECUPERARDE IPI SOBRE NOTA
FISCAL 1763 DO CLIENTE MV COMERCIO LTDA
VALOR A RECUPERARDE IPI SOBRE NOTA
FISCAL 1763 DO CLIENTE MV COMERCIO LTDA
PRESTACAQ DE SERVICOS NESTA DATADO
CLIENTE FUNDQ ESTADUAL DE SAUDE DO
ESTADO DA BAHIA DE NOTA FISCAL 1765
PRESTAGCAOQ DE SERVICOS NESTA DATADO
CLIENTE FUNDO ESTADUAL DE SAUDE DO
ESTADO DA BAHIA DE NOTA FISCAL 1765
VALOR A RECUPERARDE IPI SOBRE NOTA
FISCAL 1765 DO CLIENTE FUNDO ESTADUAL DE
SAUDE DO ESTADO DA BAHIA

VALOR A RECUPERARDE IPI SOBRE NOTA
FISCAL 1765 DO CLIENTE FUNDQ ESTADUAL DE
SAUDE DO ESTADO DA BAHIA

PRESTAGAQ DE SERVICOS NESTA DATADO
CLIENTE FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAQ DE
TRINDADE DE NOTA FISCAL 1766

PRESTAGAQ DE SERVICOS NESTA DATADO
CLIENTE FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE
TRINDADE DE NOTA FISCAL 1766

TRANSPORTE

335,00
36.576,00

1.188,72

38.099,72

239,24

667,00

20,00

36.576,00

1.899,54

61,73

34.137,60

110947

14.676,00

89.617,28

335,00

36.576,00

1.188,72

38.098,72

239,24

667,00

20,00

230,70

36.576,00

1.899,54

61,73

34.137,60

1.109,47

14.676,00

89.617,28

RIO LARGO, 29 de Abril de 2024
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Empresa: MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA Folha: 0485
TN.PJ: 30.231.212/0001-40 Nimero livro: 0006
Enderego:  LOT PALMARES 1, LOTE 06 QUADRAL3, PREF. ANTONIO LINS SOUZA, RIO LARGO/AL, CEP 57) Emiss. Pagina 486 de 672
Serioda: 01/01/2023 - 31/12/2023 Hora: L
[nsc. Junta Comercial: 27200638168 Data: 25/01/2022 4
I
DIARIO
o P
Data Classificacio Descricio Histérico o ~ -~ Débito Crédito
_ TRANSPORTE s 89.617,28 89.617,28
16/10/2023  3.1.20.300.1 (e VALOR A RECUPERARDE IPI SOBRE NOTA 476,97 S
= FISCAL 1766 DO CLIENTE FUNDO MUNICIPAL
e DE EDUCACAO DE TRINDADE
16/10/2023  2.1.40.600.1 IPI A PAGAR VALOR A RECUPERARDE IPI SOBRE NOTA 476,97
FISCAL 1766 DO CLIENTE FUNDO MUNICIPAL
DE EDUCACAQ DE TRINDADE
16/10/2023  1.1.10.200.1 . BANCO BRADESCO AG3902CC  TEDTRANSF ELET DISPONREMETFMS BARRA 4,345,00
91243 REC PROPRI
16/10/2023  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS TEDTRANSF ELET DISPONREMETFMS BARRA 345,00
REC PROPRI
16/10/2023  1.1.10.200.1 ‘BANCO BRADESCO AG 3902 CC TEDTRANSF ELET DISPONREMETPMMACEIO 76.873,83
9124-3
16/10/2023  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS TEDTRANSF ELET DISPONREMETPMMACEIQ 76.873,83
16/10/2023  1,1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSF CC PARA CC PIPREFEITURA MUNICIPAL 18.846,84
: 9124-3 DE MARIBOND .
16/10/2023  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS TRANSF CC PARA CC PIPREFEITURA MUNICIPAL 18.846,84
DE MARIBOND
16/10/2023  1.1.10.200,1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC DEP CHQ NET EMPRESA CRDDEP CH NET 53,060,00
i 9124-3 - EMPRESA FIEL .
16/10/2023  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS DEP CHQ NET EMPRESA CRDDEP CH NET 53.069,00
_ EMPRESA FIEL
15;1:.1!.‘} 2.1.20.100.1 | FORNECEDORESDIVERSOS  PAGTO ELETRON COBRANCAANTONIO RUBENS 667.00
; L RIBEIRO DOS ANJOS -
16/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRON COBRANCAANTONIO RUBENS 667,00
9124-3 RIBEIRO DOS ANJOS
16/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGTO ELETRON COBRANCAWURTH DO BRASIL 253245
-' PECAS DE FIXACAO ; L
16/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRON COBRANCAWLRTH DO BRASIL 2.532,45
9124-3 PECAS DE FIXACAQ
16/10/2023  5.1.10.510.8 DESPESAS COM LICITAGOES - PAGTO ELETRON COBRANCASISTEMA 665,92
= LICITACOESE
16/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRON COBRANCASISTEMA 665,92
9124-3 ) LICITACOESE
16/10/2023  5.1.20.100.1 TARTFA BANCARIA TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,85
16/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,85
91243
16/10/2023  5.1.20.100.1 TARIFA BANCARIA TARIFA BANCARIATRANSE PGTO PIX 0,09
16/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
91243
16/10/2023  5.1.20.100.1 TARIFA BANCARIA TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,59
16/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,89
9124-3
16/10/2023  5.1.20,100.1 TARIFA BANCARIA TARIFA BANCARIATRANSE PGTO PIX 0,99
16/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
9124-3
16/10/ 5.1.20.100.1 TARIFA BANCARIA TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,09
16/10/0 -  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,59
9124-3
16/10/2023  5.1.20.100.1 TARIFA BANCARIA TARIFA BANCARIATRANSE PGTO FIX 0,99
16/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,59
9124-3
16/10/2023  5.1.20.100.1 TARIFA BANCARIA | TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
16/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
9124-3
16/10/2023  5.1.20.100.1 * TARIFA BANCARIA | TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
16/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
9124-3
16/10/2023  5.1.20.100.1 TARIFA BANCARIA TARIFA BANCARIATRANSE PGTO PIX 0,98
16/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
9124-3
16/10/2023  5.1.20.100.1 TARIFA BANCARIA TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,96
16/10/2023 1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
9124-3
16/10/2023  1.2.30.300.1 WEVERGTOM PHILLIPE FREIRE  TRANSF CC PARA CC PIWEVERGTOM PHILLIPE 17.500,00
PEREIR FREIRE '
TRANSPORTE 264.604,05 247.104,05

RIO LARGO, 29 de Abril de 2024
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Empresa: MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA Folha: 0486
C.N.P.1: 30.231.212/0001-40 Namero livro: 0006
Endereco:  LOT PALMARES I, LOTE 06 QUADRA13, PREF. ANTONIO LINS SOUZA, RIO LARGO/AL, CEP 571 Emiss: Pégina 487 de 672

Periodo: 01/01/2023 - 31/12/2023 Hora: L1iuy
Insc. Junta Comercial: 27200638168 Data: 25/01/2022
I~ v
DIARIO 'g } ‘If 8 3 a
‘ o Fia :\, ¥
Data Classificagdo Descrigio Histérico X g /  Débito Crédito
TRANSPORTE 7 264.604,05 247.104,05
16/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSF CC PARA CC PJWEVERGTOM P 17.500,00
9124-3 FREIRE
16/10/2023  1,1.10.200.7 TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS TRANSFERENCIA PIXDES MOVEPLAST MOVEIS 30.000,00
] i A 1650
16/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXDES MOVEPLAST MOVEIS 30.000,00
9124-3 16/10
16/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS _ TRANSFERENCIA PIXDES JAMES DE SOUZA 850,00
! FERRAZ 14/10° -
16/10/2023  1,1.10,200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXDES JAMES DE SOUZA 850,00
9124-3 FERRAZ 14/10
16/10/2023  1.2.30.300.1 WEVERGTOM PHILLIPE FREIRE TRANSFERENCIA PIXDES WEVERGTON PHILLIPE - 6.000,00
PEREIR. . : " FR16/10 : - o
16/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXDES WEVERGTON PHILLIPE 6.000,00
9124-3 FR 16/10
16/10/2023  2.1.20.100.1 - FORNECEDORES DIVERSOS TRANSFERENCIA PIXDES ALUMIFER ALUMINIO E 239,24
' = o F 16/10 . ;
16/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXDES ALUMIFER ALUMINIO E 239,24
9124-3 F 16/10
16/10/2023  2,1.20.100.1 - FORNECEDORES DIVERSOS * TRANSFERENCIA PIXDES ANDRADES L L 2.499,00
' TRANSPOR 16/10 ; : i
16/10/ 1.1,10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXDES ANDRADES L L 2.499,00
9124-3 TRANSPOR 16/10
16/10/2023  2.1.20.100.1 - FORNECEDORES DIVERSOS - TRANSFERENCIA PIXDES MOVEPLAST MOVEL 9.000,00
/ _ R 10 :
16/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXDES MOVEPLAST MOVEL 9.000,00
9124-3 16/10
16/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS TRANSFERENCIA PIXDES SARA CAVALCANTI 4.000,00
; ; : FERRE 16/10 : j
16/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXDES SARA CAVALCANTI 4.000,00
9124-3 FERRE 16/10
16/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS TRANSFERENCIA PIXDES Tiago Souza Silva 600,00
i - 16/10 | -
16/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXDES Tiago Souza Silva 600,00
5124-3 16/10
16/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 CRED PIX TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS 30.000,00
16/10/2023  1,1.10,200.7 TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CRED PIX TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS 30.000,00
16/10/2023  5.1.10.503.4 AUDITORIA E CONSULTORIA PAG BOLETO CONSULTORIA THREYNNARE 500,00 :
16/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 PAG BOLETO CONSULTORIA THREYNNARE 600,00
16/10/2023  5.1.10.500.4 MANUTENGAO E REPARO CP MAESTRO MANUTENCAC CAMINHAQ 735,00
16/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 CP MAESTRO MANUTENGAO CAMINHAQ 735,00
16/10/2023  5.1.10.500.4 MANUTENGAO E REPARO CP MAESTRO MANUTENGCAO CAMINHAO 1.200,00
16/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 CP MAESTRO MANUTENGAO CAMINHAC 1.200,00
16/10/2023  5.1.10.100.6 HORAS EXTRAS 5 ENVIO PIX SERVICO EXTRA 61,05
16/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO PIX SERVICO EXTRA 61,05
16/1 5.1.10.100.6 HORAS EXTRAS ENVIO PIX SERVICO EXTRA 135,00
16/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO PIX SERVICO EXTRA 135,00
16/10/2023  5.1.10.100.6 HORAS EXTRAS ENVIO PIX SERVICO EXTRA 100,00 :
16/10/2023  1.1,10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO PIX SERVIGO EXTRA 100,00
16/10/2023  5.1.10.100.6 'HORAS EXTRAS ENVIO PIX SERVICO EXTRA 300,00
16/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO PIX SERVIGO EXTRA 300,00
16/10/2023  5.1.10.100.6 HORAS EXTRAS ENVIO PIX SERVICO EXTRA 350,00
16/10/2023  1.1.10.200.2 CALXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO PIX SERVICO EXTRA 350,00
16/10/2023  5.1.10.100.6 "HORAS EXTRAS ENVIO PiX SERVICO EXTRA 100,00
16/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO PIX SERVICO EXTRA 100,00
16/10/2023  5.1.10.100.6 HORAS EXTRAS - ENVIO PIX SERVICO EXTRA 150,00
16/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO PIX SERVICO EXTRA 150,00
16/10/2023  5.1.10.100.6 HORAS EXTRAS ENVIO PIX SERVICO EXTRA 75,00
16/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO PIX SERVICO EXTRA 75,00
16/10/2023  5.1.10.100.6 HORAS EXTRAS ENVIO PIX SERVICO EXTRA 200,00
16/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO PIX SERVICO EXTRA 200,00
16/10/2023  5.1.10.100.6 HORAS EXTRAS ENVIO PIX SERVICO EXTRA 220,00
TRANSPORTE 352.018,34 351.798,34

RIO LARGO, 29 de Abril de 2024

WEVERGTON PHILLIPE FREIRE PEREIRA

CPF: 081.738.654-85

ANDRE FERREIRA DE LIMA PERES
Reg. no CRC - AL sob o No. AL-003%391/0-0
CPF: 787.518.294-87



Empresa: MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA Folha: 0487

C.N.P.1.: 30.231.212/0001-40 NGmero livro: 0006
Endereco:  LOT PALMARES I, LOTE 06 QUADRA13, PREF. ANTONIO LINS SOUZA, RIO LARGO/AL, CEP 57100-000 Emissi Pagina 488 de 672
Periodo: 01/01/2023 - 31/12/2023 Hora: 110U
Insc. Junta Comercial: 27200638168 Data: 25/01/2022
DIARIO
Data Classificacio Descricao Histérico L re_L1UD D Débito Crédito
TRANSPORTE \\@’_}/ 352.018,34 351,798,34
16/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3720 CC 9993 ENVIO PIX SERVICO EXTRA 220,00
16/10/2023  5.1.10.100.6 | HORAS EXTRAS ENVIO PIX SERVICO EXTRA G 25000
16/10/2023  1,1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO PIX SERVICO EXTRA 220,00
16/10/2023  2.1.20.100.1 . FORNECEDORES DIVERSOS ENVIO PIX EPI 230,70
16/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO PIX EPI 230,70
16/10/2023  1.1.30.400.1 ADIANTAMENTO DE SALARIO ENVIO TEV ADIANTAMENTO FOLHA 10 700,00
16/10/2023  1.1.10.200.2 CALXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO TEV ADIANTAMENTO FOLHA 10 700,00
16/10/2023  1.1.30.400.1 ADIANTAMENTO DE SALARIO ENVIO TEV ADIANTAMENTO FOLHA 10 S 700,80 :
16/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO TEV ADIANTAMENTO FOLHA 10 700,00
16/10/2023  1,1.30.400.1 'ADIANTAMENTO DE SALARIO -~ ENVIO TEV ADIANTAMENTO FOLHA 10~ = OB
16/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO TEV ADIANTAMENTO FOLHA 10 700,00
16/10/2023  1.1.30.400.1 . ADIANTAMENTG DE SALARIO ENVIO TEV ADIANTAMENTO FOLHA 10 700,00
16/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3725 CC 9993 ENVIO TEV ADIANTAMENTO FOLHA 10 700,00
16/10/2023  1.1.30.400.1 ADIANTAMENTO DE SALARIO - ENVIO TEV ADIANTAMENTO FOLHA 10 © 1.100,00
16/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO TEV ADIANTAMENTO FOLHA 10 1.100,00
16/10/2023  1.1.30.400.1 . ADIANTAMENTQ DE SALARIO ~ ENVIO TEV ADIANTAMENTO FOLHA 10 1,200,00 il
16/10), 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO TEV ADIANTAMENTO FOLHA 10 1.200,00
16/10@ 1.1.30.400.1  ADIANTAMENTO DE SALARIO.  ENVIO TEV ADIANTAMENTO FOLHA 10 700,00
16/10/2023  1.1.10,200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO TEV ADIANTAMENTO FOLHA 10 700,00
16/10/2023  1.1.30.400.1 . ADIANTAMENTO DE SALARIO | ENVIO TEV ADIANTAMENTO FOLHA 10 - 1.500,00
16/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO TEV ADIANTAMENTO FOLHA 10 1.500,00
16/10/2023  1.1.30.400.1 ADIANTAMENTO DE SALARICH ENVIO TEV ADIANTAMENTO FOLHA 10 . 620,00
16/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3725 CC 9993 ENVIO TEV ADIANTAMENTO FOLHA 10 620,00
16/10/2023  1.1.30.400.1 'ADIANTAMENTO DE SALARIO ENVIO PIX ADIANTAMENTO FOLHA 10 : : 80,00
16/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO PIX ADIANTAMENTO FOLHA 10 80,00
16/10/2023  1.1.30.400.1 " ADIANTAMENTO DE SALARIO ENVIO TEV ADIANTAMENTO FOLHA 100 00,00
16/10/2023  1.1.10.200,2 CAIXA ECONOMICA AG 3725 CC 9993 ENVIO TEV ADIANTAMENTO FOLHA 10 900,00
16/10/2023  1.1.30.400.1 ADIANTAMENTO DE SALARIO ENVIO TEV ADIANTAMENTO FOLHA 10 : 700,00
16/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO TEV ADIANTAMENTO FOLHA 10 700,00
16/10/2023  1.1.30.400.1 ADIANTAMENTO DE SALARIO ENVIO PIX ADIANTAMENTO FOLHA 10 700,00
16/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO PIX ADIANTAMENTO FOLHA 10 700,00
16/10/2023  1.1.30.400.1 ADIANTAMENTO DE SALARIO ENVIO PIX ADIANTAMENTO FOLHA 10 700,00 -
16/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO PIX ADIANTAMENTO FOLHA 10 700,00
16/10/2023  1.1.30.400.1 ~ ADIANTAMENTO DE SALARIG ENVIO PIX ADIANTAMENTO FOLHA 10 : 900,00
16/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO PIX ADIANTAMENTO FOLHA 10 900,00
16/10/2023  1.1.30.400.1 ADIANTAMENTC DE SALARIO ENVIO PIX ADIANTAMENTO FOLHA 10 i 700,00
16/10/ 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO PIX ADIANTAMENTO FOLHA 10 700,00
16/10;1 1.1.30.400.1 - ADIANTAMENTO DE SALARIO ENVIO PDX ADIANTAMENTO FOLHA 10 - 700,00
16/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO PIX ADIANTAMENTO FOLHA 10 700,00
16/10/2023  1.1.30.400.1 ADIANTAMENTC DE SALARIO ENVIO PIX ADIANTAMENTO FOLHA 10 775.00
16/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO PIX ADIANTAMENTO FOLHA 10 775,00
16/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS ENVIO PIX MATERIAL PRODUCAC 59,89
16/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO PIX MATERIAL PRODUGAO 59,89
16/10/2023  1.1.10.2009 BNB - 8410-9 TRANSF RECURSOS VIA TEDUNIVERSIDADE 4,349,73
o FEDEF _oenmamnn?na 1709E 1710
i UFAL = i
16/10/2023  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS TRANSF RECURSOS VIA TEDUNIVERSIDADE 4.349,73
FEDERAL DE ALAGOA NF 1708, 1709 E 1710
UFAL
TOTAL DO DIA 370.953,66 370.953,66
17/10/2023  5.1.10.600.6 FRETES / GUINCHOS 'PRESTAGAO DE SERVICOS NESTA DATADO. 2.000,00
- FORNECEDOR TRANSPORTES BIANO LTDA DE
NOTA FISCAL 20037
TRANSPORTE 2.000,00

RIO LARGO, 29 de Abril de 2024

WEVERGTON PHILLIPE FREIRE PEREIRA

CPF: 081.738.654-85

ANDRE FERREIRA DE LIMA PERES
Reg. no CRC - AL sob o No. AL-003991/0-0
CPF: 787.518.294-87



Empresa: MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA Folha: 0488

C.N.P.J.: 30.231.212/0001-40 Nimero livro: 0006
Endereco;  LOT PALMARES I, LOTE 06 QUADRA13, PREF. ANTONIO LINS SOUZA, RIO LARGO/AL, CEP 57100-000 Emissi Pagina 489 de 672
Periodo: 01/01/2023 - 31/12/2023 Hora: 110U

Insc. Junta Comercial: 27200638168 Data: 25/01/2022

DIARIO
Data Classificacdo Descricdo Historico il . Débito Crédito
TRANSPORTE %}"/ 2.000,00
17/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDCRES DIVERSOS PRESTAGAOQ DE SERVICOS NESWA D. 2.000,00
FORNECEDOR TRANSPORTES BIA!
_ NOTA FISCAL 20037
17/10/2023  5.1.10.600.6 FRETES / GUINCHOS PRESTACAO DE SERVICOS NESTA DATADO 319,73
o L s FORNECEDOR CENTRAL FELIX LOGISTICA E -
e = TRANSPORTES LTDA DE NOTA FISCAL 70844
17/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PRESTACAQ DE SERVICOS NESTA DATADO 319,73
FORNECEDOR CENTRAL FELIX LOGISTICA E
TRANSPORTES LTDA DE NOTA FISCAL 70844
17/10/2023  1.1.50.100.1 ESTOQUE COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO 659,37
FORNECEDOR NACIONAL GAS BUTANO
DISTRIBUIDORA LTDA DE NOTA FISCAL 14840 =
17/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO 659,37
FORNECEDOR NACIONAL GAS BUTANO
DISTRIBUIDORA LTDA DE NOTA FISCAL 14840
17/10/2023  1.1.50.100.1 . ESTOQUE . COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA | DATADO
; San e ' FORNECEDOR CAQFLEX INDUSTRIAE
v e COMERCIO LTDA DE NOTA FISCAL 47639 .
17/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO 1.740,09
FORNECEDOR CAQFLEX INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA DE NOTA FISCAL 47639
1?;;0” 5.1.10.510.4 - MATERIAL DE USO E CONSUMO AQUISICAO DE IMOBILIZADODO FORNECEDOR 455,00
W - : .\ JESUS E CORREIA COMERCIO DE MATERIALDE =
:  CONSTRUCAD LTDA - EP DE NOTA FISCAL 4295
17/10/2023  2.1,20.100.1 FORNECEDORES DIVERSQS AQUISICAQ DE IMOBILIZADODO FORNECEDOR 455,00
JESUS E CORREIA COMERCIO DE MATERIAL DE
CONSTRUCAO LTDA - EP DE NOTA FISCAL 4295
17/10/2023  3.1.20.100.1 {-) DEVOLUCOES DE VENDAS - DEVOLUGAQ DE MERCADORIAS NESTA DA‘mDo 14,676,00
. e FORNECEDOR FUNDO MUNICIPALDE -
EDUCACAQ DE TRINDADE DE NOTAFISCAL
17/10/2023  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS DEVDLUCAO DE MERCADORIAS NESTA DATADO 14.676,00
FORNECEDOR FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCACAQ DE TRINDADE DE NOTA FISCAL
1767
17/10/2023  1.1.40.200.1 - IPI A RECUPERAR - VALOR A RECOLHERDE IPI SOBRE NOTA FISCAL 476,97
= 1767 DO FORNECEDOR FUNDQ MUNICIPAL DE '
: EDUCACAO DE TRINDADE
17/10/2023  3.1.20.300.1 (-) IP1 VALOR A RECOLHERDE IPI SOBRE NOTA FISCAL 476,57
1767 DO FORNECEDOR FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCACAO DE TRINDADE
17/10/2023  1.1.50.100.3 ERCADORIAS CONSERTO E REPARO SAIDA MERCADORIA CONSERTO E REPARODO 65.000,00
- o -CLIENTE Moldplast t:ompanmms Ltda DE NOTA
i . FISCAL 1768
17/10/2023  1.1.50.100.4 (-) MERCADORIAS CONSERTO E SAIDA MERCADORIA CONSERTO E REPARODO 65.000,00
REPARD CLIENTE Moldplast Componentes Ltda DE NOTA
FISCAL 1768
17/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 cc TEDTRANSF ELET WONREMEWUNDO MUN 6.631,90
9124-3 DE ASSIST i i
17/105 1,1.20,100.1 CLIENTES DIVERSOS TEDTRANSF ELET DISPONREMETFUNDO MUN 6.631,90
DE ASSIST
17/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS - DEVOLEHEQUE 53.069,00
: ; b ?DEPOSITADG*EEDNERG/INSUFIGQSSINATURA i
17/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC DEVOLCHEQUE 53.069,00
91243 DEPOSITADO*22DIVERG/INSUFICASSINATURA
17/10/2023  5.1.20.100.1 . TARIFA BANCARIA . ~ TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
17/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
9124-3
17/10/2023  5.1.20.100.1 . TARIFA BANCARIA TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
17/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,59
9124-3 :
17/10/2023  5.1.20.100.1 TARIFA BANCARIA TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
17/10/2023 1.1,10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
9124-3 !
17/10/2023  5.1.20.100.1 TARIFA BANCARIA TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
17/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
9124-3
17/10/2023  5.1.20.100.1 TARIFA BANCARIA TARIFA BANCARIATRANSF PGTO FIX 0,99
TRANSPORTE 145,033,01 145.032,02

RIO LARGO, 29 de Abril de 2024

WEVERGTON PHILLIPE FREIRE PEREIRA ANDRE FERREIRA DE LIMA PERES

Reg. no CRC - AL sob o No. AL-003991/0-0

CPF: 081.738.654-85 CPF: 787.518.294-87



Empresa: MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA Folha: 0489
C.N.P.J.: 30.231.212/0001-40 Nimero livro: 0006
Enderego:  LOT PALMARES I, LOTE 06 QUADRA13, PREF. ANTONIO LINS SOUZA, RIO LARGO/AL, CEP 57100-000 Emissi P&gina 490 de 672
Periodo: 01/01/2023 - 31/12/2023 Hora: L1y
Insc. Junta Comercial: 27200638168 Data: 25/01/2022
DIARIO
Data Classificacdo Descricdo Historico Débito Crédito
TRANSPORTE \K/ / 145.033,01 145.032,02
17/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TARIFA BANCARIATRAMNSF PGTO Rubricd 0,99
9124-3
17/10/2023  5.1.20.100.1 * TARIFA BANCARIA . TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX : 0,59
17/10/2023  1.1.10.200.1 5?;}(:(33 BRADESCO AG 3902 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
4...
17/10/2023  5.1.20.100.1 TARIFA BANCARIA TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
17/10/2023  1.1.10.200.1 BA;iCO BRADESCO AG 3902 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
9124-3
17/10/2023  5.1.20.100.1 - TARIFA BANCARIA TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
17/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
9124-3
17/10/2023  5.1.20.100.1 . TARIFA BANCARIA _ - TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
17/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
9124-3
17/10/2023  5.1.20.100.1 i TARIFA m{caam _ TARIFA BANCARIATRANSF PGTO 0,99
PIXTRANSFERENCIA PIX
17/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCQ AG 3802 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTO 0,99
9124-3 PIXTRANSFERENCIA PIX
17/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS DES Roberto da Sitva Abre 17/10 1.500,00
1?,!10"‘ 1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC DES Roberte da Silva Abre 17/10 1.500,00
y 9124-3
17/10/2023  2.1.20.100.1 . mmsma& mv&sos TRANSFERENCIA PIXDES MARIO 1.757,68
ADMINISTRACAQ 17/10 ; e
17/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 cc TRANSFERENCIA PIXDES MARIO 1.757,68
9124-3 ADMINISTRACAD 17/10
17/10/2023  2.1.20.100.1 . FORNECEDORESDIVERSOS E??%SFERENCIA PIXDES FLAVIA CAROLINE DA 1,820,00
B . . e "
17/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXDES FLAVIA CAROLINE DA 1,820,00
9124-3 S117/10
17/10/2023  2,1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS | TRANSFERENCIA PIXDES DIFERRO ACOS © 1072260
G  ESPECIAI 17/10 :
17/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXDES DIFERRO ACOS 10.722,60
9124-3 ESPECIAI 17/10
17/10/2023  2.1.20.100:1 FORNEC‘EDDRES DIVERSOS . TcgﬁgFf%rigcm PIXDES VLT MATERIAL DE 455,00
17/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXDES VLT MATERIAL DE 455,00
9124-3 CONST 17/10
17/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS m{_ﬁﬁuucm PIXDES ROMULO ROGERS DE 4.000,00
17/10/2023  1.1.10,200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXDES ROMULO ROGERS DE 4.000,00
9124-3 ANDR 17/10
17/10/2023  2.1.20.100.1 - FORNECEDORES DIVERSOS . TRANSFERENCIA PIXDES ALISSON DA SILvA 1,640,00
e S SANT 17/10 :
17/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXDES ALISSON DA SILVA 1.640,00
9124-3 SANT 17/10
17/1 5.1.10.510.6 . DESPESAS COM ALIMENTACAO CP MAESTRO REFEICAD 67,65
17/10/2.23  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 CP MAESTRO REFEICAO 67,65
17/10/2023  5.1.10.504.3 DESPESAS COM COMBUSTIVEL 'CP MAESTRO COMBUSTIVEL 610,10
17/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 CP MAESTRO COMBUSTIVEL 610,10
17/10/2023  5.1.10.510.6 DESPESAS COM ALIMENTAGAO CP MAESTRO REFEICAO 54,00
17/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 CP MAESTRO REFEICAQ 54,00
17/10/2023  5.1.10.504.3 DESPESAS COM COMBUSTIVEL . CP MAESTRO COMBUSTIVEL 536,50
17/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 CP MAESTRQ COMBUSTIVEL 536,59
17/10/2023  5.1.10.510.6 DESPESAS COM ALIMENTAGAQ CP MAESTRO REFEICAD 67,00
17/10/2023  1.1.10.200.2 CATXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 CP MAESTRO REFEICAO 67,00
17/16/2023  1.1.30.400.1 ADIANTAMENTO DE SALARIO ENVIO PIX ADIANTAMENTO FOLHA 10 700,00
17/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO PIX ADIANTAMENTO FOLHA 10 700,00
17/10/2023  1.1.30.400.1 ADIANTAMENTO DE SALARIO 'ENVIO TEV ADIANTAMENTO FOLHA 10 1.000,00
17/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO TEV ADIANTAMENTO FOLHA 10 1.000,00
17/10/2023  1.1.30.400.1 ADIANTAMENTO DE SALARIO - ENVIO PIX ADIANTAMENTO FOLHA 10 700,00
17/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO PIX ADIANTAMENTO FOLHA 10 700,00
17/10/2023  1.1.30.400.1 ADIANTAMENTO DE SALARIO ENVIO PIX ADIANTAMENTO FOLHA 10 700,060
TRANSPORTE 171.368,58 170.668,58

RIO LARGQ, 29 de Abril de 2024
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Empresa: MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA Folha: 0490
C.N.P.J.: 30.231.212/0001-40 Numero livro: 0006
Endereco:  LOT PALMARES I, LOTE 06 QUADRA13, PREF. ANTONIO LINS SOUZA, RIO LARGO/AL, CEP 57100-000 Emissi Pagina 491 de 672
Periodo: 01/01/2023 - 31/12/2023 LT Hora: L1iuy
Insc. Junta Comercial: 27200638168 Data: 25/01/2022 '{{\0 - *-rb
~ 5 e
DIARIO /2} ’?’
€91
(£. 19§
Data Classificagio Descricdo Histérico \© —~ Débito Crédito
TRANSPORTE e 171.368,58 170.668,58
17/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO PIX ADIANTAMENTO F 0 700,00
17/10/2023  1.1.30.400.1 ADIANTAMENTO DE SALARIO ENVIO TEV ADIANTAMENTO FOLHA 10 700,00
17/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9983 ENVIO TEV ADIANTAMENTO FOLHA 10 700,00
17/10/2023  1.1.30.400.1 ADIANTAMENTO DE SALARIO ENVIO TEV ADIANTAMENTO FOLHA 10 1.100,00
17/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO TEV ADIANTAMENTO FOLHA 10 1.100,00
17/10/2023  1.1.30.400.1 ADIANTAMENTO DE SALARIO ENVIO TEV ADIANTAMENTO FOLHA 10 1.100,00
17/10/2023  1,1.10.200.2 CAD(A ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO TEV ADIANTAMENTO FOLHA 10 1.100,00
17/10/2023  1.1.30.400.1 ADIANTAMENTO DE SALARIO ENVIO PIX ADIANTAMENTO FOLHA 10 1.500,00
17/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO PIX ADIANTAMENTO FOLHA 10 1.500,00
17/10/2023  1.1.30.400.1 ADIANTAMENTO DE SALARIO ENVIO PIX ADIANTAMENTO FOLHA 10 1.100,00
17/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3720 CC 9363 ENVIO PIX ADIANTAMENTO FOLHA 10 1.100,00
17/10/2023  5.1.10.501.4 MATERIAL DE LIMPEZA ENVIO PIX SERVIQO LIMPEZA 100,00
17/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO PIX SERVICO LIMPEZA 100,00
TOTAL DO DIA 176.968,58 176.968,58
18/10/2023  1.1.50.100.1 ESTOQUE COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO 1.383,75
i FORNECEDOR WURTH DO BRASIL PECAS DE
Q G FIXACAO LTDA DE NOTA FISCAL 764152
18/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO 1.383,75
FORNECEDOR WURTH DO BRASIL PECAS DE
FIXACAO LTDA DE NOTA FISCAL 764152
18/10/2023  1,1.50.100.1 ESTOQUE COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO 190,00
FORNECEDOR BR PARAFUSOS IMPORTADORA
COMERCIAL LTDA DE NOTA FISCAL 306774
18/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO 190,00
FORNECEDOR BR PARAFUSOS IMPORTADORA
COMERCIAL LTDA DE NOTA FISCAL 306774
18/10/2023  1.1.50.100.1 ESTOQUE COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADQ 330,00
FORNECEDOR ALUMIFER ALUMINIO E FERRO
e LTDA. DE NOTA FISCAL 124792
18/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO 330,00
FORNECEDOR ALUMIFER ALUMINIO E FERRO
LTDA. DE NOTA FISCAL 124792
18/10/2023  1.1.50.100.1 ESTOQUE COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO 586,21
- FORNECEDOR TPI -TECNICA EM PINTURA
INDUSTRIAL LTDA - EPP DE NOTA FISCAL 5478
18/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO 586,21
FORNECEDOR TPI -TECNICA EM PINTURA
INDUSTRIAL LTDA - EPP DE NOTA FISCAL 5478
18/10/2023  1.1.50.100.1 ESTOQUE COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO 24.722,60
FORNECEDOR DIFERRO ACOS ESPECIAIS LTDA
DE NOTA FISCAL 383196
18/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO 24.722,60
FORNECEDOR DIFERRO ACOS ESPECIAIS LTDA
_ DE NOTA FISCAL 383196
18/10/203  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS PRESTACAQ DE SERVICOS NESTA DATADO 1,260,00
CLIENTE MUNICIPIO DE QUEBRANGULO DE
NOTA FISCAL 1769
18/10/2023  3.1.10.100.1 RECEITAS BRUTAS DE VENDAS PRESTACAO DE SERVICOS NESTA DATADO 1.260,00
CLIENTE MUNICIPIO DE QUEBRANGULO DE
NOTA FISCAL 1769
18/10/2023  3.1.20.300.1 (=) IPL VALOR A RECUPERARDE IPI SOBRE NOTA 40,95
FISCAL 1769 DO CLIENTE MUNICIPIO DE
QUEBRANGULO
18/10/2023  2.1.40.600.1 IPI A PAGAR VALOR A RECUPERARDE IPI SOBRE NOTA 40,95
FISCAL 1769 DO CLIENTE MUNICIPIO DE
QUEBRANGULO
18/10/2023  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS PRESTAGAO DE SERVICOS NESTA DATADQ 1.230,00
o CLIENTE MUNICIPIO DE VICOSA DE NOTA
- FISCAL 1770
18/10/2023  3.1,10,100.1 RECEITAS BRUTAS DE VENDAS PRESTACAD DE SERVICOS NESTA DATADO 1.230,00
CLIENTE MUNICIPIO DE VICOSA DE NOTA
FISCAL 1770
18/10/2023  3.1.20.300.1 (=) IPL VALOR A RECUPERARDE IPI SOBRE NOTA 39,98
FISCAL 1770 DO CLIENTE MUNICIPIO DE
VICOSA
TRANSPORTE 29.783,49 29.743,51

RIO LARGO, 29 de Abril de 2024
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 DE SAUDE - BARRA DE SAO MIGUEL

TRANSPORTE N Rubrea /2978349
VALOR A RECUPERARDE IPI SOBRE N
FISCAL 1770 DO CLIENTE MUNICIPIO DE

VICOSA

'PRESTAGAQ DE SERVIGOS NESTA DATADC ©1.100,00
CLIENTE FUNDQ MUNICIPAL DE ASSISTENCIA e

SOCIAL DE NOTA FISCAL 1771

PRESTACAQ DE SERVICOS NESTA DATADO

CLIENTE FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA

SOCIAL DE NOTA FISCAL 1771

VALOR A RECUPERARDE 1PI SOBRE NOTA 35,75

- FISCAL 1771 DO CLIENTE FUNDO MUNICIPAL

DE ASSISTENCIA SOCIAL

VALOR A RECUPERARDE IPI SOBRE NOTA

FISCAL 1771 DO CLIENTE FUNDO MUNICIPAL

DE ASSISTENCIA SOCIAL

PRESTAGAO DE SERVICOS NESTADATADO . 11,799,00
CLIENTE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - aam: -
DE SAQ MIGUEL DE NOTA FISCAL 1772
PRESTAGAO DE SERVICOS NESTA DATADO
CLIENTE FUNDO MUNICIPAL DE SALDE - BARRA
DE SAQ MIGUEL DE NOTA FISCAL 1772
VALOR A RECUPERARDE 1P SOBRE NOTA : 383,48
FISCAL 1772 DO CLIENTE FUNDO MUNICIPAL o

VALOR A RECUPERARDE IPI SOBRE NOTA
FISCAL 1772 DO CLIENTE FUNDO MUNICIPAL
DE SAUDE - BARRA DE SAC MIGUEL

 PRESTACAO DE SERVICOS NESTA DATADO 12952000

CLIENTE FUNDACAQ UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SERGIPE DE NOTA FISCAL 1774 :
PRESTAGAO DE SERVIGOS NESTA DATADO
CLIENTE FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SERGIPE DE NOTA FISCAL 1774

VALOR A RECUPERARDE IPI SOBRE NOTA 95940

‘FISCAL 1774 DO CLIENTE WNDACAO
‘UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE.
VALOR A RECUPERARDE IPI SOBRE NOTA
FISCAL 1774 DO CLIENTE FUNDACAQ
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRESTACAO DE SERVICOS NESTA DATADO 2.791,70

. CLIENTE FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL
- DE SERGIPE DE NOTA FISCAL 1775

PRESTAGAO DE SERVICOS NESTA DATADO
CLIENTE FUNDACAQO UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SERGIPE DE NOTA FISCAL 1775

\mlm . RECUPERARDE IP1 SOBRE NOTA : 90,73
| UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE.

VALOR A RECUPERARDE IPI SOBRE NOTA

FISCAL 1775 DO CLIENTE FUNDACAQ

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRESTACAQ DE SERVICOS NESTA DATADD 15.810,00
CLIENTE FUNDACAQ UNIVERSIDADE FEDERAL T
‘DE SERGIPE DE NOTA FISCAL 1776

PRESTACAC DE SERVICOS NESTA DATADO

CLIENTE FUNDACAQ UNIVERSIDADE FEDERAL

DE SERGIPE DE NOTA FISCAL 1776

VALOR A RECUPERARDE IP1 SOBRE NOTA 513,83
FISCAL 1776 DO CLIENTE FUNDACAC e
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

VALOR A RECUPERARDE IPI SOBRE NOTA

FISCAL 1776 DO CLIENTE FUNDACAQ

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRESTACAC DE SERVICOS NESTA DATADD 42,042,75
CLIENTE SECRETARIA MUNICIPAL DA :

EDUCACAQ - SEMED DE NOTA FISCAL 1777

PRESTACAQ DE SERVICOS NESTA DATADO

CLIENTE SECRETARIA MUNICIPAL DA

EDUCACAQ - SEMED DE NOTA FISCAL 1777

TRANSPORTE 134.830,13

ANDRE FERREIRA DE LIMA PERES
Reg. no CRC - AL sob o No. AL-003991/0-0
CPF: 787.518.294-87

29.743,51
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1=~
I Vs
DIARIO O ris. >
Data Classificacio Descricao Histérico N/  Débito Crédito
TRANSPORTE N 134.830,13 134.830,13
18/10/2023 3.1.20.300.1 (- IPI VALOR A RECUPERARDE 1PI SOBRE NOTA 1.366,39
FISCAL 1777 DO CLIENTE SECRETARIA
MUNICIPAL DA EDUCACAO - SEMED
18/10/2023 2.1.40.600.1 IP1 A PAGAR VALOR A RECUPERARDE IPI SOBRE NOTA 1.366,39
FISCAL 1777 DO CLIENTE SECRETARIA
MUNICIPAL DA EDUCACAO - SEMED
18/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TEDTRANSF ELET DISPONREMETPM PAQ DE 5.256,16
9124-3 ACUCAR FU
18/10/2023  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS TEDTRANSF ELET DISPONREMETPM PAQ DE 5.256,16
ACUCAR FU
18/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TEDTRANSF ELET DISPONREMETPM PAC DE 1.778,40
9124-3 ACUCAR FU
18/10/2023 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS TEDTRANSF ELET DISPONREMETPM PAQC DE 1.778,40
ACUCAR FU
18/16/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TEDTRANSF ELET DISPONREMETPM PAQ DE 1.778,40
9124-3 ACUCAR FU
18/10/2023 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS TEDTRANSF ELET DISPONREMETPM PAO DE 1.778,40
ACUCAR FU
18/10/2023 1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3802 CC TRANSFERENCIA PIXREM MOVEPLAST 240.000,00
9124-3 INDUSTRIA D 18/10
18/10/ 1.1.10.200.7 TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS TRANSFERENCIA PIXREM MOVEPLAST 240.000,00
INDUSTRIA D 18/10
18/10/2. 2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGTO ELETRON COBRANCAIPM INDUSTRIA DE 27.849,00
PRODUTOS META
18/10/2023 1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRON COBRANCAIPM INDUSTRIA DE 27.849,00
9124-3 PRODUTOS META
18/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGTO ELETRON COBRANCAFIDC NEGOCIAL NP 23.700,00
18/10/2023 1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRON COBRANCAFIDC NEGOCIAL NP 23.700,00
9124-3
18/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSDS PAGTO ELETRON COBRANCAMOLISE COM 3.320,00
PERFIS PLAST LTDA
18/10/2023 1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRON COBRANCAMOLISE COM 3.320,00
9124-3 PERFIS PLAST LTDA
18/10/2023 2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGTO ELETRON COBRANCAHAITIAN HUAYUAN 23.500,00
SOUTH AMERICA CO i
18/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO ERADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRON COBRANCAHAITIAN HUAYUAN 23.500,00
9124-3 SOUTH AMERICA CO
18/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSDS PAGTO ELETRON COBRANCANACIONAL GAS 659,37
BUTANO
18/10/2023 1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRON COBRANCANACIONAL GAS 659,37
9124-3 BUTANO
18/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSDS PAGTO ELETRON COBRANCAANTONIO RUBENS 667,00
: RIBEIRO DOS ANJOS
18/10/2023 1.1,10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRON COBRANCAANTONIO RUBENS 667,00
9124-3 RIBEIRD DOS ANIOS
18/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGTO ELETRON COBRANCAFK GRUPG S A 1.731,33
IBIIOH 1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRON COBRANCAFK GRUPO S A 1.731,33
9124-3
13{10&6')3 2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSCS PAGTO ELETRON COBRANCAMADEIREIRA TRES 3.055,67
ESTADOS LTDA
18/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRON COBRANCAMADEIREIRA TRES 3.055,67
9124-3 ESTADOS LTDA
18/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGTO ELETRON COBRANCACENTRAL FELIX L T 1.954,88
LTDA
18/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRON COBRANCACENTRAL FELIX L T 1.954,88
9124-3 LTDA
18/10/2023 1.1.10.300.3 CAPITAL DE GIRD TITULO DE CAPITALIZACAD 312,55
18/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TITULO DE CAPITALIZACAO 312,55
9124-3
18/10/2023 2.1.30.100.2 (-) PAGAMENTOS DE TRIBUTDS A PAGTO ELETRONICO TRIBUTOINTERNET 2.361,60
IDENTIFICAR SESEFAZ/GNRE ONLINE
18/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRONICO TRIBUTOINTERNET 2.361,60
9124-3 SESEFAZ/GNRE ONLINE
18/10/2023  2.1.30.100.2 (=) PAGAMENTOS DE TRIBUTOS A PAGTO ELETRONICO TRIBUTOINTERNET 223,34
IDENTIFICAR SESEFAZ/GNRE ONLINE
18/10/2023 1.1,10,200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRONICO TRIBUTQINTERNET 223,34
9124-3 SESEFAZ/GNRE ONLINE
TRANSPORTE 474,344,22 474.344,22
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iO Fis \-‘"qq
Data Classificacio Descrig&o Histérico ¥ Débito Crédito
TRANSPORTE b _ / 474.344,22 474.344,22
18/10/2023  2.1.30.100.2 (-) PAGAMENTOS DE TRIBUTOS A~ PAGTO ELETRONICO TRIBUTOINTE . 1.264,80 :
7 IDENTIFICAR . SESEFAZ/GNRE ONLINE :
18/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRONICO TRIBUTOINTERNET 1.264,80
91243 SESEFAZ/GNRE ONLINE
18/10/2023  2.1,30.100.2 ~ {-) PAGAMENTOS DE TRIBUTOS A PAGTO ELETRONICO TRIBUTOINTERNET 3.538,29
IDENTIFICAR RECEITA FEDERAL/SP
18/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRONICO TRIBUTQINTERNET 3.538,29
9124-3 RECEITA FEDERAL/SP
18/10/2023  2.1.10.300.3 PARCELAMEWD HELP PAGTO ELETRONICO TRIBUTOINTERNET 641,79
'SIMPLES NACIONAL
18/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRONICO TRIBUTOINTERNET 641,79
9124-3 SIMPLES NACIONAL
18/10/2023  1.1.10.200.1  BANCO BRADESCOAG 3902CC  PAGTO ELETRONICO TRIBUTOINTERNET 350,78
91243 SIMPLES NACIONAL e
18/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRONICO TRIBUTOINTERNET 6.390,32
9124-3 SIMPLES NACIONAL
18/10/2023  2.1.10.300.1 PARCELAMENTO SIMPLES NACIONAL  PAGTO ELETRONICO TRIBUTOINTERNET 1.123,97
; . SIMPLES NACIONAL
18/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRONICO TRIBUTOINTERNET 1.123,97
9124-3 SIMPLES NACIONAL
18/10/ 2.1.30.100.2 (<) PAGAMENTOS DE TRIBUTOS A PAGTO ELETRONICO TRIBUTOINTERNET 436,59
_ ~ IDENTIFICAR SEFAZ/AL
18/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRONICO TRIBUTOINTERNET 436,59
9124-3 SEFAZ/AL
18/10/2023  2.1.30.100.2 () PAGAMENTOS DE TRIBUTOS A PAGTO ELETRONICO TRIBUTOINTERNET 796,77
IDENTIFICAR SEFAZ/AL : !
18/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRONICO TRIBUTOINTERNET 796,77
9124-3 SEFAZ/AL
18/10/2023  2.1.30.100.2 () PAGAMENTOS DE TRIBUTOS A PAGTO ELETRONICO TRIBUTOINTERNET 988,14
- * IDENTIFICAR | SEFAZ/AL
18/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRONICO TRIBUTOINTERNET 988,14
9124-3 B SEFAZ/AL
18/10/2023  1.2.30.300.1 WEVERGTOM PHILLIPE FREIRE TRANSF CC PARA CC PIWEVERGTOM PHILLIPE 22.000,00
- PEREIRR =~ FREIRE v ]
18/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO ERADESCO AG 3902 CC TRANSF CC PARA CC PIWEVERGTOM PHILLIPE 22.000,00
9124-3 FREIRE
18/10/2023  1.1.10.300.1 gflz.lgc.to BRADESCO AG 3902 Gc | APLICINVEST FACIL 65.821,81
18/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC APLICINVEST FACIL 65.821,81
9124-3
18/10/2023  2.1.20.100.1 ~ FORNECEDORES DIVERSOS “TRANSFERENCIA PIXDES Victor Nunes Bezerra 450,00
' ' 18/10
18/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXDES Victor Nunes Bezerra 450,00
9124-3 18/10
18/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS "TRANSFERENCIA PIXDES MARCIO LOPES DOS 728,00
. . o : b 4 i
18/10/ 1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXDES MARCIO LOPES DOS 728,00
ﬁ 9124-3 SANT 18/10
18/10/0025  2,1,20.100.1 - FORNECEDORES DIVERSOS “TRANSFERENCIA PIXDES ALUMIFER ALUMINIO E 330,00
- = F 18/10
18/10/2023  1.1.10,200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXDES ALUMIFER ALUMINIO E 330,00
9124-3 F 18/10
18/10/2023  2.1.20.100.1 | FORNECEDORES DIVERSOS TRANSFERENCIA PIXDES CASA DAS SERRAS 35,000,00
: 1810 S
18/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXDES CASA DAS SERRAS 35.000,00
9124-3 18/10
18/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS TRANSFERENCIA PIXDES Roberto da Silva Abre 2.000,00
18/10 i
18/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXDES Roberto da Silva Abre 2.000,00
9124-3 18/10
18/10/2023  2.1.30.100.2 (-) PAGAMENTOS DETRIBuros A :m; DARF TRIBUTO/IMPOSTO 1.054,06
IDENTIFICAR ; L
18/10/2023  1.1.10.200.2 CATXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 PAG DARF TRIBUTO/IMPOSTO 1.054,06
18/10/2023  2.1.30.100.2 _ {-) PAGAMENTOS u&msums A PAG DARF TRIBUTO/IMPOSTO ; 56,09 -
IDENTIFICAR R dh -
18/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993  PAG DARF TRIBUTO/IMPOSTO 56,09
18/10/2023  2.1.30.100.2 (-) PAGAMENTOS DE TRIBUTOS A PAG DARF TRIBUTOQ/IMPOSTO: 12,22
i IDENTIFICAR - .
TRANSPORTE 610.586,75 617.315,63

RIO LARGO, 29 de Abril de 2024

WEVERGTON PHILLIPE FREIRE PEREIRA

CPF: 081.738.654-85

ANDRE FERREIRA DE LIMA PERES
Reg. no CRC - AL sob o No. AL-003991/0-0
CPF: 787.518.294-87
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DIARIO I¥ 5
8 JXD
Data Classificagdo Descricéo Histérico \" >/  Débito Crédito
TRANSPORTE \\“_‘m// 610.586,75 617.315,63
18/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 PAG DARF TRIBUTQ/IMPOSTO 12,22
18/10/2023  5.1.10500.1 VIAGENS E REPRESENTACOES CP MAESTRO HOSPEDAGEM 180,00 e
18/10/2023  1.1,10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 CP MAESTRO HOSPEDAGEM 180,00
18/10/2023  5.1.10.510.6 - DESPESAS COM ALIMENTAGAO CP MAESTRO REFEICAO 79,00
18/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 CP MAESTRO REFEICAQ 79,00
18/10/2023  5.1.10.504.3 DESPESAS COM COMBUSTIVEL CP MAESTRO COMBUSTIVEL 413,66
18/10/2023  1.1.10.200.2 CATXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 CP MAESTRO COMBUSTIVEL 413,66
18/10/2023  2.1.20.100.1 - FORNECEDORESDIVERSOS ~ ENVIO PIX MATERIAL PRODUGEO : 340,03
18/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO PIX MATERIAL PRODUCAO 340,03
18/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS ENVIO PIX MATERIAL PRODUCAQ - osee2
18/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993  ENVIO PIX MATERIAL PRODUGAO 586,21
18/10/2023  5.1.10.500.4  MANUTENGAO E REPARO ENVIO PIX MANUTENCAO MAQUINA 586,00 -
18/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO PIX MANUTENGAO MAQUINA 586,00
18/10/2023  1.1.10.200.8 . BNB- 84095  TRANSF C/C MESMO TITULAR TRANSFERENCIA 240.000,00
s | 'ENTRE CONTAS -
18/10/2023  1.1.10.200.7 TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS TRANSF C/C MESMO TITULAR TRANSFERENCTA 240.000,00
ENTRE CONTAS
18/10fM) 11102007  TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS ~ PAGAMENTO VIA PIX MOVEPLAST INDUSTRIA . 240,000,00
' B ~ DE MOVEIS 18/10/2023 TRANSFERENCIA '
18/10/2023  1.1.10.200.8 BNB - 8409-5 PAGAMENTO VIA PIX MOVEPLAST INDUSTRIA 240.000,00
DE MOVEIS 18/10/2023 TRANSFERENCIA
ENTRE CONTAS
18/10/2023  1.1,10.200.9 BNB - 8410-9 TRANSF RECURSOS VIA TEDP M AMAPA MA FEB 23.700,00
e | - NF 1747 AMAPA DO MARANHAD -
18/10/2023  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS TRANSF RECURSOS VIA TEDP M AMAPA MA FEB 23.700,00
NF 1747 AMAPA DO MARANHAO
18/10/2023  1.1.10.200.9 © o BNB-B41049 TRANSF RECURSOS VIA TEDFMS LNIAQ PALM. 31.785,64
e © FNS BLAFB NF 1743 UNIAD DOS PALMARES :
18/10/2023  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS TRANSF RECURSOS VIA TEDFMS UNIAO PALM 31.785,64
FNS BLAFB NF 1743 UNIAQ DOS PALMARES
18/10/2023  1.1.10.200.9 BNB - 8410-9 : - TRANSF RECURSOS VIA TEDP M AMAPA MA FEB. 213,144,40
- Sk “NF 1748 AMAPA DO MARANHAO
18/10/2023  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS TRANSF RECURSOS VIA TEDP M AMAPA MA FEB 213.144,40
NF 1748 AMAPA DO MARANHAOD
18/10/2023  1.1.10.200.7 TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS TRANSF CTAS MESM TIT DEEI TRANSFERENCIA 240.000,00
i ENTRE CONTAS i
18/10/2023  1.1.10.200.9 BNB - 8410-9 TRANSF CTAS MESM TIT DEEL TRANSFERENCIA 240.000,00
ENTRE CONTAS
18/10/2023  2.1.10.300.1 PARCELAMENTO SIMPLES NACIONAL  PAGTD ELETRONICO TRIBUTOINTERNET : 4.702,23
SIMPLES NACIONAL :
18/10/2023  5.1.20.100.3 JUROS SOBRE EMPRESTIMOS PAGTO ELETRONICO TRIBUTOINTERNET 1.688,09
BANCARIOS SIMPLES NACIONAL
18108 21103003 PARCELAMENTO HELP | PAGTO ELETRONICO TRIBUTOINTERNET 269,17
; : | SIMPLES NACIONAL i
18/10/2023  5.1.20.100.3 JUROS SOBRE EMPRESTIMOS PAGTO ELETRONICO TRIBUTOINTERNET 51,61
BANCARIOS SIMPLES NACIONAL
TOTAL DO DIA 1.608.142,79 1.608.142,79
19/10/2023  1,1,50.100.1 | ESTOQUE COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO . 17,200,00
i FORNECEDOR SHERWIN-WILLIAMS DO BRASIL
) LTDA DE NOTA FISCAL
19/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE Méﬁcmoms NESTA DATADO 7.200,00

FORNECEDOR SHERWIN-WILLIAMS DO BRASIL
INDUSTRIA E COMERCIO LTDA DE NOTA FISCAL
50856
19/10/2023  1.1.50.100.1 | ESTOQUE . COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO : 1.110,00
e 3 - FORNECEDOR WELD COMERCIO LTDA DE NOTA

s FISCAL 22344 - :

19/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO 1.110,00
FORNECEDCOR WELD COMERCIO LTDA DE NOTA
FISCAL 22344

TRANSPORTE 8.310,00 8.310,00

RIO LARGO, 29 de Abril de 2024

WEVERGTON PHILLIPE FREIRE PEREIRA ANDRE FERREIRA DE LIMA PERES

Reg. no CRC - AL sob o No. AL-003991/0-0
CPF: 081.738.654-85 CPF: 787.518.294-87



Empresa:

C.N.P.J.:
Enderego:
Periodo:

MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA

30.231.212/0001-40

LOT PALMARES T, LOTE 06 QUADRAL3, PREF. ANTONIO LINS SOUZA, RIO LARGO/AL, CEP 57100:
01/01/2023 - 31/12/2023

Insc. Junta Comercial: 27200638168 Data: 25/01/2022

DIARIO

Folha: 0495
NUmero livro: 0006

Emissi Pagina 496 de 672

Hora: 110U

Data

Classificacao

Descricao

Histérico \

Débito Crédito

19/10/2023
19/10/2023
19/10/2023
19/10/2023
19/10/2023
19/10/2023
19/10/2023
19110H
19/10/2023
19/10/2023
19/10/2023
19/10/2023
18/10/2023
19/10/2023
19/10/2023
18/10/2023
19;30“
19/10/2023

19/10/2023
19/10/2023

15/10/2023
19/10/2023

19/10/2023

1.1.50.100.1
2.1.20.100.1
1.2.80.300.1
2.1.20.100.1
3.1.20.100.1
1.1,20.100.1
1.1.20.100.1
3.1.10.100.1
3,1.20.300.1
2.1.40.600.1
1.1.20.100.1
3.1.10.100.1
3.1.20.300.1
2.1.40.600.1
1.1.20.100.1
3.1.10.100.1
3.1,20.300.1
2.1.40.500.1

1.1.20.100.1

3.1.10.100.1

3.1.20.300.1
2.1,40,600.1

1.1.10.200.1

RIO LARGO, 29 de Abril de 2024

ESTOQUE
FORNECEDORES DIVERSOS

MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E
FERRAMENT&S i

FORNECEDORES DIVERSOS

- () DEVOLUCOES DE VENDAS

CLIENTES DIVERSOS
CLIENTES DIVERSOS
RECEITAS BRUTAS DE VENDAS

Qm

IPI A PAGAR
 CLIENTES DIVERSOS

RECEITAS BRUTAS DE VENDAS

(-) IPI
IPI A PAGAR
CLIENTES DIVERSOS

RECEITAS BRUTAS DE VENDAS

G

IPI A PAGAR

CLIENTES DIVERSOS
RECEITAS BRUTAS DE VENDAS
(-) IP1

IPI A PAGAR

BANCO BRAB!ESCG AG 3902 CC
Syl SR

WEVERGTON PHILLIPE FREIRE PEREIRA

CPF: 081.738.654-85

TRANSPORTE

COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA g

FORNECEDOR 5.A.5. PLASTIC IND, COM.
PLASTIONS LTDA DE NOTA FISCAL 118818
COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADQ
FORNECEDCR S.A.S. PLASTIC IND, COM.
PLASTICOS LTDA DE NOTA FISCAL 118818

"AQUISICAQ DE IMOBILIZADODO FORNECEDOR
VELETRICA DISTRIBUIDOR IMPORT. E EXPORT. -
- LTDA DE NOTA FISCAL 42315 :

AQUISK,‘ED DE IMOBILIZADCDO FORNECEDOR
VELETRICA DISTRIBUIDOR IMPORT. E EXPORT.
LTDA DE NOTA FISCAL 42315

DEVOLUGAQ DE MERCADORIAS NESTA DATADO
FORNECEDOR MUNICIPIO DE SAQ CRISTOVAQ.
DE NOTA FISCAL 1782

DEVOLUGAQ DE MERCADORIAS NESTA DATADO
FORNECEDOR MUNICIPIO DE SAD CRISTOVAQ
DE NOTA FISCAL 1782

PRESTACAD DE SERVICOS NESTA DATADO

~ CLIENTE BASE ADMINISTRATIVA DO CURADO

DE NOTA FISCAL 1778

PRESTAGAO DE SERVICOS NESTA DATADO
CLIENTE BASE ADMINISTRATIVA DO CURADO
DE NOTA FISCAL 1778

VALOR A RECUPERARDE IP1 SOBRE NU!'A

- FISCAL 1778 DO CLIENTE BASE
" ADMINISTRATIVA DO CURADO

VALOR A RECUPERARDE IPI SOBRE NOTA
FISCAL 1778 DO CLIENTE BASE
ADMINISTRATIVA DO CURADO
PRESTAGCAD DE SERVICOS NESTA DATADO
CLIENTE 7 DEPOSITO DE SUPRIMENTO DE
NOTA FISCAL 1779

PRESTAGAO DE SERVIGOS NESTA DATADO
CLIENTE 7 DEPOSITO DE SUPRIMENTO DE
NOTA FISCAL 1779

VALOR A RECUPERARDE IP1 SOBRE NOTA
FISCAL 1779 DO CLIENTE 7 DEPOSITO DE
SUPRIMENTO

VALOR A RECUPERARDE IPI SOBRE NOTA
FISCAL 1779 DO CLIENTE 7 DEPOSITO DE
SUPRIMENTO

PRESTACAQ DE SERVICOS NESTA DATADO
CLIENTE 14. BATALHAO LOGISTICO DE NOTA
FISCAL 1780

PRESTACAO DE SERVICOS NESTA DATADO
CLIENTE 14. BATALHAO LOGISTICO DE NOTA
FISCAL 1780

' VALOR A RECUPERARDE IPI SOBRE NOTA

FISCAL 1780 DO CLIENTE 14. BATALHAD
LOGISTICO

VALCR A RECUPERARDE IPI SOBRE NOTA
FISCAL 1780 DO CLIENTE 14. BATALHAO
LOGISTICO

PRESTACAO DE SERVICOS NESTA DATADO
CLIENTE PARQUE REGIONAL DE MANUTENCAQ
DA SETIMA REGIAC MILITAR DE NOTA FISC#L :
1781

PRESTACAO DE SER\J'ICOS NESTA DATADO
CLIENTE PARQUE REGIONAL DE MANUTENCAC
DA SETIMA REGIAQ MILITAR DE NOTA FISCAL
1781

VALOR A RECUPERARDE IPI SOBRE NOTA
FISCAL 1781 DC}E!LIENTE PARQUE REGIONAL
DE MANUTENCAC DA SETIMA REGIAO MILITAR
VALOR A RECUPERARDE IPI SOBRE NOTA
FISCAL 1781 DO CLIENTE PARQUE REGIONAL
DE MANUTENCAQ DA SETIMA REGIAQ MILITAR
TEDTRANSF ELET DISPONREMETESCOLA
SUPERIORDEG

TRANSPORTE

ANDRE FERREIRA DE LIMA PERES

Reg. no CRC - AL sob o No. AL-003991/0-0

CPF: 787.518.254-87

8.310,00 8.310,00

229370

2.293,70
2.777,22
2.;??7,22
13.271,86 ;
13.271,86
1.460,00
1.460,00
47,45
47,45
13430,0
i3.430,20
: 435,48
436,48
1.418,00
1.418,00
45,09
46,09

2.836,00
2.836,00

92,17
92,17

4.170,84

50.590,01 46.419,17
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DIARIO } %9 } e
l% Fis 57
Data Classificagio Descrigio Historico \ E /‘ Débito Crédito
TRANSPORTE 50.590,01 46.419,17
19/10/2023  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSQOS TEDTRANSF ELET DISPONREMETESCOLA 4.170,84
SUPERIOR DE G
15/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TEDTRANSF ELET DISPONREMETHOSPITAL 40.362,10
9124-3 UNIVERSITAR
19/10/2023  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS TEDTRANSF ELET DISPONREMETHOSPITAL 40.362,10
UNIVERSITAR
19/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TEDTRANSF ELET DISPONREMETDISTRITO 67.893,97
91243 SANITESPI
19/10/2023  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS TEDTRANSF ELET DISPONREMETDISTRITO 67.993,97
SANITESPI
19/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TEDTRANSF ELET DISPONREMETPMSC * AT
; 91243 FUNDACAO ESPE Sl :
19/10/2023  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS TEDTRANSF ELET DISPONREMETPMSC * 27.149,25
FUNDACAO ESPE
19/10/2023  1.1.10.200.1 : gnl;lig BRADESCO AG3902CC  RESGATE INVEST FACIL .36.017,88
19/10/2023  1.1.10.300.1 APLICAGAO BRADESCO AG 3902 CC  RESGATE INVEST FACIL 36.017,88
9124-3
19/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGTO ELETRON COBRANCAIPM mnum DE 24,736,00
' e PRODUTOS META e
1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRON COBRANCAIPM INDUSTRIA DE 24.736,00
9124-3 PRODUTOS META
12.1.20.100.1 ~ FORNECEDORES DIVERSOS _ PAGTO ELETRON COBRANCAIPM INDUSTRIA DE 10.196,54
: PRODUTOS META = e
19/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRON COBRANCAIPM INDUSTRIA DE 10.196,54
9124-3 PRODUTOS META
19/10/2023  2.1.20.100.1 ‘FORNECEDORES DIVERSOS PAGTO ELETRON COBRANCAFK GRUPO'S A 8.749,00
19/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRON COBRANCAFK GRUPQO S A 8.749,00
9124-3
19/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSCS . PAGTO ELETRON COBRANCARULLITEC . 10653,33
© MAQUINAS E EQUIPAMENTO :
19/10/2023 1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 38902 CC PAGTO ELETRON COBRANCARULLITEC 10.653,33
9124-3 MAQUINAS E EQUIPAMENTO
19/10/2023  2.1.20.100.1 : . PAGTO ELETRON coawmm_rse com ©3.320,00
PERFISPLASTLTDA
19/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRON COBRANCAMOLISE COM 3.320,00
9124-3 _ _ PERFIS PLAST LTDA
19/10/2023  2.1.20.100.1 - FORNECEDORES DIVERSCS PAGTO ELETRON COBRANCAFK GRUPO S A 3.078,23
19/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRON COBRANCAFK GRUPQ S A 3,078,23
9124-3
19/10/2023  2.1.20.100.1 - FORMECEDORES DIVERSOS . PAGTO ELETRON ODBRMWURTH DO BRASIL 1.383,75
i . PECAS DE FIXACAO :
19/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTQ ELETRON COBRANCAWURTH DO BRASIL 1.383,75
9124-3 PECAS DE FIXACAQ
19/10/2023  5.1.10.510.0 CARTAQ EMPRESARIAL . PAGTO ELETRON mm&wrm DE 10.000,00
Ll i - CREDITO ! : -~
19;10H 1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRON COBRANCACARTAC DE 10.000,00
9124-3 CREDITO
19/10/2023  5.1.10.510.0 ‘CARTAD EMPRESARIAL PAGTO ELETRQN WAO DE 21.177.31
Hht CREDITO T
19/10/2023 1.1.10.200.1 BANCOC BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELEI'RON COBRANCACARTAO DE 21.177,31
9124-3 CREDITO
15/10/2023 = 5.1.10.510.0 CARTAD EMPRESARIAL  PAGTO ELETRON ¢ COBRANCACARTAO DE . 17.035,01
: i - CREDITC i
19/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRON COBRANCACARTAC DE 17.035,01
91243 CREDITQ
19/10/2023  2.1.20.100.1 : --:zFoRnECEDOREs DNERSOS - TED DIFTITULCC HMNKDEST SHERWIM 7.200,00
; . . WILLIAMS DO - :
19/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO EIRADESCO AG 3902 CC TED DIFTITULCC HBANKDEST SHERWIM 7.200,00
9124-3 WILLIAMS DO
19/10/2023  5.1.20.100.1 TARIFA BANCARIA TARIFA BANCARIATRANSE PGTO PIX Sl 0,99
19/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
9124-3
19/10/2023  5.1.20.100.1 "TARIFA BANCARIA TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX : 0,99
19/10/2023  1,1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
9124-3
19/10/2023  5.1.20.100.1 TARIFA BANCARIA TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX ] 0,99
TRANSPORTE 339.645,35 339.544,36

RIO LARGO, 29 de Abril de 2024

WEVERGTON PHILLIPE FREIRE PEREIRA

CPF: 081.738.654-85

ANDRE FERREIRA DE LIMA PERES
Reg. no CRC - AL sob o No. AL-003991/0-0
CPF: 787.518.294-87
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Data Classificacio Descricio Histérico \ ————&i— /  Débito Crédito
TRANSPORTE i 339,645,35 339.644,36
19/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
9124-3
19/10/2023  5.1.20.100.1 . TARIFA BANCARIA | TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
19/10/2023  1,1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,09
9124-3
19/10/2023  5.1,20.100.1 “TARIFA BANCARIA TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX ey
19/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
9124-3
15/10/2023  5.1.20.100.1 TARIFA BANCARIA TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX = 0,99
19/10/2023  1.1,10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
9124-3
19/10/2023  5.1.20.100.1 TARIFA BANCARIA TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX = 0,9
15/10/2023 1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,59
9124-3
19/10/2023  5.1.20.100.1 TARIFA BANCARIA TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
19/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
9124-3
19/10/2023  5,1.20.100.1 - TARIFA BANCARIA TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,39
19/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
. 9124-3
19/10/2 5.1.20.100.1 TARIFA BANCARIA : TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 009
19/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
9124-3
19/16/2023  5.1.20.100.1 TARIFA BANCARIA TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX = 0,99
19/10/2023  1.1.10,200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
9124-3
19/10/2023  5.1.20.100.1 TARIFA BANCARIA TARIFA BANCARIATRANSF PGTOPIX 0,99
19/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
9124-3
19/10/2023  5.1.20.100.1 TARIFA BANCARIA - TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX S 099
19/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
9124-3
19/10/2023  5.1.20.100.1 TARIFA BANCARIA . TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
19/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
9124-3
19/10/2023  5.1.20.100.1 TARIFA BANCARIA  TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX . pgs
19/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,09
9124-3
19/10/2623  1,2.30.300.1 WEVERGTOM PHILLIPE FREIRE TRANSF CC PARA O PIWEVERGTOM PHILLIPE 5.000,00
' PEREIR | FRERE :
19/10/2023  1,1,10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSF CC PARA CC PJWEVERGTOM PHILLIPE 5.000,00
9124-3 FREIRE
19/10/2023 5.1.20.100.1 ..o - TARIFA BANCARIA DOC/TED INTERNETTED INTERNET ; 12,15
mjmﬂ 1.1,10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC DOC/TED INTERNETTED INTERNET 12,15
X 9124-3
19/10/2023  1.2.30.300.1 WEVERGTOM PHILLIPE FREIRE TRANSFERENCIA PIXDES WEVERGTON PHILLIPE 6.000,00
PEREIR FR19/10 . o
15/10/2023 1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXDES WEVERGTON PHILL]PE 6.000,00
9124-3 FR 19/10
19/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS TRANSFERENCIA PIXDES MOVEPLAST MOVEIS 15.000,00
o 9/10
19/10/2023  1.1.10,200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXDES MOVEPLAST MOVEIS 15.000,00
9124-3 19/10
19/10/2023  2.1.20.100.1 - FORNECEDORES DIVERSOS - TRANSFERENCIA PIXDES M A RODRIGUES DO 9,525,60
i . NASC 19/10 '
19/10/2023  1.1.10,200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXDES M A RODRIGUES DO 9.525,60
9124-3 NASC 19/10
19/10/2023  2.1.20.100.1 - FORNECEDORESDIVERSOS . TRANSFERENCIA PIXDES VELETRICA 27172
o ' DISTRIBUIDO 19/10 :
19/10/2023  1,1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXDES VELETRICA 2.777,22
9124-3 DISTRIBUIDO 19/10
19/10/2023  2,1,20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS  TRANSFERENCIA PIXDES S A dos Santos Estofa  5,000,00
i g 15/10
19/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXDES S A dos Santos Estofa 5.000,00
9124-3 19/10
TRANSPORTE 382.972,20 382.972,20

RIO LARGO, 29 de Abril de 2024

WEVERGTON PHILLIPE FREIRE PEREIRA

CPF: 081.738.654-85

ANDRE FERREIRA DE LIMA PERES
Reg. no CRC - AL sob o No, AL-003991/0-0
CPF: 787.518.294-87



Empresa: MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA Folha: 0498

C.N.P.1: 30.231.212/0001-40 Nimero livro: 0006
Enderego:  LOT PALMARES I, LOTE 06 QUADRAL3, PREF, ANTONIO LINS SOUZA, RIO LARGO/AL, CEP 57100-000 Emissi Pagina 499 de 672
Periodo: 01/01/2023 - 31/12/2023 Hora: Liiuy
Insc. Junta Comercial: 27200638168 Data: 25/01/2022
DIARIO
Data Classificagio Descrigéo Histérico el YL Crédito
TRANSPORTE \ i/ 38297220 382.972,20
19/10/2023  2.1.20,100.1 - FORNECEDORES DIVERSOS . TRANSFERENCIA PIXDES CV PREM%/ 8.700,00 :
' 19710
19/10/2023  1.1,10,200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXDES C V PREMOLDADOS 8.700,00
9124-3 19/10
19/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS "TRANSFERENCIA PIXDES José Wandson da Silva 1.880,00
: : 19/10
19/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXDES José Wandsan da Silva 1.880,00
9124-3 19/10
19/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PIX QR CODE DINAMICODES M4 PRODUTOS £ 4.255,05
- ; ' SERVIGO 18/10
19/10/2023 1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PIX QR CODE DINAMICODES M4 PRDDUTOS E 4.255,05
9124-3 SERVICO 19/10
19/10/2023  5.1.10.510.8 DESPESAS COM LICITACOES PAG BOLETO CERTIDAD LICITAGRO - 153,00
19/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 PAG BOLETO CERTIDAO LICITACAQ 153,00
19/10/2023  5.1.10.500.4 MANUTENGAO E REPARC CP MAESTRO MANUTENCAO CAMINHAQ 85,50
19/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3725 CC 9993 CP MAESTRO MANUTENGAQ CAMINHAQ 85,50
19/10/2023  5.1.10.500.2 TELEFONE / INTERNET =~ "ENVIO PIX RECARGA CELULAR 25,00
19/10/2023 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO PIX RECARGA CELULAR 25,00
19/10 2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS 'ENVIO PIX MATERIAL PRODUGRO 241,12
19/ m% 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO PIX MATERIAL PRODUGAQ 241,12
19/10/2023  2.1.30.100.2 (-) PAGAMENTQS DE TRIaums A ENVIO PIX COSTUREIRO 1.880,00
IDENTIFICAR il :
19/10/2023 1,1,10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO PIX COSTUREIRO 1.880,00
19/10/2023  5.1.10.500.4 MANUTENCAO E REPARO ENVIO PIX MANUTENGCAQ CAMINHAO 45,00
19/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO PIX MANUTENGAO CAMINHAO 45,00
19/10/2023  1.1.30.400.1 'ADIANTAMENTO DE SALARIO ENVIO PIX ADIANTAMENTO FOLHA 11 250,00
19/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC9993 ENVIO PIX ADIANTAMENTO FOLHA 11 250,00
19/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS ENVIO PIX MATERIAL PRODUGAO 1.110,00
19/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO PIX MATERIAL PRODUGAO 1.110,00
19/10/2023  5.1.10.501.4 - MATERIAL DE LIMPEZA 'ENVIO PIX LAVAGEM FARDAS 10000
19/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO PIX LAVAGEM FARDAS 100,00
19/10/2023  1.1.10.200.8 BNB - 8409-5 TRANSF C/C MESMO TITULAR TRANSFERENCIA - 32.000,00
; ' ENTRE CONTAS -- =
19/10/2023  1.1.10.200.7 TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS TRANSF C/C MESMO TITULAR TRANSFERENCIA 32.000,00
ENTRE CONTAS
19/10/2023  2.1.20.100.1 ' FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO VIA PIXTRANSPORTES BIANO 2.980,00
- = - EIRELI 19/10/2023 PAGAMENTO FRETE
19/10/2023  1.1.10.200.8 BNB - 8409-5 PAGAMENTO VIA PIXTRANSPORTES BIANO 2.980,00
EIRELT 19/10/2023 PAGAMENTO FRETE
19/10/2023  1.1,10.200.9 BNB - 8410-9 TRANSF RECURSOS VIA TEDPM CRAIBAS -SNA 207893
; i NF 1749 C i
19/10/2023  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS TRANSF RECURSOS VIA TEDPM CRAIBAS -SNA 2.078,93
% NF 1749 CRAIBAS
19/10/2.23  1,1,10.200.7 TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS ‘TRANSF CTAS MESM TIT DEBI TRANSFERENCIA 32.000,00
' i : ENTRE CONTAS
19/10/2023  1.1.10.200.9 BNB - B410-9 TRANSF CTAS MESM TIT DEBI TRANSFERENCIA 32.000,00
ENTRE CONTAS
TOTAL DO DIA 470.755,80 470.755,80
20/10/2023  1.1.50.100.1 ESTOQUE COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO 652,50
FORNECEDOR GRUY OXIGENIO GOMERClAL
LTDA DE NOTA FISCAL 7268
20/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO 652,50
FORNECEDOR GRUY OXIGENIO COMERCIAL
LTDA DE NOTA FISCAL 7268
20/10/2023  1.1.50.100.1 - ESTOQUE . COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADOD 667,00
- "FORNECEDOR GRUY OXIGENIO COMERCIAL 4
e LTDA DE NOTA FISCAL 7278 :
20/10/2023  2,1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO 667,00
FORNECEDOR GRUY OXIGENIO COMERCIAL
LTDA DE NOTA FISCAL 7278
20/10/2023  1.1.50.100.1 ESTOQUE COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO 1.400,00
: FORNECEDOR COMFERRAL COMERCIO DE :
FERRAGENS LTDA AT DE NOTA FISCAL 170410
TRANSPORTE 2.719,50 1.319,50

RIO LARGO, 29 de Abril de 2024

WEVERGTON PHILLIPE FREIRE PEREIRA

CPF: 081.738.654-85

ANDRE FERREIRA DE LIMA PERES

Reg. no CRC - AL sob o No. AL-003931/0-0

CPF: 787.518.294-87



Empresa: MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA Folha: 0499

C.N.P.J.: 30.231.212/0001-40 Nimero livro: 0006
Enderego: LOT PALMARES I, LOTE 06 QUADRA13, PREF. ANTONIO LINS SOUZA, RIO LARGO/AL, CEP 57100-000 Emissi Pégina 500 de 672
Periodo: 01/01/2023 - 31/12/2023 Hora: L1uu

Insc, Junta Comercial: 27200638168 Data; 25/01/2022

DIARIO
e
Data Classificacio Descricio Histoérico Fs L2 2Y  Débito Crédito
TRANSPORTE NS . 2.719,50 1.319,50
20/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTANDATARY e 1.400,00
FORNECEDOR COMFERRAL COMERCIO
FERRAGENS LTDA AT DE NOTA FISCAL 170410
20/10/2023  1,1.50.100.1 - ESTOQUE . . COMPRAS DE MERCADCRIAS NESTA DATADO 66,50
S * FORNECEDOR ACO BOMPRECO COMERCIAL
LTDA DE NOTA FISCAL 164721
20/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSCS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO 66,50
FORNECEDOR ACO BOMPRECO COMERCIAL
LTDA DE NOTA FISCAL 164721
20/10/2023  1.1.20,100.1 © - CLIENTES DIVERSOS PRESTACAQ DE SERVICOS NESTA DATADO 45.000,00
' f CLIENTE CASA DAS SERRAS COMERCIAL LTDA
sk DE NOTA FISCAL 1783
20/10/2023  3.1.10.700.2 GANHOS E PERDAS NA ALIENACAO  PRESTAGAQ DE SERVIGOS NESTA DATADO 45.000,00
DE IMQBILIZADO CLIENTE CASA DAS SERRAS COMERCIAL LTDA
DE NOTA FISCAL 1783
20/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC Tszmw ELET DISPONREMETPREF DE MATA. 6.966,01
91243 FME
20/10/2023  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS TEDTRANSF ELET DISPONREMETPREF DE MATA 6.966,01
FME
20/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3502 CC TEDTRANSF ELET DISPONREMEI?M PAQ DE 869,44
9124-3 ACUCAR FU i
20;10” 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS TEDTRANSF ELET DISPONREMETPM PAO DE 869,44
; ACUCAR FU
20/10/2023  1.1.10.200.1 'BANCO BRADESCO AG 3902 CC - RESGATE INVEST FACILPAGTO ELETRON - 25.804,04
; 9124-3 . COBRANCA : : . .
20/10/2023  1.1.10.300.1 APLICACAO BRADESCO AG 3902CC  RESGATE INVEST FACILPAGTO ELETRON 29.804,04
9124-3 COBRANCA
20/10/2023  2.1.20,100.1 FORNECEDORES DIVERSOS . SERVICO NACIONAL DEAPRENDIZAGEMPAGTO 1.479,60
~ ELETRON COBRANCA :
20/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC SERVICO NACIONAL DEAPRENDIZAGEMPAGTO 1.479,60
9124-3 ELETRON COBRANCA
20/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS LIDERPREV ASSOCIACAQ DOS PROPRIE 1,250,00
20/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC LIDERPREV ASSOCIACAO DOS PROPRIE 1.250,00
9124-3
20/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS | PAGTO ELETRON COBRANCAMAGNUM 1.245,50
e DISTRIBUIDORA PNEUS SA
20/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRON COBRANCAMAGNUM 1.249,50
9124-3 DISTRIBUIDORA PNEUS SA
20/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGTO ELETRON COBRANCAFK GRUPO S 1.577,52
e APAGTO ELETRON COBRANCA
20/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRON COBRANCAFK GRUPO S 1.577,52
9124-3 APAGTO ELETRON COBRANCA
20/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS SERVICO NACIONAL DEAPRENDIZAGEMPAGTO i 1.479,60
i ELETRON COBRANCA
20/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC SERVICO NACIONAL DEAPRENDIZAGEMPAGTO 1.479,60
9124-3 ELETRON COBRANCA
20/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS LIDERPREV ASSOCIACAQ DOSPROPRIE 1.250,00
20/1¢f 1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC LIDERPREV ASSOCIACAO DOSPROPRIE 1.250,00
9124-3
20/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS ‘PAGTO ELETRON COBRANCAMAGNUM 1.249,50
DISTRIBUIDORA PNEUS SA :
20/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRON COBRANCAMAGNUM 1.249,50
9124-3 DISTRIBUIDORA PNEUS SA
20/10/2023  5.1.10.510.8 DESPESAS oM LICITAGOES PAGTO ELETRON COBRANCAPAGAMENTO 1.092,37
SISTEMA LICITACOES
20/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRON COBRANCAPAGAMENTOQ 1.092,37
9124-3 SISTEMA LICITACOES
20/10/2023  5.1.20.100.1 TARIFA BANCARIA TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
20/10/2023 1.1.10,200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
9124-3
20/10/2023  5.1.20.100.1 TARIFA BANCARIA TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
20/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
9124-3
20/10/2023  5.1.20.100.1 TARIFA BANCARIA “TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
20/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
9124-3
20/10/2023  5.1.20.100.1 TARIFA BANCARIA TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,89
TRANSPORTE 96.057,54 96.056,55

RIO LARGO, 29 de Abril de 2024

WEVERGTON PHILLIPE FREIRE PEREIRA ANDRE FERREIRA DE LIMA PERES

Reg. no CRC - AL sob o No. AL-003991/0-0

CPF: 081.738.654-85 CPF: 787.518.254-87



Empresa: MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA Folha: 0500
C.N.P.1.: 30.231.212/0001-40 Ndmero livro: 0006
Endereco:  LOT PALMARES I, LOTE 06 QUADRA13, PREF. ANTONIO LINS SOUZA, R1O LARGQ/AL, CEP 57100- Emissi Pagina 501 de 672
Periado: 01/01/2023 - 31/12/2023 o DE PP Hora: 110U
Insc. Junta Comercial: 27200638168 Data: 25/01/2022 b g
1A s »
DIARIO
(3. \0) £
Data Classificacio Descricio Histérico \" "/ Débito Crédito
TRANSPORTE N \__/m /7 96.057,54 96.056,55
20/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
9124-3
20/10/2023  5.1.20.100.1 TARIFA BANCARIA TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
20/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
9124-3
20/10/2023  5.1.20.100.1 TARIFA BANCARIA TAR 17,10
SUSTACAO/REVOGACAOSUSTACAO/REVOGACAQ
20/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3502 CC TAR 17,10
9124-3 SUSTACAO/REVOGACAOSUSTACAQ/REVOGACAQ
20/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS TRANSFERENCIA PIXDES RAMON VAL 12.000,00
MONTEIRO 20/10
20/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3502 CC TRANSFERENCIA PIXDES RAMON VAL 12.000,00
9124-3 MONTEIRO 20/10
20/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS TRANSFERENCIA PIXDES GELVAN OLIVEIRA 1.500,00
SANTO 20/10
20/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXDES GELVAN QLIVEIRA 1.500,00
9124-3 SANTO 20/10
20/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS TRANSFERENCIA PIXDES NEXER INDUSTRIA, DI 9.850,50
20/10
20/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXDES NEXER INDUSTRIA, DI 9.850,50
9124-3 20/10
101:06 2.1.20.100,1 FORNECEDORES DIVERSOS TRANSFERENCIA PIXDES JOSE ABILIO DOS 400,00
- SANTO 20/10
20/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXDES JOSE ABILIO DOS 400,00
9124-3 SANTO 20/10
20/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS TRANSFERENCIA PIXDES Roberto da Silva Abre 6.000,00
20/10
20/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXDES Roberto da Silva Abre 6.000,00
9124-3 20/10
20/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 CRED PIX TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS 15.000,00
20/10/2023  1.1.10.200.7 TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CRED PIX TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS 15.000,00
20/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS CP MAESTRC MATERIAL PRODUGAO 48,47
20/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 CP MAESTRO MATERIAL PRODUGAO 48,47
20/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS ENVIO PIX MATERIAL PRODUGAO 1.400,00
20/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO PIX MATERIAL PRODUGCAO 1.400,00
20/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS ENVIO PIX SERVIGO OBRA 800,00
20/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO PIX SERVICO OBRA 800,00
20/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS ENVIO PIX SERVICO OBRA 350,00
20/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO PIX SERVICO OBRA 350,00
20/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS ENVIO PIX SERVICO OBRA 520,00
20/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO PIX SERVIGO OBRA 520,00
20/10/2023  2,1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS ENVIO PIX SERVICO OBRA 130,00
20/10/2 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO PIX SERVICO OBRA 130,00
207108 ] 5.1.10.501.4 MATERIAL DE LIMPEZA ENVIO PIX SERVICO LIMPEZA 100,00
20/10/2023  1,1,10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO PIX SERVICO LIMPEZA 100,00
20/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO VIA PDUOSE WANDSON DA SILVA 6.000,00
20/10/2023 ABASTECIMENTO CARRETA
20/10/2023  1.1.10.200.8 BNB - 8409-5 PAGAMENTO VIA PDOOSE WANDSON DA SILVA 6.000,00
20/10/2023 ABASTECIMENTO CARRETA
20/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO VIA PIXDYEGO JORGE DA SILVA 6.600,00
: BUARQUE 20/10/2023 DESPESAS VIAGENS
20/10/2023  1.1.10.200.8 BNB - 8409-5 PAGAMENTO VIA PIXDYEGO JORGE DA SILVA 6.600,00
BUARQUE 20/10/2023 DESPESAS VIAGENS
20/10/2023  1.1.10.200.7 TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS PAGAMENTO VIA PIXMOVEPLAST INDUSTRIA DE 15.000,00
MOVEIS 20/10/2023 TRANSFERENCIA ENTRE
CONTAS
20/10/2023  1.1.10.200.8 BNB - 8409-5 PAGAMENTO VIA PIXMOVEPLAST INDUSTRIA DE 15.000,00
MOVEIS 20/10/2023 TRANSFERENCIA ENTRE
CONTAS
20/10/2023  3.1.10.700.2 GANHOS E PERDAS NA ALIENACAO  PRESTAGAO DE SERVICOS NESTA DATADO 45.000,00
DE IMOBILIZADO CLIENTE CASA DAS SERRAS COMERCIAL LTDA
DE NOTA FISCAL 1783
TRANSPORTE 216.774,60 171.774,60

RIO LARGO, 29 de Abril de 2024

WEVERGTON PHILLIPE FREIRE PEREIRA ANDRE FERREIRA DE LIMA PERES

Reg. no CRC - AL sob o No. AL-003991/0-0

CPF: 081.738.654-85 CPF: 787.518.294-87



Empresa: MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA Folha: 0001
C.N.P.J.: 30.231.212/0001-40 Namero livro: 0007
Endereco: LOT PALMARES I, LOTE 06 QUADRA13, PREF. ANTONIO LINS SOUZA, RIO LARGO/AL, CEP 57100-00 Emissi Pégina 502 de 672

Periodo: 01/01/2023 - 31/12/2023
Insc. Junta Comercial: 27200638168 Data: 25/01/2022

DIARIO s

4
fo .:.._M

Hora:

1iiuu

Data Classificacdo Descrigao

Crédito

20/10/2023 1.2.80.300.1

FERRAMENTAS

21/10/2023  1.1.50.100.1 ESTOQUE

21/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS

21/10/2023  5.1.10.510.4

21/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES .DIVERSUS

21/10/2023

lelﬂﬂ

21/10/2023

1.2.80.300.1

2.1,20.100.1 FORNECEDQORES DIVERSDS

1.1.20.100.1 | CLIENTES DIVERSOS

21/10/2023 3.1.10,100.1

21j10/2023  3.1.20.300.1 ORI

21/10/2023  2.1.40.600.1 IPI A PAGAR

21/10/2023  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS

21/10/2023  3.1.10.100.1

21/10/2023

21nuﬁ

3.1.20.300.1 @

2.1.40.600.1 IPI A PAGAR

22/10/2023  1.1.50.100.1 ESTOQUE

22/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS

23/10/2023  5.1.10.600.6 : FRE’I'ESIGU\INCHQS ]

23/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS

23/10/2023  1.1.50.100.1 ESTOQUE

RIO LARGO, 29 de Abril de 2024

WEVERGTON PHILLIPE FREIRE PEREIRA

CPF: 081.738.654-85

MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E

MATERIAL DE USO E CONSUMO

MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E
FERRAMENTAS L

RECEITAS BRUTAS DE VENDAS

RECEITAS BRUTAS DE VENDAS

Histérico - >
TRANSPORTE N FRubrica
PRESTACAO DE SERVICOS NESTA DATAD

CLIENTE CASA DAS SERRAS COMERCIAL LTDA

DE NOTA FISCAL 1783

TOTAL DO DIA

COMPRAS DE MERCADCRIAS NESTA DATADO
FORNECEDOR FK GRUPO S/A DE NOTA FISOQL
95805

COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO
FORNECEDOR FK GRUFPG 5/A DE NOTA FISCAL
95805

AQUISICAO DE IMOBILIZADODO FORNECEDOR -
Eletroluz Ltda. (Filial - Farol 02 ) DE mn
FISCAL 109283 wi,
AQUISICAQ DE IMOBILIZADODC FORNECEDOR
Eletroluz Ltda. (Filial - Farol 02 ) DE NOTA
FISCAL 109283

AQUISIGAO DE IMOBILIZADODO FORNECEDOR
Eletroluz Ltda. (Filial - Farol 02 ) DE NOTA
‘FISCAL 109284

AQUISICAQ DE IMOBILIZADODO FORNECEDOR
Eletroluz Ltda, (Filial - Farol 02 ) DE NOTA
FISCAL 109284

PRESTAGAQ DE SERVICOS NESTA DATADO
CLIENTE FUNDACAO UNIVERSIDADE DO
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE - FUE DE
NOTA FISCAL 1784

PRESTAGAQ DE SERVICOS NESTA DATADO
CLIENTE FUNDACAQ UNIVERSIDADE DO
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE - FUE DE
NOTA FISCAL 1784

'VALOR A RECUPERARDE IPI SOERE NOTA

~ FISCAL 1784 DO CLIENTE FUNDACAD
~ UNIVERSIDADE Do EST&DO DO RIO GRANDE

DO NORTE - FUE -

VALOR A RECUPERARDE IPI SOBRE NOTA
FISCAL 1784 DO CLIENTE FUNDACAO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE
DO NORTE - FUE

PRESTAGAQ DE SERVICOS NESTA DATADO

~ CLIENTE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
- PARNAMIRIM DE NOTA FISCAL 1785

PRESTACAQ DE SERVICOS NESTA DATADO
CLIENTE FUNDOD MUNICIPAL DE SAUDE DE
PARNAMIRIM DE NOTA FISCAL 1785

VALOR A RECUPERARDE IPI SOBRE NOTA
FISCAL 1785 DO CLIENTE FUNDO MUNICIPAL
DE SAUDE DE PARNAMIRIM

VALOR A RECUPERARDE IPI SOBRE NOTA
FISCAL 1785 DO CLIENTE FUNDO MUNICIPAL
DE SALDE DE PARNAMIRIM

TOTAL DO DIA

COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO

FORNECEDOR Moldplast Componentes Ltda DE
NOTA FISCAL 608

COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO

FORNECEDOR Moldplast Componentes Ltda DE
NCTA FISCAL 608

TOTAL DO DIA

PRESTAGAO DE SERVICOS NESTA DATADO

~ FORNECEDOR ANDRADES L.L. TRANSPORTESE

'LOGISTICA LTDA DE NOTA FISCAL 827
PRESTACAO DE SERVIGOS NESTA DATADO
FORNECEDOR ANDRADES L.L. TRANSPORTES E
LOGISTICA LTDA DE NOTA FISCAL 827
COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO
FORNECEDOR GRUY OXIGENIO COMERQIAL
LTDA DE NOTA FISCAL 7301 i

TRANSPORTE

216.774,60

216.774,60

25.916,27

147,00

3.000,00

118.800,00

3.861,00

B82.498,30

2.681,20

236.903,77

- 75.000,00

75.000,00

106,00

333,50

433,50

ANDRE FERREIRA DE LIMA PERES
Reg. no CRC - AL sob o No. AL-0039%1/0-0
CPF: 787.518.294-87

171.774,60
45.000,00

216.774,60

25.916,27

147,00

3.000,00

118.800,00

3.861,00

82.498,30

2.681,20

236.903,77

75.000,00

75.000,00

100,00

100,00



Empresa: MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA Folha: 0002

C.N.P.).: 30.231.212/0001-40 Ndmero livro: 0007
Enderego:  LOT PALMARES I, LOTE 06 QUADRA13, PREF. ANTONIO LINS SOUZA, RIO LARGO/AL, CEP 57100-000 Emissi Pagina 503 de 672
Periodo: 01/01/2023 - 31/12/2023 Hora: 11Uy

Insc. Junta Comercial: 27200638168 Data: 25/01/2022

DIARIO

Data Classificacdo Descrigdo

Histérico

Crédito

23/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS

23/10/2023  1.1.50.100.1 . ESTOQUE

23/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS

23/10/2023  1.1.50.100.1 ESTOQUE

23/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS

23/10/2023  5.1.10.500.4 MANUTENCAC E REPARO

23/10/2023 FORNECEDORES DIVERSOS

ZB;'-lDH

23/10/2023

2.1.20.100.1

MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E
FERRAMENTAS

1.2.80.300.1

2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS

23/10/2023  5.1.10.510.4

23/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDDRES DIVERSOS

23/10/2023  1.2.80.300.1 MAQUINAS, E@}iPAMENTOS E

~ FERRAMENTAS

23/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS

23/10/2023  1.1.20,100.1  CLIENTES DIVERSOS

23/10/2023  3.1.10.100.1 RECEITAS BRUTAS DE VENDAS

23/10/2023  3.1.20.300.1 1G]

23/10/2023  2.1.40.600.1 IPI A PAGAR

23/ 1%

23/10/2023

- 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS

3.1.10.100.1 RECEITAS BRUTAS DE VENDAS

23/10/2023  3.1.20.300.1 CanIPL

23/10/2023  2.1.40.600.1 IPI A PAGAR

23/10/2023  1.1.20.100.1  CLIENTES DIVERSOS .

23/10/2023  3.1.10.100.1 RECEITAS BRUTAS DE VENDAS

23/10/2023  3..203000 . (9IPI

RIO LARGO, 29 de Abril de 2024

WEVERGTON PHILLIPE FREIRE PEREIRA

CPF: 081.738.654-85

' NOTA FISCAL 609

MATERIAL DE USO £ CONSUMO

- REDONDO

TRANSPORTE

# / 433,50
COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DA

FORNECEDOR GRUY OXIGENIO CDMERCLAL
LTDA DE NOTA FISCAL 7301
COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO
'FGRNECEW MADEBRAS ATACADO DE i
'MADEIRAS LTDA DE NOTA FISCAL 229269
COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO
FORNECEDOR MADEBRAS ATACADO DE
MADEIRAS LTDA DE NOTA FISCAL 229269
COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO
FORNECEDOR Moldplast Gcmpune ‘Lida DE

COMPRAS DE MERCADCORIAS NEST, A DATADO
FORNECEDOR Moldplast Componentes Ltda DE
NOTA FISCAL 609

~ AQUISICAQ DE IMOBILIZADODO FORNECEDOR
L N INDUSTRIA DE PREMOLDADOS LTDA EPP-

‘DE NOTA FISCAL 3517

AQUISICAQ DE IMOBILIZADODO FORNECEDOR
L N INDUSTRIA DE PREMOLDADOS LTDA EPP
DE NOTA FISCAL 3517

; AQU!SICAO DE IMOBILIZADODO FORNECEDOR

uz Lida. (Filial - Farni 02 ) DE NOTA

 FISCAL 109339

AQUISICAO DE IMOBILIZADODO FORNECEDOR
Eletroluz Ltda. (Filial - Farol 02 ) DE NOTA
FISCAL 109339

'AQUISICAQ DE IMOBILIZADODO FORNECEDOR

- COMERCIAL MB LTDA DE NOTA FISCAL 173438

AQUISICAQ DE IMOBILIZADODO FORNECEDOR
COMERCIAL MB LTDA DE NOTA FISCAL 173438

AQUISICEO DE IMOBILIZADODO FORNECEQOR ;
FISCAL 178855

AQUISICAD DE IMDBILIZADODO FDRNECEDOR
CASA DAS SERRAS COMERCIAL LTDA DE NOTA
FISCAL 178855

PRESTAGAQ DE SERVIQOS NESTA DATADO
CLIENTE MV COMERCIO LTDA DE NOTA FISCAL

PRESTACAO DE SEmcos NESTA DATADO
CLIENTE MV COMERCIO LTDA DE NOTA FISCAL
1786
VALOR A RECUPERARDE IPI SOBRE NOTA

' FISCAL 1786 DO CLIENTE MV COMERCIO LTDA
VALOR A RECUPERARDE IPI SOBRE NOTA
FISCAL 1786 DO CLIENTE MV COMERCIO LTDA
PRESTACAC DE SERVICOS NESTA DATADO
CLIENTE MUNICIPIO DE POCO REDONDO DE
NOTA FISCAL 1787
PRESTAGAQ DE SERVICOS NESTA DATADO
CLIENTE MUNICIPIO DE POCO REDONDO DE
NOTA FISCAL 1787

VALOR A RECUPERARDE IPI SOBRE NOTA

FISCAL 1787 D@mm MUNICIPIO DE POCO

VALOR A RECUPERARDE IPI SOBRE NOTA
FISCAL 1787 DO CLIENTE MUNICIPIO DE POCO
REDONDO

_PRESTAGAD DE SERVICOS NESTA DATADO

- CLIENTE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE

JAPARATUBA DE NOTA FISCAL 1788
PRESTACAO DE SERVICOS NESTA DATADO
CLIENTE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
JAPARATUBA DE NOTA FISCAL 1788
VALOR A RECUPERARDE IPI SOBRE NOTA
FISCAL 1788 DO CLIENTE FUNDO MUNICIPAL

- DE SAUDE DE JAPARATUBA

TRANSPORTE

ANDRE FERREIRA DE LIMA PERES
Reg. no CRC - AL sob o No. AL-003991/0-0
CPF: 787.518.294-87

31.002,72

- 2847,15

4.590,00

354,00

13.606,95

5.867,41

190,69

1.104,00 - -

3588

9.336,00

303,43

69.826,73

100,00
333,50

155,00

31.002,72

2.847,15

4.590,00

354,00

13.606,95

5.867,41

190,65

1.104,00

35,88

9.336,00

69.523,30



Empresa: MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA Folha: 0003
C.N.P..: 30.231.212/0001-40 Namerao livro: 0007
Endereco:  LOT PALMARES I, LOTE 06 QUADRA13, PREF. ANTONIO LINS SOUZA, RIO LARGO/AL, CEP 57100-000 Emissi Pagina 504 de 672
Periodo: 01/01/2023 - 31/12/2023 ) Hora: 11Uy
Insc. Junta Comercial: 27200638168 Data: 25/01/2022 rg;?- 2
A
DIARIO £ WY }A
(G ea \OOH B
Data  Classificagio Descricio Histérico \©@ =~ ©/ Débito Crédito
TRANSPORTE \\%R;“:/ 69.826,73 £9.523,30
23/10/2023  2.1.40.600.1 IPI A PAGAR VALOR A RECUPERARDE IPI SOBRE NO 303,43
FISCAL 1788 DO CLIENTE FUNDO MUNICIPAL
DE SAUDE DE JAPARATUBA
23/10/2023  1,1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS - PRESTAGAO DE SERVICOS NESTA DATADO 2.650,90
: | ~ CLIENTE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
] NOTA FISCAL 1789
23/10/2023 3.1.10.100.1 RECEITAS BRUTAS DE VENDAS PRESTACAO DE SERVICOS NESTA DATADO 2.650,90
CLIENTE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
NOTA FISCAL 1789
23/10/2023  3.1.20.300.1 - (=)ipt 'VALOR A RECUPERARDE IPI SOBRE NOTA 86,16
FISCAL 1789 DO CLIENTE FUNDO MUNICIPAL
: DE SAUDE
23/10/2023 2.1.40.600.1 IPI A PAGAR VALCR A RECUPERARDE IPI SOBRE NOTA 86,16
FISCAL 1789 DO CLIENTE FUNDO MUNICIPAL
DE SAUDE _
23f10/2023  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS PRESTAGAO DE SERVICOS NESTA DATADO 38.540,00
; : CLIENTE FUNDACAQ UNIVERSIDADE FEDERAL : -
= DE SERGIPE DE NOTA FISCAL 1790
23/10/2023  3.1.10.100.1 RECEITAS BRUTAS DE VENDAS PRESTACAO DE SERVICOS NESTA DATADO 38.540,00
CLIENTE FUNDACAQ UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SERGIPE DE NOTA FISCAL 1790
23;10” 3.1.20.300.1 (=) IP1 | VALOR A RECUPERARDE IPI SOBRE NOTA 1.252,55
N ; - FISCAL 1790 DO CLIENTE FUNDACAQ e
- - UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
23/10/2023  2.1,40.600.1 IPI A PAGAR VALOR A RECUPERARDE IPI SOBRE NOTA 1,252,55
FISCAL 1790 DO CLIENTE FUNDACAC
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
23/10/2023  1.1.10.200.1 - BANCO BRADESCO AG 3502 CC 'DEP DINH C/C S/CART 1.900,00
: 9124-3 BDNAGU3211MAQ(152555E005123 i 4] e
23/10/2023 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS DEP DINH C/C S/CART 1.900,00
BDNAGO3211MAQO152555EQ05123
23/10/2023  5.1.20.100.1 TARIFA BANCARIA TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
23/10/2023 1.1,10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
9124-3
23/10/2023  5.1.20.100.1 - TARIFA BANCARIA i TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
23/10/2023 1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
9124-3
23/10/2023  5.1.20.100.1 TARIFA BANCARIA TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,59
23/10/2023 1,1,10,2C0.1 BANCOD BRADESCO AG 3902 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
9124-3
23/10/2023  5.1.20.100.1 / TARIFA BANCARIA . TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
23/10/2023 1.1,10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
9124-3
23/10/2023  5.1.20.100.1 ' TARIFA BANCARIA TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX - 0,99
23/10/2023 1.1.10,200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
9124-3
23/1 _ 5.1.20.100.1 TARIFA BANCARIA TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
23/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
9124-3
23/10/2023  5.1.20.100.1 " TARIFA BANCARIA - TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
23/10/2023 1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
9124-3
23/10/2023  2.1.30.100.2 - {-) PAGAMENTOS DE TRIBUTOS. A 'PAGTO ELETRONICO TRIBUTOINTERNET 3.083,20
" IDENTIFICAR | SESEFAZ/GNRE ONLINE :
23/10/2023 1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRONICO TRIBUTOINTERNET 3.083,20
9124-3 SESEFAZ/GNRE ONLINE
23/10/2023  2.1.30.100.2 () PAGAMENTOS DE TRIBUTOS A PAGTO ELETRONICO TRIBUTOINTERNET 230,02
IDENTIFICAR SEFAZ/AL :
23/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRONICO TRIBUTOINTERNET 230,02
9124-3 SEFAZ/AL
23/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS TRANSFERENCI& PDCDES ELETROLUZ LTDA 3.147,00
Tihibe 21/10 G
23/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCQ AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXDES ELETROLUZ LTDA 3.147,00
9124-3 21/10
23/10/2023  2.1.20.100.4 FORNECEDORES DIVERSOS TRANSFERENCIA PIXDES JHONATAS DE 3.370,00
: el CARVALHO 21/10
TRANSPORTE 124.093,49 120.723,49

RIO LARGO, 29 de Abril de 2024

WEVERGTON PHILLIPE FREIRE PEREIRA

CPF: 081.738.654-85

ANDRE FERREIRA DE LIMA PERES
Reg. no CRC - AL sob o No. AL-003991/0-0
CPF: 787.518.294-87



Empresa: MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA Folha: 0004
C.N.P..: 30.231.212/0001-40 Nimero livro: 0007
Endereco:  LOT PALMARES I, LOTE 06 QUADRA13, PREF. ANTONIO LINS SOUZA, RIO LARGO/AL, CEP 57100-000 Emissi Pagina 505 de 672
Periodo: 01/01/2023 - 31/12/2023 9 IE G Hora: 110y
Insc. Junta Comercial: 27200638168 Data: 25/01/2022 o?’ oa\
D
RIS 10 Fis. \%Q)’) 2
Data Classificacio Descrigo Histérico v “/ Débito Crédito
TRANSPORTE ‘\iw—m// 124.093,49 120.723,49
23/10/2023 1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXDES JHONATAS DE 3.370,00
9124-3 CARVALHO 21/10
23/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS [{"é‘ﬁiﬁ'fﬁ“m PIXDES BRAINER E SILVA 3.690,00
23/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXDES BRAINER E SILVA 3.690,00
9124-3 LTDA 21/10
23/10/2023  2.1.20.100.1 _meoaes DIVERSOS W PIXDES MARCIO LOPES DOS 3.000,00
23/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXDES MARCIO LOPES DOS 3.000,00
9124-3 SANT 22/10
23/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS TRANSFERENCIA PIXDES CASSIA LEILANE 600,00
; - ' . CARDOS 23/10 :
23/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXDES CASSIA LEILANE 600,00
9124-3 CARDOS 23/10
23/10/2023  2.1.20.100.1 ~ FORNECEDORES DIVERSOS Wm PIXDES ELETROLUZ LTDA 4590,00
23/10/2023  1.1.10.200.1 SAZNEg BRADESCO AG 3902 CC ;‘R?ESFERENCIA PIXDES ELETROLUZ LTDA 4,590,00
1 3/1
23/10/2023  2.1.20.100.1 ~ FORNECEDORES DIVERSOS m;;ﬁgm PIXDES JOSE ABILIO DOS 200,00
23/10/ 1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXDES JOSE ABILIO DOS 200,00
9124-3 SANTO 23/10
23/10/4043  5.1.10.500.2 TELEFONE / INTERNET PAG BOLETO INTERNET 90,00
23/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 PAG BOLETO INTERNET 90,00
23/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS CP MAESTRO MATERIAL PRODUCAO 354,00
23/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 CP MAESTRO MATERIAL PRODUCAO 354,00
23/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS CP MAESTRO MATERIAL PRODUCAO 155,00 :
23/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9393 CP MAESTRO MATERIAL PRODUCAO 155,00
23/10/2023  2.1.20.100.1 . FORNECEDORES DIVERSCS - CP MAESTRO MATERIAL PRODUCAQ 366,08
23/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 CP MAESTRO MATERIAL PRODUGAQ 366,00
23/10/2023  5.1.10.504.3 . DESPESAS COM COMBUSTIVEL - CP MAESTRO COMBUSTIVEL 50,00
23/10/2023  1.1,10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 CP MAESTRO COMBUSTIVEL 50,00
23/10/2023  5.1.10.100.6 HORAS EXTRAS ENVIO PIX SERVICO EXTRA 225,00
23/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO PIX SERVICO EXTRA 225,00
23/10/2023  5.1.10.100.6 - HORAS EXTRAS ENVIO PIX SERVICO EXTRA 150,00
23/10/2023  1,1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIQ PIX SERVICO EXTRA 150,00
23/10/2023  5.1.10.100.6 ' HORAS EXTRAS | ENVIO PIX SERVICO EXTRA 225,00
23/10/2023  1.1,10,200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO PIX SERVIGO EXTRA 225,00
23/10/2023  5.1.10.100.6 HORAS EXTRAS |ENVIO PIX SERVICO EXTRA 210,00
23/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993  ENVIO PIX SERVICO EXTRA 210,00
23/10/2023  1.1.30.400.1 - ADIANTAMENTO DE SALARIO ~ ENVIO TEV ADIANTAMENTO FOLHA 10 425,00
23/104 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO TEV ADIANTAMENTO FOLHA 10 425,00
mlm 5.1.10.100.6 HORAS EXTRAS ENVIO PIX SERVIQO EXTRA 100,00
23/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO PIX SERVICO EXTRA 100,00
23/10/2023  5.1.10.100.6 - HORAS EXTRAS - ENVIO PIX SERVICO EXTRA 60,00
23/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993  ENVIO PIX SERVICO EXTRA 60,00
23/10/2023  5.1.10.100.6 " HORAS EXTRAS ENVIO PIX SERVICO EXTRA 100,00
23/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993  ENVIO PIX SERVICO EXTRA 100,00
23/10/2023  5.1.10.100.6 HORAS EXTRAS © ENVIO PIX SERVICO EXTRA 150,00 i
23/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO PIX SERVICO EXTRA 150,00
23/10/2023  5.1.10.100.6 HORAS EXTRAS - ENVIO PIX SERVICO EXTRA 150,00
23/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO PIX SERVICO EXTRA 150,00
23/10/2023  5.1.10.100.6  HORAS EXTRAS 'ENVIO PIX SERVICO EXTRA 150,00
23/10/2023  1.1,10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993  ENVIO PIX SERVICO EXTRA 150,00
23/10/2023  5.1.10.100.6 HORAS EXTRAS ENVIO PIX SERVICO EXTRA 150,00
23/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993  ENVIO PIX SERVICO EXTRA 150,00
23/10/2023  5.1.10.100.6 HORAS EXTRAS ENVIO PIX SERVICO EXTRA 250,00
23/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993  ENVIO PIX SERVICO EXTRA 250,00
TRANSPORTE 139.533,49 139.533,49
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DIARIO
\o 306 )
Data Classificacdo Descrigio Histérico > W Débito Crédito
_ TRANSPORTE \. Rwﬂd 7 139.533,49 139.533,49
23/10/2023  5.1.10.100.6 HORAS EXTRAS ENVIO PIX SERVICO EXTRA s - NIt 150,00
23/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO PIX SERVICO EXTRA 150,00
23/10/2023  5.1.10.100.6 HORAS EXTRAS ENVID PIX SERVICO EXTRA 38,85
23{1[};’2023 1.1.10.200.2 CADXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVID PIX SERVICD EXTRA 38,85
23/10/2023  5.1.10.100.6 HORAS EXTRAS ENVIO PIX SERVICO EXTRA 150,00
23/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO PIX SERVICO EXTRA 150,00
23/10/2023  5.1.10.100.6 HORAS EXTRAS ENVIO PIX SERVICO EXTRA 150,00
23/10/2023  1.1.10.200.2 CADXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO PIX SERVIGO EXTRA 150,00
23/10/2023  5.1.10.200.2 ALIMENTACAQ ENVIO PIX CESTA BASICA 13,17
23/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO PIX CESTA BASICA 13,17
TOTAL DO DIA 140.035,51 140.035,51
24/10/2023  5.1.10.600.6 FRETES / GUINCHOS PRESTACAQ DE SERVICOS NESTA DATADOD . 117,68
FORNECEDOR CENTRAL FELIX LOGISTICAE
TRANSPORTES LTDA DE NOTA FISCAL 353082
24/10/2023  2.1.20,100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PRESTAGAQ DE SERVIGOS NESTA DATADO 117,68
FORNECEDOR CENTRAL FELIX LOGISTICA E
TRANSPORTES LTDA DE NOTA FISCAL 353082
24;10(5 1.1.50.100.1 ESTOQUE ' COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO 10.301,56
- : . FORNECEDOR SULAMERICANA IND E COM DE
- ARTEFATOS DE PLASTICOS L DE NOTA FISCAL
i 5425 ; :
24/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO 10.301,56
FORNECEDOR SULAMERICANA IND E COM DE
ARTEFATOS DE PLASTICOS L DE NOTA FISCAL
5425
24/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCG AG 3902 CC TEDTRANSFE ELET DISPONREMETMARECHAL 5.975,42
91243 DEODORQ PRE : ;
24/10/2023  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS TEDTRANSF ELET DISPONREMETMARECHAL 5.975,42
DEODORO PRE
24/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3802 CC TEDTRANSF ELET DISPONREMEMRECHAL £.807,32
91243 DEODCRO PRE -
24/10/2023  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS TEDTRANSF ELET DISPONREMETMARECHAL 6.807,32
DEQODORO PRE
24/10/2023  5.1.20.100.1 TARIFA BANCARIA TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
24/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
9124-3
24/10/2023  5.1.20.100.1 TARIFA BANCARIA TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
24/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
9124-3
24/10/2023  5.1.20.100.1 - ' TARIFA BANCARIA TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
24/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
9124-3
wmn 5.1.20.100.1 TARIFA BANCARIA TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
24/10/% .2 1,1,10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
9124-3
24/10/2023  5.1.20.100.1 TARIFA BANCARIA TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
24/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
9124-3
24/10/2023  2.1.20.100.1 - FORNECEDORES DIVERSQS © TRANSFERENCIA PIXQES VECTOR NP FUNDO DE- ©2.560,00
; IN 24/10 '
24/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXDES VECTOR NP FUNDO DE 2.550,00
9124-3 IN 24/10
24/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS Tmmm ?ZXDES MARCIO LOPES DOS 200,00
L SANT 24/10
24/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSFERENCLA PIXDES MARCIO LOPES DOS 200,00
9124-3 SANT 24/10
24/10/2023  5.1.10.504.3 DESPESAS COM COMBUSTIVEL CP MAESTRC COMBUSTIVEL 425,03
24/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 CP MAESTRO COMBUSTIVEL 425,03
24/10/2023  5.1.10.510.6 DESPESAS COM ALIMENTACAQ CP MAESTRO REFEICAO 64,00
24/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 CP MAESTRO REFEICAO 64,00
24/10/2023  5.1.10.510.6 DESPESAS COM ALIMENTAGAQ CP MAESTRO REFEICAQ 9,38
24/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 (CP MAESTRO REFEICAO 9,38
TRANSPORTE 26.495,34 26.495,34
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DIARIO :&
10 Eis \%0
Data Classificacdo Descrigdo Histérico \ /)/ 0" Débita Crédito
TRANSPORTE \ RubIEs / 26.495,34 26.495,34
24/10/2023  5.1.10.510.6 * DESPESAS COM ALIMENTAGAO CP MAESTRO REFEICAD il 77,00
24/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 CP MAESTRO REFEICAO 77,00
24/10/2023  5.1.10.500.1 VIAGENS E REPRESENTACOES CP MAESTRO HOSPEDAGEM 163,00
24/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 CP MAESTRO HOSPEDAGEM 163,00
24/10/2023.  5.1.10.510.6 DESPESAS COM ALIMENTAGAQ CP MAESTRO REFEICAO 70,00
24/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 CP MAESTRO REFEICAO 70,00
24/10/2023  5.1.10.510.6 DESPESAS COM ALIMENTACAG CP MAESTRO REFEICAD 12,00
24/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 (CP MAESTRO REFEICAD 12,00
24/10/2023  1.1.10.200.8 ~ BNB-'8409-5 TRANSF C/C MESMO TITULAR mnsrskﬁum 85.000,00 :
e *  ENTRECONTAS -
24/10/2023 1,1.10.200.7 TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS TRANSF C/C MESMO TITULAR TRANSFERENC[A 85.000,00
ENTRE CONTAS
24/10/2023  1.1.10.200.9 © BNB- 8410-9 _TRANSF RECLIRSOS VIA TEDFUNDACAQ . B1.142,24
' o UNIVERSIDADE FEDERAL NF 1745, 1752 E 1754 R
- UNIV. SERGIPE
24/10/2023  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS TRANSF RECURSOS VIA TEDFUNDACAQ 81.142,24
UNIVERSIDADE FEDERAL NF 1745, 1752 E 1754
. UNIV. SERGIPE
24;10;“ 1,1.10.200.7 - TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS  TRANSF CTAS MESM TIT DEBI TRANSFERENCIA 85.000,00
. ; - " ENTRE CONTAS ; :
24/10/203  1.1.10.200.9 BNB - 8410-9 TRANSF CTAS MESM TIT DEBI TRANSFERENCIA 85.000,00
ENTRE CONTAS
TOTAL DO DIA 277.959,58 277.959,58
25/10/2023  5.1.10.600.6 FRETES / GUINCHOS PRESTAGAQ DE SERVICOS NESTA DATADO 2.527,05
FORNECEDOR CENTRAL FELIX LOGISTICA E
i TRANSPORTES LTDA DE NOTA FISCAL 353180
25/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PRESTAGAQ DE SERVICOS NESTA DATADO 2.527,05
FORNECEDOR CENTRAL FELIX LOGISTICA E
TRANSPORTES LTDA DE NOTA FISCAL 353190
25/10/2023  1.1.50,100.1 ESTOQUE COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO 2.240,00
: : o FORNECEDOR ALUMIFER ALUMINIO E FERRO
'LTDA. DE NOTA FISCAL 124942
25/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDQRES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO 2.240,00
FORNECEDOR ALUMIFER ALUMINIO E FERRO
LTDA. DE NOTA FISCAL 124942
25/10/2023  1.1.50.100.1 (ESTOQUE COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO 398,54
R -mmmmmmw&mxm&_ : :
FISCAL 868 :
25/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO 398,94
FORNECEDOR MARIA LUCI GARCIA DE NOTA
_ o FISCAL 868
25/10/2023  1.2.80.300,1 MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E - AQUISIGAD DE IMOBILIZADODO FORNECEDOR 24.914,12.
- FERRAMENTAS NEXER - Ind Dist Com de Candutores Eletricos
e R : - DE NOTA FISCAL 4985
25/ 10{'\ 2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS AQUISIGAO DE IMOBILIZADGDO FORNECEDOR 24.914,12
= NEXER - Ind Dist Com de Condutores Eletricos
DE NOTA FISCAL 4985
25/10/2023  1.2.80.300,1 - MAQUINAS, EQUIPAMENTOSE  AQUISICAO DE IMOBILIZADODO FORNECEDOR /2.303,00
FERRAMENTAS  Eletroluz Ltda. (Filial - Farol 02 ) DE NOTA
FISCAL 109405 .
25/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDQRES DIVERSOS AQUISICAD DE IMOBILIZADODO FORNECEDOR 2.303,00
Eletroluz Ltda. (Filial - Farol 02 ) DE NOTA
FISCAL 109405
25/10/2023 . 5.1.10.510.4 - MATERIAL DE USO E CONSUMO' AQUISICAD DE IMOBILIZADODO FORNECEDOR 399,60
: Eletroluz Ltda, (Filial - Farol 02 ) DE NOTA
; FISCAL 109423
25/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS AQUISICAO DE IMOBILIZADODO FORNECEDOR 399,00
Eletroluz Ltda, (Filial - Farol 02 ) DE NOTA
FISCAL 109423
25/10/2023  1.2.80.300.1 - MAQUINAS, EQUIPAMEM‘OS E - AQUISICAO DE IMOBILIZADODO FORNECEDOR - 697.870,00
. FERRAMENTAS CASA DAS SERRAS COMERCIAL LTDA DE NOTA e
FISCAL 178923 :
25/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS AQUISICAO DE IMOBILIZADGDO FORNECEDOR 657.870,00
CASA DAS SERRAS COMERCIAL LTDA DE NOTA
FISCAL 178923
TRANSPORTE 730.652,11 730.652,11
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DIARIO 53 g ©
& 608 5
Data Classificacio Descrigao Histérico T ? "/ Débito Crédito

TRANSPORTE N 7/ 730.652,11 730.652,11

25/10/2023  5.1,10.510.4 - MATERIAL DE USO E CONSUMO = AQUISIGAO DE IMOBILIZADODO FGRNE?Emn-/ 317,80 . e
= : : o ~ Pianeta Comercio Importzcao e Servicos Ltda s
: i © EPP DE NOTA FISCAL 44959 ' : '

25/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSQS AQUISICAQ DE IMOBILIZADODO FORNECEDOR 317,80

Planeta Comercio Importacao e Servicos Ltda

EPP DE NOTA FISCAL 44959
25/10/2023  3.1.20.100.1 ©* () DEVOLUCOES DE VENDAS DEVOLUCAO DE MERCADORIAS NESTA DATADO 9.336,00

; - FORNECEDOR FUNDO MUNICIPAL DE smmz
= : JAPARATUBA DE NOTA FISCAL 1791 . S

25/10/2023 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS DEVOLLICKO DE MERCADORIAS NESTA DATADO §.336,00

FORNECEDOR FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
JAPARATUBA DE NOTA FISCAL 1791
25/10/2023  1.1.40.200.1 1P A RECUPERAR i VALOR A RECOLHERDE IPI SOBRE NOTA FISCAL 303,43
L : . 1791 DO FORNECEDOR FUNDO MUMICIPJ\L DE
: SAUDE DE JAPARATUBA i
25/10/2023  3.1.20.300.1 (-) IPI VALOR A RECOLHERDE IPI SOBRE NOTA FISCAL 303,43

1791 DO FORNECEDOR FUNDO MUNICIPAL DE
SAUDE DE JAPARATUBA
25/10/2023  1.1.10.200.1 . BANCO BRADESCO AG 3902 CC 'TRAMSFERENCIA PIXREM MOVEPLAST . 87.000,00
. 91243 'INDUSTRIA D 25/10 -
25/10/2023  1.1.10.200.7 TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS TRANSFERENCIA PIXREM MOVEPLAST 87.000,00
! INDUSTRIA D 25/10
25/100 8 1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG3902CC  TRANSFERENCIA PIXREM VINICIUS ALLAN S 2661000
: 91243 . MONT 25/10 =
25/10/2023  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS TRANSFERENCIA PIXREM VINICIUS ALLAN S 26.610,00
MONT 25/10 _
25/10/2023  5.1.10.501.8 ENERGIA ELETRICA PAGTO ELETRON COBRANCAEQUATORIAL 31319 -
25/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTOQ ELETRON COBRANCAEQUATORIAL 313,19
9124-3
25/10/2023 51105019 . ENERGIA ELETRICA PAGTO ELETRON COBRANCAEQUATORIAL 255,25
25/10/2023 1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRON COBRANCAEQUATORIAL 255,25
9124-3
25/10/2023  5.1,10.510.0 | CARTAO EMPRESARIAL  PAGTO ELETRON COBRANCACARTAC DE o tsmn
e . Gty .
25/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRON COBRANCACARTAC DE 1.153,72
9124-3 CREDITQ
25/10/2023  5.1.10.510.0 CARTAQ EMPRESARIAL GASTOS CARTAO DE CREDITO 11.106,64
25/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC GASTOS CARTAO DE CREDITO 11.106,64
9124-3
25/10/2023  1.2.30.300.1 WEVERGTOM PHILLIPE FREIRE TRANSF CC PARA CC PIWEVERGTOM PHILLIPE 4,000,00
PEREIR FREIRE i
25/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCD AG 3902 CC TRANSF CC PARA CC PIWEVERGTOM PHILLIPE 4,000,00
9124-3 FREIRE
25/10/2023  1.1.10.300.1 APLICAGAD BRADESCO AG 3902 CC  APLICINVEST FACIL 56.799,16
: Lo 81243 i S - -'
25/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC APLICINVEST FACIL 56.799,16
_ 9124-3
zsfnf.-._ % 1.2.30.300.1  WEVERGTOM PHILLIPE FREIRE TRANSFERENCIA Prmes WEVERGTON PHILLIPE 12.000,00
: : PEREIR . FR25/1D . i
25/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXDES WEVERGTON PHILLIPE 2.000,00
9124-3 FR 25/10
25/10/2023  2.1.20.100.1 . FORNECEDORES DIVERSOS  TRANSFERENCIA PIXDES Roberto da Silva Abre 2.000,00
G e : 25/10 AT e A
25/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXDES Roberto da Silva Abre 2.000,00
9124-3 25/10
25/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS TRANSFERENG F’IXDE‘S ALUMIFER ALUMINIOE 2.240,00
s ] F25/10 :
25/10/2023  1.1,10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXDES ALUMIFER ALUMINIO E 2.240,00
9124-3 F 25/10
25/10/2023  2.1.20,100.1 FORNECEDORES DIVERSOS TRANSFERENCIA PIXDES Dyego Jorge da Srtva 1.050,00
s S - S Lih =
25/10/2023 1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3502 CC TRANSFERENCIA PIXDES Dyego Jorge da Silva 1.050,00
9124-3 25/10
25/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS TRANSFERENCIA PIXDES ELETROLUZ LTDA 2.303,00
; S :
25/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXDES ELETROLUZ LTDA 2.303,00
9124-3 25/10
TRANSPORTE 937.440,30 937.440,30
RIO LARGO, 29 de Abril de 2024
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DIARIO s q pA
To \%D 1:.!
Data Classificagdo Descricdo Histérico o] —~ ©/ Débito Crédito
TRANSPORTE N~/ 93744030 937.440,30
25/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDCRES DIVERSDS TRANSFERENCIA PIXDES Aumxfsa\mmngg/ 12.69853 i
L S F 25/10 ; =
25/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXDES ALUMIFER ALUMINIO E 12,698,53
9124-3 F 25/10
25/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS 'CHEQUE COMPENSADO 4.900,00
25/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC CHEQUE COMPENSADO 4.900,00
9124-3
25/10/2023  5.1.10.510.6 DESPESAS COM ALIMENTACAO  CP MAESTRO REFEIGAQ. 68,00
25/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 CP MAESTRO REFEICAQ 68,00
25/10/2023  5.1.10.5106 DESPESAS COM ALIMENTACAD ~ CP MAESTRO REFEICAQ 11,95
25/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 CP MAESTRO REFEICAQ 11,95
25/10/2023  5.1.10.500.1 - VIAGENS E REPRESENTACOES © CP MAESTRO HOSPEDAGEM 163,00
25/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 CP MAESTRO HOSPEDAGEM 163,00
25/10/2023  5.1.10.510.6 ' DESPESAS COM ALIMENTAGAO  CP MAESTRO REFEICAO 59,00
25/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 CP MAESTRO REFEICAQ 59,00
25/10/2023°  1.1.30.400.1 - ADIANTAMENTO DE SALARIO ~ ENVIO PIX ADIANTAMENTO FOLHA 10 1.500,00
25/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO PIX ADIANTAMENTO FOLHA 10 1.500,00
25/10/ 26 2.1.50.100.1 SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR  ENVIO PIX EMPRESTIMO 800,00
25,‘10,& i 1.1,10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO PIX EMPRESTIMO 800,00
25/10/2023  5.1.20.100.1 TARIFA BANCARIA DB CEST P TARIFA BANCARIA 105,00 '
25/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 DB CEST P) TARIFA BANCARIA 105,00
25/10/2023  1.1.10.200.7 TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS PAGAMENTO VIA PIXMOVEPLAST INDUSTRIA DE 87.000,00 '
- . e MOVEIS 25/10/2023 TRANSFEREMC!AW .
. CONTAS
25/10/2023  1,1,10.200.8 BNB - B409-5 PAGAMENTO VIA PIXMOVEPLAST INDUSTRIA DE 87.000,00
MOVEIS 25/10/2023 TRANSFERENCIA ENTRE
CONTAS
TOTAL DO DIA 1.044.745,78 1.044.745,78
26/10/2023  1.1.50.100.1 ESTOQUE. COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO 300,00
5 - FORNECEDOR JESUS E CORREIA COMERCIO DE -
| MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - £P DE
- 'NOTA FISCAL 4329
26/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO 300,00
FORNECEDOR. JESUS E CORREIA COMERCIO DE
MATERIAL DE CONSTRUCAQ LTDA - EP DE
NOTA FISCAL 4329
26/10/2023  1,1,50,100.1 ESTOQUE | -COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO 223,50
- : - FORNECEDOR MP COMERCIO DE UTILIDADES
e i LTDA DE NOTA FISCAL 33886
26/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO 223,50
FORNECEDOR MP COMERCIO DE UTILIDADES
LTDA DE NOTA FISCAL 33886
:s;mﬁ 1.2.80.300.1 ~ MAQUINAS, EQUIPAMENTOSE  AQUISIGAO DE IMOBILIZADODO FORNECEDOR 18.000,00
\ : - FERRAMENTAS LIDER MAQ. FABR mqmovmcuumk EIRELI e
- | DENOTAFISCALG32 P
26/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS AQUISICAO DE IMOBILIZADGDO FORNECEDOR 18.000,00
LIDER MAQ). FABR MAQ MOV LOC MUNK EIRELI
DE NOTA FISCAL 632
26/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO Bamesco AG3902CC RESGATE INVEST FACIL - 26.487,37
r 9124-3 SRS e
26/10/2023  1.1.10.300.1 APLICAGAG BRADESCO AG 3902 CC RESGATE INVEST FACIL 26.487,37
9124-3
26/10/2023  5.1.20.100.1 "TARIFA BANCARIA : TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,95
26/10/2023  1.1,10,200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
9124-3
26/10/2023  5.1.20.100.1 TARIFA BANCARIA TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99 -
26/10/2023 1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
9124-3
26/10/2023  5.1.20.100.1 TARIFA BANCARIA TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,09
26/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3502 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
9124-3
26/10/2023  5.1.20.100.1 TARIFA BANCARIA TARIFA BANCARIATRANSF PGTD PIX 0,99
TRANSPORTE 45.014,83 45.013,84
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Data Classificacio Descrigio Histérico \ ? Débito Crédito
TRANSPORTE N \___:‘/ 45,014,683 45.013,84
26/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3502 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
9124-3
26/10/2023  5.1.20.100.1 TARIFA BANCARIA TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
26/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3502 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,95
9124-3
26/10/2023  5.1.20.100.1 TARIFA BANCARIA - TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
26/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
9124-3
26/10/2023  5.1.20.100.1 TARIFA BANCARIA TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
26/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
9124-3
26/10/2023  5.1.20.100.1 TARIFA BANCARIA TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
26/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
9124-3
26/10/2023  5.1.20.100.1 “TARIFA BANCARIA : TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99 ;
26/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
9124-3
26/10/2023  2.1.20.100.1 - FORNECEDORES DIVERSQS - TRANSF CC PARA CC PIHAITIAN HUAYUAN 10.000,00
na - . SOUTH AMER
26/10, 1,1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSF CC PARA CC PIHAITIAN HUAYUAN 10.000,00
? ‘ 9124-3 SOUTH AMER _
26/10/2023  2.1.20.100.1 . FORNECEDORES DIVERSOS =~ ;I'RA&SFERENC!A PD:DES PAULO BELARMINO DA 1.000,00
] i S126/10 : i
26/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXDES PAULO BELARMINO DA 1.000,00
9124-3 SI 26/10
26/10/2023  2,1.20.100.1 ' FORNECEDORES DIVERSOS - TRANSFERENCIA PIXDES Mmcre LOPES DOS 3.700,00
: SANT 26/10 e
26/10/2023  1.1,10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXDES MARCIO LOPES DOS 3.700,00
9124-3 _ _ SANT 26/10
26/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS TRANSFERENCIA PIXDES Roberto da Silva Aa:re 200000
=i 26/10 '
26/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXDES Roberto da Silva Abre 2.000,00
9124-3 26/10
26/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECET.'}QRES DNER$QS ﬁgﬁggﬁ}cﬁms& ERICK DA SILVA 240,00
. 1
26/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXDES ERICK DA SILVA 240,00
9124-3 PEREIR 26/10
26/10/2023  2.1.20.100.1 . FORNECEDORES DIVERSOS TRANSFERENCIA PD(DES Carlos Eduardo Santos - 1.700,00
i i i 26/10 . :
26/10/2023  1.1,10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXDES Carlos Eduardo Santos 1.700,00
0124-3 26/10
26/10/2023  5.1.10.504.3 DESPESAS COM COMBUSTIVEL ~ TRANSFERENCIA PIXDES POSTO DA SERRA DE 3.218,46
i e SAN 26/10 - :
26/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXDES POSTO DA SERRA DE 3.218,46
9124-3 SAN 26/10
15;an 2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS TRANSFERENCIA PIxDEs CV PREMOLDADOS 4.620,00
26/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXDES C V PREMOLDADOS 4,620,00
9124-3 26/10
26/10/2023  5.1.10.510.6 DESPESAS COM ALIMENTAGAG CP MAESTRO REFEICAD 79.00
26/10/2023  1,1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9593 CP MAESTRO REFEICAD 79,00
26/10/2023  5.1.10.504.3 " DESPESAS 0OM COMBUSTIVEL CP MAESTRO COMBUSTIVEL 605,09
26/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 CP MAESTRO COMBUSTIVEL 605,09
26/10/2023  5.1.10.501.8 AGUA E ESGOTO : - ENVIO PIX AGUA RECEPGRO 14,00
26/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO PIX AGUA RECEPCAO 14,00
26/10/2023  5.1.10.501.8 AGUA E ESGOTO ENVIO PIX AGUA FABRICA 100,00
26/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 cc 9993 ENVIO PIX AGUA FABRICA 100,00
26/10/2023  2.1.20.100.1 . FORNECEDORES DIVERSCS ENVIO PIX MATERIAL PRODUCAD 215,57
26/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO PIX MATERIAL PRODUGAO 215,57
26/10/2023  5.1.10.200.2 " ALIMENTACAO 'ENVIO PIX CESTA BASICA 839,07
26/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO PIX CESTA BASICA 839,07
26/10/2023  1.1.10.200.9 BNB - s«im—e - TRANSF RECURSOS VIA TEDAL 270060 FMS - 11.799,00
- CUSTEIO SUS NF 1772 BARRA DE SAD MIGUEL !
TRANSPORTE 85.149,97 73.350,57
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Data Classificacdo Descrigdo

DIARIO = \
[ &l
Histérico \'3 F——=—__ 2" Débito

Crédito

26/10/2023 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSCS

27/10/2023  5.1,10.600.6 FRETES ;aum

27/10/2023 2.1.20.100.1 FORNECEDDRE DIVERSOS
27/10/2023  5.1.10.600.6 FRETES / GUINCHOS
27/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS
27/10/2023  1.1,50.100.1 ESTOQUE

27/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS

27/ ID.J!-. ! 1.1.50.100.1

27/10/2023  2.1.20.100.1

ESTOQUE
FORNECEDORES DIVERSOS
27/10/2023  1.1.50.100.1 ESTOQUE

27/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS
27/10/2023  1.1.50.100.1 ESTOQUE

27/10/2023  2.1.20.100.1 FOR!.UECEDO RES DIVERSOS
27/10/2023  1.2.80.300.1
FERRAMENTAS

27/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSDS

27/10/2023  1.2.80.300.1

27/10/2553  2.1,20.100.1 FORNECEDQORES DIVERSOS

27/10/2023  1.2.80.300.1
FERRAMENTAS

27/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSCS

27/10/2023  5.1.10.600.2 CORTESIAS { BRINDES

27/10/2023  1.1.50.100.1 ESTOQUE

27/10/2023  1,1,10.200.1 ANC
9124-3
27/10/2023  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS
27/10/2023  1.1.10.200.1
9124-3
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MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E

MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E
FERRAMENTAS

MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E

BANCO BRADESCO AG 3902 CC

BANCO BRADESCO AG 3902 CC

TRANSPORTE ﬁ?'f._ / 85.149,97
TRANSF RECURSOS VIA TEDAL 270088 fMEubtica .7

CUSTEIO SUS NF 1772 BARRA DE SAO -
TOTAL DO DIA 85.149,97

PRESTACAQ DE SERVICOS NESTA DATADO 120,20
FORNECEDOR AZUL LINHAS AEREAS e

BRASILEIRAS SA DE NOTA FISCAL 62069

PRESTACAO DE SERVICOS NESTA DATADO

FORNECEDOR AZUL LINHAS AEREAS

BRASILEIRAS SA DE NOTA FISCAL 62069

PRESTACAO DE SERVICOS NESTA DATADO 383,34
FORNECEDOR CENTRAL FELDX LOGISTICA E

TRANSPORTES LTDA DE NOTA FISCAL 353616

PRESTACAQ DE SERVICOS NESTA DATADO

FORNECEDOR CENTRAL FELIX LOGISTICA E

TRANSPORTES LTDA DE NOTA FISCAL 353616

COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO 539,02
FORNECEDOR ALUMIFER ALUMINIO E FERRO

LTDA. DE NOTA FISCAL 124972

COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADG

FORNECEDCR ALUMIFER ALUMINIO E FERRO

LTDA. DE NOTA FISCAL 124972

COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO 872,00
FORNECEDOR ALUMIFER ALUMINIO E FERRO

LTDA. DE NOTA FISCAL 124974

COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO

FORNECEDCR ALUMIFER ALUMINIO E FERRO

LTDA. DE NOTA FISCAL 124974

COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO 12.698,53
FORNECEDOR ALUMIFER ALUMINIO E FERRO

LTDA. DE NOTA FISCAL 124991

COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADQ

FORNECEDOR ALUMIFER ALUMINIO E FERRO

LTDA. DE NOTA FISCAL 124991

COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO 340,03
FORNECEDOR VALE AUTOMACAO INDUSTRIAL

LTDA DE NOTA FISCAL 15936

COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO

FORNECEDOR VALE AUTOMACAQ INDUSTRIAL

LTDA DE NOTA FISCAL 15936

AQUISICAO DE IMOBILIZADODO FORNECEDOR 6.061,32
NEXER - Ind Dist Com de Condutores Eletricos

DE NOTA FISCAL 5007

AQUISICAD DE IMOBILIZADODO FORNECEDOR

NEXER - Ind Dist Com de Condutores Eletricos

DE NOTA FISCAL 5007

AQUISICAO DE IMOBILIZADODO FORNECEDOR 5.456,00
TANARA COMERCIO DE LUBRIFICANTES LTDA :

DE NOTA FISCAL 77118

AQUISICAO DE IMOBILIZADODO FORNECEDOR

TANARA COMERCIO DE LUBRIFICANTES LTDA

DE NOTA FISCAL 77118

AQUISICAO DE IMOBILIZADODO FORNECEDOR 16.368,00
TANARA COMERCIO DE LUBRIFICANTES LTDA

DE NOTA FISCAL 77119

AQUISICAD DE IMOBILIZADODO FORNECEDOR

TANARA COMERCIO DE LUBRIFICANTES LTDA

DE NOTA FISCAL 77119

VALOR REF A <<Descrigdo do Lancamento>> 4,00
<<Competencia>> DO CLIENTE NILTON

PINHEIRO DE NOTA FISCAL 1792

VALOR REF A <<Descrigao do Langamento>:>

<<Competencia>> DO CLIENTE NILTON

PINHEIRO DE NOTA FISCAL 1792

TEDTRANSF ELET DISPONREMETFUNDACAO 14.885,12
UNIVERSIDAD

TEDTRANSF ELET DISPONREMETFUNDACAQ

UNIVERSIDAD

RESGATE INVEST FACIL 30.311,90

TRANSPORTE 88.039,46

ANDRE FERREIRA DE LIMA PERES
Reg. no CRC - AL sob o No. AL-003991/0-0
CPF: 787.518.294-87

73.350,97
11.759,00
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16.368,00

4,00
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TRANSPORTE 2 Rubrits / 88.039,46 57.727.56
27/10/2023  1.1.10.300.1 APLICACAO BRADESCO AG 3002 CC  RESGATE INVEST FACIL " 30.311,90
5124-3
27/10/2023 2.1.20.100.,1 'FORNECEDORES DIVERSOS PAGTO ELETRON COBRANCATRANSPORTES 2.000,00
BIANQO LTDA
27/10/2023 1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRON COBRANCATRANSPORTES 2.000,00
9124-3 BIANC LTDA
27/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGTO ELETRON COBRANCATPI TECNICA 1.319,94
. PINTURA INDL LT
27/10/2023 1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRON COBRANCATPI TECNICA 1.319,94
9124-3 PINTURA INDL LT
27/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGTO ELETRON COBRANCATPI TECNICA 270,00
FINTURA INDL LT
27/10/2023 1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRON COBRANCATPI TECNICA 270,00
9124-3 PINTURA INDL LT
27/10/2023  2.1,20.100.1 FORNECEDORES DIVERSCS _ PAGTO ELETRON COBRANCAANTONIO RUBENS 667,00
i - RIBEIRO DOS ANIOS : i
27/10/2023 1.1,10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRON COBRANCAANTONIO RUBENS 667,00
9124-3 RIBEIROD DS ANJOS ;
27/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGTO ELETRON COBRANCAANTONIO RUBENS 652,50
: e RIBEIRO DOS ANIOS :
27/10/ 1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRON COBRANCAANTONIO RUBENS 652,50
9124-3 RIBEIRO DOS ANIOS
27/10/ccc3  2.1,20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS - PAGTO ELETRON COBRANCAANTONIO RUBENS 333,50
- ; RIBEIRO DOS ANJOS
27/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRON COBRANCAANTONIO RUBENS 333,50
9124-3 RIBEIRO DOS ANIOS
27/10/2023 2.1,20,100.1 . FORNECEDORES DIVERSOS P%AGBIO ELETRON COBRANCACENTRAL FELIXLT 319,73
27/10/2023 1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRON COBRANCACENTRAL FELIXL T 319,73
9124-3 LTDA
27/10/2023  5.1.10.510.0 CARTAD EMPRESARIAL PAGTO ELETRON COBRANCACARTAQ DE 1.000,00
; CREDITO
27/10/2023 1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRON COBRANCACARTAO DE 1,000,00
9124-3 CREDITO
27/10/2023  2.1.20,100.1 FORNECEDORES DIVERSOS TED DIFTITULCC HBANKDEST MOLDPLAST 20.000,00
: : COMPONENTE : :
27/10/2023 1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TED DIFTITULCC HBANKDEST MOLDPLAST 20.000,00
9124-3 COMPONENTE
27/10/2023  5.1.20.100.1 TARIFA BANCARIA TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99 :
27/10/2023 1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
9124-3
27/10/2023  5.1.20.100.1 TARIFA BANCARIA TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
27/10/2023 1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTD PIX 0,59
9124-3
27/10/2023  5,1.20.100.1 TARIFA BANCARIA TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
Z?Iiug 1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
9124-3
27/10,2 3 5.1.20.100.1 TARIFA BANCARIA - TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX - 0,99
27/10/2023 1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
9124-3
271072023 5.1.20.100.1 TARIFA BANCARIA TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
27/10/2023 1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTOD PIX 0,99
9124-3
27/10/2023 5.1.20.100.1 - TARIFA BANCARIA TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
27/10/2023 1.1.10.200.1 BANCO BRADESCD AG 3902 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
9124-3
27/10/2023  1.2.30,300.1 - WEVERGTOM PHILLIPE FREIRE - TRANSF CC PARA CC PIWEVERGTQOM PHILLIPE 10.000,00
PEREIR i ' FREIRE s i
27/10/2023 1.1.10.200.1 BANCO BRADESCD AG 3902 CC TRANSF CC PARA CC PIWEVERGTOM PHILLIPE 10.000,00
9124-3 FREIRE
27/10/2023  5.1.20.100.1 TARIFA BANCARIA 'DOC/TED INTERNETTED INTERNET CRRAS
27/10/2023 1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC DOC/TED INTERNETTED INTERNET 12,15
9124-3
27/10/2023  1.2.30.300.1 WEVERGTOM PHILLIPE FREIRE | TRANSFERENCIA PIXDES WEVERGTON PHILLIPE 3,500,00
- PEREIR FR 27110 : i
27/10/2023 1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXDES WEVERGTON PHILLIPE 3.500,00
9124-3 FR 27/10
TRANSPORTE 128.120,22 128.120,22

RIO LARGO, 29 de Abril de 2024

WEVERGTON PHILLIPE FREIRE PEREIRA ANDRE FERREIRA DE LIMA PERES

Reg. no CRC - AL sob o No. AL-003991/0-0

CPF: 081.738.654-85 CPF: 787.518.294-87



Empresa: MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA Folha: 0012

C.N.P.J.: 30.231.212/0001-40 Numero livro: 0007
Enderego:  LOT PALMARES I, LOTE 06 QUADRA13, PREF. ANTONIO LINS SOUZA, RIO LARGO/AL, CEP 57100-000 Emissi Pagina 513 de 672
Periodo: 01/01/2023 - 31/12/2023 Hora: Liuu
Insc. Junta Comercial: 27200638168 Data: 25/01/2022
DIARIO
Data Classificacdo Descrig&o Histérico O T ; Débito Crédito
TRANSPORTE \ —m——— -/ 128.120,22 128.120,22
27/10/2023  2.1.20,100.1 FORNECEDORES DIVERSOS %ﬁg’mﬂ PIXDES 5C CDMER}.N. 1.385,96
27/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXDES SC COMERCIAL SAO 1.385,96
9124-3 CAET 27/10
27/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS TRANSFERENCIA PIXDES Andrea da Silva 27/10 3.000,00
27/10/2023  1.1,10.200.1 Bmig BRADESCO AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXDES Andrea da Silva 27/10 3.000,00
912
27/10/2023  2.1.20.100.1 - FORNECEDORES DIVERSOS ! mgafﬂm PIXDES TANARA COMERCIO DE 5.456,00
27/10/2023  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXDES TANARA COMERCIO DE 5.456,00
9124-3 LU 27/10
27/10/2023  2.1.20.100.1 _ FQRNEGEBGRESBWERSOS _ -mm PIXDES MARIA JQSILEIDE DOS 1.000,00 :
27/10/2023  1.1.10.200.1 gAzncg BRADESCO AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXDES MARIA JOSILEIDE DOS 1.000,00
124- S 27/10
27/10/2023  5.1.10.504.3 - DESPESAS COMCOMBUSTIVEL ~ CP MAESTRO COMBUSTIVEL : = 56245
27/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 CP MAESTRO COMBUSTIVEL 562,45
27/10/2023  5.1.10.5106 ©* DESPESAS COM ALIMENTACAD (P MAESTRO REFEICAQ 19,00
27/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 CP MAESTRO REFEIGAQ 19,00
27/10 5.1.10.600.6  FRETES/GUINCHOS CP MAESTRO FRETE 120,20
27/10/ 5 1.1.10,200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 CP MAESTRO FRETE 120,20
27/10/2023  5.1.10.500.4 | MANUTENGAO E REPARO CP MAESTRO MANUTENCAD CAMINHAD 50,00
27/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 CP MAESTRO MANUTENGAC CAMINHAD 50,00
27/10/2023  5.1.10.5004  MANUTENGCAD E REPARO -~ ENVIO PIX MANUTENCAO PREDIAL 160,00
27/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO PIX MANUTENGAD PREDIAL 160,00
27/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS ©ENVIO PIX SERVICO OBRA 650,00 :
27/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO PIX SERVICO OBRA 650,00
27/106/2023  2.1.20.100.1 - FORNECEDORES DIVERSOS ENVIO PIX SERVICO OBRA = 520,00
27/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIOQ PIX SERVICO OBRA 520,00
27/10/2023  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS - ENVIO PIX SERVICO OBRA . 350,00
27/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO PIX SERVICO OBRA 350,00
27/10/2023  2,1,20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS ENVIO PIX SERVICO OBRA - 350,00
27/10/2023  1,1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO PIX SERVICO OBRA 350,00
27/10/2023  5.1.10.501.4 MATERIAL DE LIMPEZA ENVIO PIX SERVICO LIMPEZA 100,00
27/10/2023  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9393 ENVIO PIX SERVICO LIMPEZA 100,00